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Rayth – tipptasemel ilusalong autodele
Daamide seltskonnas tuleb parima ilusalongi teema jutuks üsna sagedasti.
Kandidaate sellele tiitlile on ilmselt palju, kõik sõltub kogemusest,
rahalistest võimalustest jms. Meeste maailmas kõlaks analoogne küsimus
nii: milline on parim autopesula ehk autode ilusalong?

Täpselt sama küsimust esitas aastaid tal-
linlane Roman Šeljakin. „Viimase 20 aasta
jooksul on mul olnud päris palju autosid –

mulle meeldib autoga sõita ja mulle meel-
dib, kui masin on viimse detailini puhas.
Käisin läbi pea kõik Tallinna autopesulad,
kuid ei leidnud ühtegi sellist, mis vastas
minu ootustele. Olen selles mõttes per-
fektsionist. Nõnda tekkiski mul mõte teha
ise pesula, mis vastaks minu ideaalidele,”
räägib Šeljakin, kes avas möödunud aasta
mais Tallinnas Bensiini 3 maa-aluses park-
las tipptasemel Raythi kosmeetikasalongi
autodele.

PERFEKTSUS VIIMSE DETAILINI

Roman Šeljakini püüdlust olla igas de-
tailis ideaalilähedane tõestab juba see,
kuidas ta ettevõttele kaubamärki ja logo
välja töötas. „Teadsin vaid üht – kauba-

märk peab sisaldama R-tähte. Logo on
kujundatud stuudios Art Lebedev, kelle-
ga koos jõudsime soovitud tulemuseni,“
meenutab Roman ja lisab, et sõna „Rayth”
ei tähenda tegelikult mitte midagi. „See
oli täitsa omaette eesmärk, et nimi oleks
unikaalne ja kõlaks hästi ning et Google
seostaks seda ainult minu firmaga. Tõsi,
hiljem leidsin Jaapanist ühe sellise pere-
konnanime.”

Raythi pesula nimetati eesmärgile vasta-
valt ingliskeelselt „Premium Car Wash &

Detailing Center”. Sellega tõi Roman Ees-
tisse üsna uue mõiste „detailing” –rahvus-
vaheliselt täiesti käibel olev termin tähen-
dab autole viimase lihvi andmist. „Paraku
tekitas see inimestes veidi segadust, meid
hakati seostama pigem tuuningufirma kui
pesulaga, mistõttu me sellele sõnale väga
suurt rõhku ei pane,” tunnistab Roman,
mööndes, et täiesti uuel tasemel autope-
sukultuuri maaletoomisega on nad ilmselt
hakkama saanud. „Läks mööda vaid paar-
kolm kuud ning samalaadseid teenuseid
hakkasid pakkuma mitmed teisedki pe-

sulad. Meilt osteti autokosmeetikat, mida
ise maale toome. Järelikult oleme selles
asjas olnud teerajajad.”

LADAST LAMBORGHININI

Raythi pesula ukse ees seisab autosid sõna
otseses mõttes seinast seina. Nööridega
piiratud alalt vaatab vastu must Lamborg-
hini Aventador, mis on talveks välismaalt
Eestisse puhkama toodud. Kohe kõrval
on vana „kopeika” ehk Žiguli 2101, veidi
eemal teinegi täpselt samasugune. Kõik
autod kiirgavad puhtusest nagu ka pesula
ukse kõrval seisev külgkorviga mootorratas
IŽ Planet 5. „Meie klientideks on kõik ini-
mesed, kes hoolivad oma masinast. Pole
vahet, kas tegu on luksusliku, mitu miljo-
nit maksva superauto, ATV või nõukogude
ajast pärit hobimasinaga – kõik on teretul-
nud. Me peseme isegi jalgrattaid!”

Ehkki Raythi pesula töötajad on läbinud
erikoolituse, ei hüüa õnnetus tulles. Kui
mitu miljonit maksva superautoga midagi
juhtub, võib pärast seda piltlikult öeldes



poe kinni panna. Sestap on kõik pesula tee-
nused kindlustatud. „Kindlustuskaitse saa-
mine ei olnud sugugi lihtne. Keegi polnud
varem midagi sellist küsinud ning alguses
kindlustusfirmad mind jutule ei võtnud-
ki. Lõpuks õnnestus neid siiski veenda, ja
ehkki kaitse on päris kallis, annab see meile
arvestatava garantii,” selgitab Roman.

MAAILMA PARIM
AUTOKOSMEETIKA

Raythi eesmärk on kasutada maailma pa-
rimat autokosmeetikat. „Katsetame pide-
valt: toome sisse väikese partii ja sellega
rahule jäädes võtame tooted kasutusele.
Sisuliselt õpime ja areneme iga päev. Kui
teeme oma töödest pilte, öeldakse, et
need on photoshop’itud, sest ükski auto
ei saa niimoodi läikida. Aga saab küll, kui
kasutada õiget poleerimisvahendit ja -teh-
nikat!”

Oma katsetustega jõuti Jaapani tootja
Coral valmistatud Hikari tootesarjani, mille
ametlik esindaja Eestis ongi Rayth. „Auto
vajab hooldust nii suvel kui ka talvel: talvel
mõjuvad kerele kahjulikult teekemikaalid,
lumi ja jää, suvel pori, tolm, liiv, UV-kiir-
gus ja vihm,” selgitab Roman. Tema sõnul
põhineb Hikari kaitsevahend vedelklaa-
sil, lisaks on turule jõudnud uus ja tuge-
vam kaitse Hikari Diamond, mis põhineb
kvartsklaasil. Vahendite valmistamisel on
kasutatud nanotehnoloogiat, mis võimal-
dab läikel säilida kuni viis aastat. „Hikari
eripära ongi see, et pärast toote pealekand-
mist tekib autokere laki-ja värvikihile tugev
klaasjas kaitsekile. Pealiskiht ei kooru ega
pragune, sest reaktsioon sõiduki laki-ja
värvikattega toimub juba molekulaartase-
mel. Kel huvi, saab kõnealuseid vahendeid
meie kaudu osta ja ise järele proovida.”

Loomulikult on tipptasemel vahendid kal-
limad ning seetõttu on Raythi teenuste
pakett väga lai. Klient saab ise valida, kas
laseb oma autot vahatada ühe kuu või viis
kuud kestva vahaga. „Paljud on aru saanud,
et odavam ei pruugi kokkuvõttes olla sugu-
gi soodsam. Kui autol on peal korralik vaha,
pole vaja seda mitu kuud pesta, sest vihm
uhub mustuse ise maha. Me töötleme ise-
gi velgi ja rehve vahenditega, mis jätavad
need pärast lombist läbisõitmist täiesti
puhtaks,” kiidab Roman ning näitab otse
esindusest saabunud Mercedese maastu-
rit, millele tehakse parasjagu detailingut.

„Võtame selle auto piltlikult öeldes algosa-
deks lahti ning töötleme igat detaili alates
mootorikattest kuni vedrustuseni välja, et
hiljem oleks masinat lihtsam hooldada.
Pakume autodele ka müügieelset etteval-
mistust,” sõnab Roman. „Klient on valmis
maksma kasvõi tuhat eurot, et auto säraks
müügi jaoks kui prillikivi, kuid uuele sõidu-
kile ei tee ta poole aasta jooksul mitte mi-
dagi. Oleme teinud selgitustööd, et vana
auto jaoks ei pea kulutama nii palju, tee-

me selle müügikõlblikuks palju väiksema
raha eest. Kuid selleks, et uus auto püsiks
puhas pikka aega, tuleb meie juurde tulla
varem.”

KVALITEETSED TEENUSED

Raythi pesula meeskond areneb pidevalt,
lisaks laieneb teenuste pakett. Näiteks ol-
lakse suutelised eemaldama kriimustusi ja
väiksemaid mõlke, kliendile sageli isegi ei
öelda, et midagi sellist tehti. „Meie jaoks
on kõige tähtsam kliendi rahulolu ja posi-
tiivne emotsioon meie juurest lahkudes,”
räägib omanik, kelle sõnul tegeletakse iga
kliendiga personaalselt.

Rayth pakub Alloygatori valuvelgedele 15
värvitoonis kaitsmeid, mis kaitsevad velgi
äärekividest tekkivate vigastuste eest. See
on küll pisike, ent auto tervise seisukohast
tähtis detail. Lisaks on lähiajal plaanis ava-
da oma veebipood autokosmeetika müü-
miseks.

Raythis ei ole hinnad sugugi ülemäära
kõrged. Kõige populaarsem pakett on
55 eurot maksev komplekspesu, mis kes-
tab kaks tundi: tund aega välipesu ja tund
aega sisepuhastust. Teenuste nimekiri on
mitu lehekülge pikk, seega endale sobiva
variandi leiab ka kõige nõudlikum klient.

www.rayth.ee
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Tähelepanu! Iga laen on finantskohustus. Mõtle oma otsus
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TOP 100/valdkonna /

maakonna ettevõtete TOP
Edetabelisse pääsemiseks pidi
ettevõtte vastava valdkonna te-
gevuse osakaal käibest olema
vähemalt 51% või ettevõte pidi
olema registreeritud või oma-
ma tootmist vastavas maakon-
nas. Samuti pidi ettevõte olema
tegutsenud kahel järjestikusel
täismajandusaastal.
TOP 100 (käibe TOP 500) kan-
didaatide hulka pääsemiseks
pidi ettevõtte 2015. aasta käi-
ve olema vähemalt 14,1 mln eu-
rot. TOP 100 koostamiseks võt-
tis Äripäev justiitsministeeriumi
registrikeskusest mulluste tule-
muste põhjal 600 suurema käi-
bega ettevõtte andmed.
Ettevõtted seati pingeritta kuue
näitaja põhjal: 2015. aasta käive,
käibe kasv 2014. aastaga võrrel-
des, 2015. aasta ärikasum, äri-
kasumi kasv 2014. aastaga võr-
reldes, rentaablus aastal 2015
ja varade tootlikkus aastal 2015.
Iga näitaja põhjal reastati ette-
võtted edetabelisse, iga koht
järjestusesandis kohale vasta-
va arvu punkte. Punktid liideti,
esikoha saavutas kõige vähem
punkte kogunud firma.

Kiiresti arenevate firmade
ehk Gaselli TOP
Äripäev tellis justiitsministeeriu-
mi registrikeskusest 2014. aasta
majandustulemuste põhjal järg-
mistele tingimustele vastavate
ettevõtete andmed:
Käive ja ärikasum kasvasid aas-
tatel 2012–2014 vähemalt 50%
võrra.
Käive pidi 2012. aastal ulatu-
ma vähemalt 100000 euro-
ni ja jääma 2014. aastal alla 13
mln euro.
Ettevõte oli tegutsenud vähe-
malt kolm järjestikust 12kuulist
majandusaastat(alates 2012) ja
tegutseb ka praegu.

2013. aastal oli käive suurem kui
2012. aastal ja 2014. aastal suu-
rem kui 2013. aastal.
2014. aastal oli ärikasum suu-
rem kui 2012. aastal, samas võis
2013. aastal olla ärikasum väik-
sem kui 2012. aastal, kuid ühelgi
aastal ei tohtinud olla kahjumit.
Arvutamise aluseks võtsime
2014. aasta käibe ja ärikasumi
kasvu 2012. aastaga võrreldes.
Kokku osales 1035 ettevõtet.

Kiiresti arenevad ettevõtted
onvaldkondlikes
ja

maakondlikes
edetabelites

tähistatud gaselli
märgiga.

TASUB TEADA

Majandustulemused on tabelites esita-
tud tuhandetes eurodes, kui ei ole mär-
gitud teisiti.
Põhjused, kui ettevõte TOPist puudub
Pole olnud aktiivset majandustegevust
kahel täielikul majandusaastal(2014–
2015). Kahe aasta keskmine omakapital
või 2015. aasta omakapital oli negatiivne.
Puudus osa finantsnäitajaid– tabelisse
pääsemise eeldus oli käibe, ärikasumi ja
bilansimahu avaldamine 2014. ja 2015.
aasta kohta. Andmete kontrollimise ajal
ei olnud äriregistris 2015. aasta majan-
dusaruannet. Emaettevõtte konsolideeri-
tud tütarettevõtted samas tabelis ei osa-
lenud.
Märkused tabelites
* ETTEVÕTTE ESITATUD ANDMED

1 MAJANDUSAASTA ERINEB KALENDRIAASTAST
2 KONSOLIDEERITUD

3 KONSOLIDEERIMATA
6 MAJANDUSNÄITAJAD KORRIGEERITUD KALENDRI-

AASTALE VASTAVAKS
8 KOGUTULU

LOEVEEBIST
Edetabelid täismahus ja sorteeritaval kujul
www.aripaev.ee/top
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TOP 100
Toimetaja: Rivo Sarapik,
tel 667 0181, e-post: rivo.sarapik@aripaev.ee
Tabelid: Jane Suu, Õilme Muru
tel 667 0381, jane.suu@aripaev.ee
Reklaami projektijuht:
Tanel Lätti, tel 667 0068,
e-post: tanel.latti@aripaev.ee
Kujundaja: Margit Toovere, OÜ Kujundusvabrik
Fotod: Äripäev

Peatoimetaja: Meelis Mandel
Väljaandja: AS Äripäev
Pärnu mnt 105, 19094 Tallinn
telefon: (372) 667 0195, (372)667 0222
Toimetus:
e-post: aripaev@aripaev.ee
tel: (372) 667 0111

Reklaamiosakond:
e-post: reklaam@aripaev.ee
tel: (372) 667 0105
Tellimine ja levi:
e-post: register@aripaev.ee
tel: (372) 667 0099
Tellimine internetis:
www.aripaev.ee/tellimine
Äripäeva tellija eelised – ostukeskkond pri-
vileeg.aripaev.ee ja soodsaim võimalus soe-
tada Äripäeva raamatuklubi raamatuid.

Äripäev veebis: www.aripaev.ee
Trükk AS Kroonpress

Toimetus võtabendaleõiguse kirju ja kaastöid vaja-
duse korral lühendada.Toimetus kaastöid ei tagasta.
Kõik ajalehes Äripäev ja tema lisades avaldatud artik-
lid, fotod, teabegraafika (sh päevakajalisel, majandus-
likul, poliitilisel võireligioossel teemal) on autoriõigu-
sega kaitstud teosed ning nende reprodutseerimine,
levitamine ning edastamine mis tahes kujul on ilma
ASi Äripäev kirjaliku nõusolekuta keelatud.
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KOMMENTAAR

Ootamatult
mitmekesine tabel

Niipalju muutusi kui värskes TOP100 edetabelis,
pole Eesti vanimas edukamaidettevõtteid reasta-
vas nimekirjas varem olnud. Vaid vähesed aasta
varem tipus olnud suurfirmad suutsid seekord edu
korrata, ülejäänud pidid kes vähem, kes rohkem
kukkuma. Ka mullune võitja, AdCash taandus teise
sajasse. Seega, igav pole seekordne TOP 100kohe
kindlasti, kutsun sirvima.

Torkab ka silma, et seekord pole ühtegi edukat
valdkonda, nagu ajalooliselt on olnud transiit või
ehitus või kinnisvara. Tipus on nüüd ettevõtteid
tõepoolest igalt tegutsemisalalt ega saa selgelt väl-
ja tuuamõnda haru, milleleEesti majandus toe-
tub. Oleme muutunud ootamatult laiapõhjaliseks
majanduseks.

Niisamuti ei saa öelda, et Eestis oleks üldse eri-
ti suurfirmasid selle sõna laiemas tähenduses.
Üks firma, Ericsson Eesti miljardist eurost suure-
ma aastakäibega jakaks firmat, Swedbank Eesti
jaTallink, 100miljonist eurost suurema aastaka-
sumiga.

Kasumitest rääkides, siis fakt jääb faktiks – ena-
muse Eesti käibelt 500 suurema firmakasum aas-
taga kukkus. Täpsemalt 259 firma kasum. Põhju-
sed on tegelikult teada, kõige olulisem sellest töö-
jõukallinemine, palkade tõus. Nii näoga tööta-
japoole kui praegu, pole Eesti ettevõtted kunagi
varem ajaloos olnud.

Uus valitsusjuht JüriRatas, kelle juhtimisel
praegu madalapalgaliste sissetulekute suuren-
damistkõrgemapalgaliste, Eesti juhtide arvel et-
te valmistatakse, võiks seda arvestada. Madala-
palgaliste, aga ka üldse sissetulekutekasvuks on
vaja mitte sunnimeetmeid, vaidpinnast ettevõte-
tekasumite ja käivete kasvuks. Jah, loomulikult
on ümberjagamine jamitte endaga toimetulevate
inimeste solidaarneaitamine normaalne, kuid
iga samm ümberjagamise suurendamiseks
pärsib inimeste edukamaks saamise ta-
het, aga ka maksudistsipliini.

Meelis Mandel
Äripäeva peatoimetaja

Madala-
palgaliste, aga
ka üldse sisse-
tulekutekas-
vuks on vaja
mitte sunni-
meetmeid, vaid
pinnast ette-
võtete kasu-
mite jakäivete
kasvuks.
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reminet
füüsiliste varade juhtimislahendused

www.reminet.ee

Kontroll ettevõtte füüsiliste
varade üle säästab kuni
30% üldkuludelt.

• konsultatsioon
• IT lahendused
• teenused
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TOP100 Estonian Companies
Рейтинг ТОР 100 эстонских предприятий

koht firma nimi tegevusala tegevjuht/juhatuse liige linn/mk käive 2015 ärikasum 2015 punkte koht 2014
rank company area of activity CEO city/county turnover,th € profit, th € points rank in 2014

место наименование фирмы сфера деятельности руководитель город/уезд нетто-оборот прибыль сумма место в 2014

1. Baltic Sea Bunkering OÜ2 punkerdamine Aleksei Tšulets Tallinn 63 967 9 785 232 192.
2. Hekotek AS2 masinaehitus Heiki Einpaul Harju mk 56 621 8 061 258 24.
3. Olympic Entertainment meelelahutus Madis Jääger Tallinn 165898 31 382 264 83.

Group AS2
4. Antonio Trade OÜ2 hulgikaubandus Jevdokia Pribõltšenko Tallinn 164 820 27 383 278 5.
5. Glamox HE AS tootmine Illo Limmart Keila 42 978 11 571 311 3.
6. Graanul Invest AS2 biokütuse tootmine Raul Kirjanen Tallinn 242 937 33 344 319 43.
7. Kaamos Group OÜ2 kinnisvara, ehitus Kaido Jõeleht Tallinn 46 308 16 596 330 28.
8. Eesti Loto AS meelelahutus Heiki Kranich Tallinn 56 722 9 433 358 60.
9. Lennuliiklusteeninduse AS aeronavigatsioon Tanel Rautits Harju mk 26 827 12 428 375 45.

10. Telia Eesti AS telekom Dan Olov Strömberg Tallinn 309 743 62 208 378 82.
11. Harmet OÜ3 puitehitiste tootmine Alo Tamm Saue 50 114 4 179 420 25.
12. PKC Eesti AS tootmine Merle Montgomery Keila 145 738 17 418 434 169.
13. Kesko Senukai Estonia AS kaubandus Alo Ivask Tallinn 87 116 5 334 471 33.
14. Riigi Kinnisvara AS2 kinnisvara Urmas Somelar Tallinn 84 922 18 971 473 15.
15. If P & C Insurance AS kahjukindlustus Andris Morozovs Tallinn 130 306 20 734 501 19.
16. Starman AS2 telekom Aivo Adamson Tallinn 51 832 9 271 510
17. Eesti Energomontaaž AS ehitus Maksim Lonski Narva 22 435 3 768 518

18. Reyktal AS merekalapüük Mati Sarevet Tallinn 19 494 7 058 520 468.
19. Bigbank AS2 krediidiasutus Kaido Saar Tartu 71 959 13 871 551 61.

20. Elisa Eesti AS telekom Sami Jussi Seppänen Tallinn 95 365 19 252 566 57.
21.–22. Tallink Grupp AS2 meretransport Janek Stalmeister Tallinn 945 203 103 263 575 215.
21.–22. Tallinna Vesi AS2 kommunaalmajandus Karl Heino Brookes Tallinn 55 928 25 578 575 68.

23. Magnetic MRO AS hooldusteenused Jonas Butautis Tallinn 36 504 2 411 576 485.
24. Baltic Energy Partners OÜ2 energiakaubandus Marko Allikson Tallinn 49 453 2 305 578 382.
25. Combimill Sakala OÜ2 puidutööstus Margus Kohava Viljandi mk 35 810 3 765 579 70.
26. YIT Ehitus AS2 ehitus Margus Põim Tallinn 54 749 4 179 584 274.
27. Purutuli OÜ puidutööstus Tanel Mihkelson Tartu 28 899 3 444 595
28. Eastman Specialties OÜ keemiatööstus Hannes Reinula Kohtla-Järve 57 708 7 614 612 219.
29. AQ Lasertool OÜ metallitööstus Rein Volt Pärnu mk 34 204 3 838 615 105.
30. UPM-Kymmene Otepää AS puidutööstus Ando Jukk Otepää 34 332 8 841 620 13.

31. Konesko AS masinaehitus Mart-Järvo Hirtentreu Järva mk 53 086 3 092 622 244.
32. Nord Cocoa OÜ hulgikaubandus Arkadi Gorlatš Maardu 65 198 3 550 635 12.
33. Paulig Coffee Estonia AS hulgikaubandus Kadri Kangur Tallinn 35 285 4 515 640 99.
34. Lasita Maja AS2 hulgikaubandus Kaido Maisvee Tartu mk 29 449 2 775 641 94.
35. Delux OÜ2 mööblitootmine Göran Sjöholm Viljandi 30 178 3 249 646 96.
36. Orica Eesti OÜ1 keemiatööstus Urmas Rägo Jõhvi 28 637 7 190 654
37. Santa Monica Networks investeerimine Justas Dargužas Tallinn 70 109 5 080 660 108.

Group OÜ2
38. Tallinna Kaubamaja Grupp AS2 kaubandus Raul Puusepp Tallinn 555 447 26 944 667 49.
39. Lemeks AS2 puidutööstus Jüri Külvik Tartu 107 110 9 943 668 11.
40. Estonian Cell AS paberitootmine Lauri Raid Kunda 77 895 5 475 674 178.
41. Nortal AS2 infotehnoloogia Andre Krull Tallinn 44 318 3 406 682 119.



PARIM TÖÖJÕUD
TERVIKLAHENDUSENA
Laiahaardeline kandidaatide valik

Tühi töökoht ei too tulu
Pakkijad

Monteerijad
Komplekteerijad

Toiduainetekäitlejad
Tõstukijuhid

Jootjad
Elektroonika tehnikud

Elektrimontöörid
Elektrikud
Insenerid

Küsi lisa www.hansavest.com
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koht firma nimi tegevusala tegevjuht/juhatuse liige linn/mk käive 2015 ärikasum 2015 punkte koht 2014
rank company area of activity CEO city/county turnover profit points rank in 2014

место наименование фирмы сфера деятельности руководитель город/уезд нетто-оборот прибыль сумма место в 2014

42. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS2 ehitus Taivo Täht Tartu 108 115 3 212 685 306.
43. Tavid AS2 kulla ost-müük Kuno Rääk Tallinn 127 245 4 434 686 154.
44. Saint-Gobain Glass Estonia SE tootmine Andi Kasak Elva 65 760 6 342 696 196.
45. OG Elektra AS jaekaubandus Gea Gross Rakvere 94 068 7 077 699 40.
46. TMB AS2 ehitusmaterjalid Toivo Annus Tartu 43 984 3 286 704 46.
47. Silvano Fashion Group AS2 rõivatööstus Jarek Särgava Tallinn 65 254 14 125 707 155.

48. FLIR Systems Estonia OÜ tootmine Tiit Tallo Tallinn 35 571 3 536 708 185.
49. Stora Enso Eesti AS puidutööstus Marek Kase Tallinn 175 877 12 565 721 174.
50. Eesti Höövelliist OÜ puidutööstus Andrus Rooks Viljandi mk 28 250 3 408 722 124.

51. Baltic Maritime Logistics logistika Tarmo Nurmetalo Tallinn 117 547 9 035 725 20.
Group AS2

52. LHV Group AS2 krediidiasutus Erkki Raasuke Tallinn 27 368 14279 730 78.
53. ASSA ABLOY Baltic AS hulgikaubandus Allan Raassalu Tallinn 15 192 2 412 736
54. Lääne-Tallinna Keskhaigla AS meditsiin Imbi Moks Tallinn 53 195 3 571 746 101.
55. Norma AS2 tootmine Peep Siimon Tallinn 68 700 4 188 756 272.
56. Allium UPI OÜ hulgikaubandus Ahti Kallikorm Harju mk 30 623 3 389 761 140.
57. Interchemie Werken De ravimitööstus Veiko Saluste Harju mk 18 485 2 478 768 374.

Adelaar Eesti AS
58. Sandmani Grupi AS hulgikaubandus Jaan Koppel Tallinn 98 473 5 361 787 41.
59. E.L.L. Kinnisvara AS2 kinnisvara Toomas Aak Tallinn 42 354 18068 788 54.
60. RRLektus AS jaekaubandus Rein Reinvee Tapa 38 675 2 576 795 137.
61. Mistra-Autex AS tekstiilitootmine Priit Tamm Harju mk 21 107 2 080 797 385.
62. Utilitas OÜ2 kommunaalmajandus Priit Koit Tallinn 110 273 21 378 806
63. ESPAK AS hulgikaubandus Arvi Liivik Tallinn 64 009 4 210 813 103.

64.–65. Silberauto AS2 hulgikaubandus Väino Kaldoja Tallinn 259 303 4 340 815 339.
64.–65. Maag Grupp AS2 hulgikaubandus Silver Kaur Tartu 163 850 6 934 815 141.
66.–67. Valga Puu OÜ2 hulgikaubandus Andres Olesk Valga mk 23 864 2 179 816
66.–67. Metaprint AS metallitööstus Martti Lemendik Tallinn 45 276 6 118 816 51.

68. Auto 100 AS hulgikaubandus Janek Aavik Tallinn 63 062 2 340 819 71.
69. Harju Elekter AS2 tootmine Andres Allikmäe Keila 60 656 3 276 837 209.
70. Standard AS2 mööblitootmine Enn Veskimägi Tallinn 22 524 2 132 847 80.

71. Keil M.A. OÜ veokite müük Margus Mängel Valga 23 719 1 949 851 371.
72.–73. Baltliner OÜ2 hulgikaubandus Dmitry Bondarenko Maardu 43 690 1 515 858 349.
72.–73. Empower AS2 ehitus Jaanis Järvet Tallinn 46 011 1 404 858 490.

74. Interconnect Product tootmine Roman Klepikov Harju mk 21 914 2 561 860 246.
Assembly AS

75. Eesti Viljasalv OÜ hulgikaubandus Tõnis Leetjõe Tartu 70 442 2 068 864 128.
76. AGE Com OÜ2 reklaam Peep Pihotalo Tallinn 64 835 3 499 865 58.
77. Kalev AS toiduainetööstus Kaido Kaare Harju mk 43 711 4 480 868 64.

MÜÜA PUHKEKESKUS
HARJUMAAL MERE
LÄHEDUSES, 21 HA

DETAILPLANEERINGUGA
MAAD, OMARAND

SOOVI KORRAL KA ERALDI
PUIDUTÖÖSTUS KOOS

SEADMETEGA

Info: 501 4433 Katti
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koht firma nimi tegevusala tegevjuht/juhatuse liige linn/mk käive 2015 ärikasum 2015 punkte koht 2014
rank company area of activity CEO city/county turnover profit points rank in 2014

место наименование фирмы сфера деятельности руководитель город/уезд нетто-оборот прибыль сумма место в 2014

78. TREF AS2 ehitus Andres Gailit Tartu 36 133 3 131 869 294.
79. Mecro AS2 kaubandus Priit Prints Tallinn 105 058 3 066 873 355.
80. Kinnisvaravalduse AS kinnisvara Karl Anders Torell Harju mk 17 038 14 910 875 84.
81. Eesti Teed AS ehitus Andres Agukas Rakvere 27 342 4 064 878 261.
82. Eesti Meedia AS2 meedia Sven Nuutmann Tartu 84 872 4 968 887
83. ETS NORD AS ehitusmaterjalid Urmas Hiie Tallinn 21 191 2 141 896 329.
84. Fund Ehitus OÜ ehitus Ott Kikkas Tallinn 40 676 5 589 897 8.
85. KARIA OÜ2 hulgikaubandus Ülle Johanson Harju mk 42 612 1 752 903 135.
86. ORLEN Eesti OÜ hulgikaubandus Siret Liivamägi Tallinn 310 429 4 447 917 153.
87. Baltic Agro AS hulgikaubandus Ants Puusta Tallinn 252 788 2 892 926 358.

88. Scandagra Eesti AS hulgikaubandus Jurgita Radzevičė Viljandi 97 585 2 174 928 193.
89. A. Le Coq AS toiduainetööstus Tarmo Noop Tartu 77 100 15 913 937 27.
90. Põldma Kaubanduse AS2 jaekaubandus Heinar Põldma Tallinn 37 672 2 411 942 167.
91. ACE Logistics Group AS2 logistika Andres Matkur Tallinn 22 193 1 908 952 125.
92. Kodumaja AS2 ehitus Lembit Lump Tartu 56 445 6 668 965 23.
93. Eesti Keskkonnateenused AS2 jäätmekäitlus Bruno Tammaru Tallinn 24 375 2 301 968 131.
94. Valio Eesti AS toiduainetööstus Maido Solovjov Tallinn 85 774 4 580 971 59.
95. Technomar & Adrem AS2 puidutööstus Igor Izraeljan Maardu 42 372 4 873 972 113.

96.–97. Ehitustrust AS ehitus Kaido Somelar Tartu 20 105 1 408 986
96.–97. Hebron OÜ2 hulgikaubandus Vladimir Žarikov Tallinn 133 492 4 559 986 69.

98. SCANIA Eesti AS raskeveokite müük Tarmo Allemann Tallinn 49 850 1 641 998 308.
99. Arrow Electronics Estonia OÜ hulgikaubandus Hanno Septer Tallinn 28 031 1 558 999 335.

100.–101. KE Infra AS ehitus Vladimir Kostin Tartu 21 890 2 743 1008 35.
100.–101. Stoneridge Electronics AS tootmine Toomas Papstel Harju mk 49 506 2 722 1008 165.

Eesti
esindusorkestri
kontserdid
eduka töönädala
lõpetuseks!
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TREND

Kiire kasvu
eelis on
kadunud
Tänavusest TOP100 edetabelist joonistub
välja, et Eesti suuremad firmad ei kasvanud
mullu teist aastat järjest, kahanevad ka
kasumid. Ettevõtjad on sunnitud ellu-
jäämiseks mõtteviisi muutma, leiavad
majandusanalüütikud.

Mariell Raisma Piret Lepik

kaasautorid

Miinusmärgiga saab illustreeridanii esi-
kümne, -sajakui ka käibelt 500 suurema
ettevõtte muutust müügitulus.

Kuigi on erandeid ning nii mõnigi
suurfirmad suutis käibele mitmekord-
selt lisa teenida, nagu tegid näiteks Siim
ja Sulev Seppikule kuuluv külmutatud
kalatoodetega tegelev Vertimex OÜ või
energiaäri Baltic Energy Partners OÜ,
milledemüügitulu oli aasta varasemast
vastavalt kolm jakaks korda suurem, siis
trend oli allapoole ja seda teist aastat.

Väikesed saavad osavamalt hakkama

Langesid justsuuremate ettevõtete näita-
jad–kui 100 suurema firma koondkäive
kahanes 2,7%, siis 500 oma 1,5%. Sellele
sekundeerib tõik, et näiteks tänavustes
Äripäevamaakondlikes edetabeliteskas-
vas Eesti majanduse 1,1%protsendistkii-
remini tosina ettevõttekäive.

“Mida rohkemmajandus kasvab jami-
da rohkem lähenemenäiteks meie pea-
miste kaubanduspartnerite või ELi ma-
jandusele, seda väiksemaks ka kasvu-
kiirus läheb ja seda vähematraktiivsed
me väliskapitalile oleme,” selgitas Swed-
banki analüütik Tõnu Mertsina, miks
suurfirmad ei kasva.

Tema sõnulpeab Eestisse väliskapitali
meelitamaparema ärikeskkonnaga, nu-
tikate lahendustega, haritud ja kvalifit-
seeritud tööjõuga. Samas peab enam ise
toime tulema, sest ei saa senises mahus
loota välisinvesteeringutele.

Kui seni on Skandinaavia soodsaim
tööjõud võimaldanud siinsel ettevõtjal
olla suhteliselt mugav, siis kiiresti kas-
vanud palkade tõttu tulebka äride juh-
tidelmõte suundamuuta, leidis SEB ana-
lüütik Mihkel Nestor.

“Kõige tähtsam küsimus ettevõtja

LOE ÄRIPÄEVAST
Kaanelugu “8 põhjust, miks Eesti parimad
firmad ei kasva?”
28.11 Äripäeva veebis ja paberväljaandes
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jaoks peaks praegu olema, etkas ma te-
gelen õige asjaga? Kas toodet/teenust
oleks võimalik müüa kallima hinnaga,
kui mitte, siis mis seda võimaldaks? Kas
lihtsamaidtöid oleks võimalik mujalt sis-
se osta, keskendudes ise neile etappidele
väärtusahelas, mis kõige suurematkasu-
mit loovad?” rääkis ta.

Kuidas lüüa konkurenti?

Nestori sõnul peab ettevõte nüüd, kus
palgatase jõudsalt kasvab ja konkuren-
did teistest Balti riikidest madalamat
hinda suudavad pakkuda, suutma kui-
dagi eristuda. Näiteks on mitmed edu-
kad ettevõtted loobunud oma tootmis-
üksusest, sest see on madala marginaa-
liga äri, jakeskendunud ise hoopis müü-
gile ja tootearendusele.Ajaloolise taus-
ta tõttu on see otsus tema arvates palju-
de jaoks muidugi raske.

Samuti paistab tänavusest TOP 100
edetabelist taas silma, et uusi suuri te-
gijaid juurde ei lisandu – 100käibeliid-
rit on endised, vaid omavahel kohti va-
hetanud.Presidendi nõuniku Heido Vit-
suri hinnangul ei pruugi see aga olla
probleem.

“Korea majandus elab kahe käe sõr-
medel loendatavate ettevõtetepeal ning
on seda suutnud teha juba mituküm-
mend aastat,” tõi ta näite maailmast.

“Nad trügivad järjest ja järjest esirinda,
kuid selleks on vaja vajalik ressurss ja
oskused soovitud eesmärgi saavutami-
seks koondada: sealhulgas teadus, mak-
susoodustused, ettevõtluskeskkonna tin-
gimused, välispoliitiline ja sisepoliitili-
ne tugi jalõpuks kõige tähtsamana–mo-
biliseerida inimesed selle eesmärgi saa-
vutamiseks.”

Tema sõnul on oluline inimestelenäi-
data, et see valik on kõigi hüvanguks ja
et teisedalternatiivid on halvemad, kui-
võrd siis pole võimalikkonkurentsis pü-
sida.

“Küsimus on inimese, valitsemise ja
ettevõtluse koostöötunde tekitamises,
mõistmises, et tehakse ühist asja. Edasi-
viivat sünergiat muidu ei tule. Haridus,
teadus, kodu, ettevõtlus ja valitsus pea-
vad tajutavalt töötamamingisuguse hoo-
matava eesmärgi nimel,” selgitas Vitsur.

Kõige tähtsam kü-
simus ettevõtja jaoks
peaks olema, et kas ma
tegelen õige asjaga.
SEB majandusanalüütikMihkel Nestor

Ettevõtted paneb
kasvama lisaks
nende endi personali
pingutusele ka poliitikute jaavalikkuse
koostöö, muidu
edasiviivat sünergiat
ei tule.

Peame rohkem ise
hakkama saama ja
vähem välisrahale
lootma, leiab Swedbanki peaanalüütik
TõnuMertsina.
FOTO:RAUL MEE
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Kogu aeg tuleb järgmisi käike valida
Käibekasvult teisel kohal
olev Baltic Energy Partners
OÜ juht Marko Allikson ei pea
käivet oluliseks näitajaks,
sest aastati sõidab see kor-
dades üles ja alla.

Kui lõviosal Eesti suurema-
tel ettevõtetel eelmisel aastal
käive kahanes, siis energeeti-
kaäris tegutsev Baltic Energy
Partners OÜ duubeldas mul-
lu oma käibe jaoli käibe kas-
vu arvestuses TOP 100 teisel
kohal.

Kiire areng ei tulnud mit-
te üle-eelmise aasta tegutse-
misest, vaid see on mitmete
aastate tegutsemise tulemus,
selgitas ettevõtte juhatuse lii-
ge Marko Allikson. Põhiosa
käibest tulebväljastpoolt Ees-
ti turgu jamullu andis enim
juurde see, et hakati esimes-
tena Leedust gaasi tooma. 56
korda kasvas ka müük Šveitsi.

Välismaal tegutsemise tõt-
tu peab tema sõnul pidevalt
jälgima, mis toimub mujal

maailmas, et püsida konku-
rentsis.

Ettevõtte tegevuse sisuks
on selgitada välja, kus on
paari aasta pärast eelis, mille
jaoks ettevalmistamist on va-
ja, janii panustatakse sel aas-
tal eelkõige valdkondades-
se, millega loodetakse turu-
le pääseda mõne aastapärast.

“Oluline on kogu aeg ette

mõelda järgmisikäike,” nen-
dibAllikson.
Tuleb leida oma koht

Peamiselt investeeritakse
energiakaubandusega seotud
valdkondadesse, nagu näi-
teks energia jaemüük, samu-
ti ka portfelli haldus. Lisaks
on koostatud ka mõned idu-
firmad, mis toetavad nende
ärisid. “Kasvuks on vaja leida
endalekoht mitte ainult riigi-
siseselt, vaidkontekstis teiste
riikidega,” rõhutab Allikson.

Seda, kuipalju võiks muu-
tuda Baltic Energy Partnersi
käive järgmiselaastal, on Al-
liksoni sõnul raske ennusta-
da. Järgnevad aastad toovad
kindlasti pikemaajalisi aren-
dusprojekte, mille tulemu-
si on nähapaari aasta pärast,
tänavune on samuti vunda-
mendi ladumine tulevikuks.
Käivet ei pea ettevõte ise nii
oluliseks, sest see võib aastate
lõikes kardinaalselt erineda.

MIS ON MIS
Baltic Energy
Partners OÜ
Elektri-ja gaasimüüja
Asutatud 2007. aastal
Omanikud Marko Allikson ja
Peeter-Jass Pikk
Juht Marko Allikson
Käive mullu 49,5 mln eurot,
kasvas aastaga 2,3 korda
Ärikasum mullu 2,4 mln eu-
rot, aastaga neljakordistus
Töötajaid 10
Koht TOP 100 edetabelis 24.

Glamox kavatseb kasvu jätkata
Valgustuslahendusi pakkuva
ettevõtte Glamox HE AS viie
aastaga kahekordistunud
käive saab lähimatel aasta-
tel lisaja lisaks müügile tuleb
võtta üle ka konkureerivaid
ettevõtteid.

TOP 100 viiendale kohale
kerkinud ettevõte oli üks ka-
hest firmast, mis oma koha
edetabeli esiotsas säilitas.Fir-
makäivekasvas mullu veeran-
di võrra ning kasum sai juur-
de kolmandiku. Eesmärk on
kasvutrendi jätkata.

Glamox HE AS juhatuse
esimehe Virve Jõgeva sõnul
toetab nende kohta edetabe-
li eesotsas asjaolu, et ollak-
se grupi ettevõte, mis annab
näiteks tootearenduses gru-
pisiseselt meeskonnatöö toe-
tust jarahvusvahelistmõõdet.

Fookus onpidevalt kompo-
nentide arendamisel ja uud-
semate lahenduste otsimisel.
“Kui toode on juurutatud ja
läheb turule, ei tähenda see
seda, et me järgnevad 10 aas-

tat tegutseme täpselt sama-
moodi edasi,” mainibJõgeva.

Nii ostuosakond, toote-
arendus, insenerid kui ka
tootmine soovivad tuua isepi-
devaltideid ning ettevõte toe-
tab seda innovatiivsust.

Ligi 80% etevõtte käibest
tuleb praegu LED-toodetelt
ja lisaks LED-valgustitele pa-
nustab firma ka kohandatud
lahendusele, mis reguleerib
valguse eredustpäevajooksul
vastavalt sellele, kuidas see on

mugavam inimese silmade-
le. Samuti on praegu käimas
Norras projekt, kus vaadatak-
se, kuidas valguse korrigeeri-
misel õpilaste õppevõimekus
suureneb.

Jätkatakseka suurte kruii-
silaevade varustamist valgus-
titega.
Tegutsebüllatavas sektoris

Konkurentidest eristub Gla-
mox selle poolest, et suurim
turg onväljaspool Eestit. Nor-
ra müügist tuleb neile 47%.

Lisaks sellele tegutsetak-
se ka merendussektoris, na-
gu naftapuurtornid, kruiisi-
laevad ja sõjalaevad. Nendes
projektides on palju nende
valgustuslahendusi esinda-
tud. Sellisele turulesisenemi-
ne vajab palju tööd jaklienti-
de usaldust. Glamoxil on see
õnnestunud saavutada.

Maismaal pakutakse val-
gustuslahendusi peamiselt
tööstushoonetele ja spordi-
hoonetele.

Kui toode on juuru-
tatud ja läheb turule,
ei tähendasee seda, et
me järgnevad 10aas-
tat tegutseme täpselt
samamoodi edasi.
Glamox HE ASi juht
Virve Jõgeda

MIS ON MIS
Glamox HE AS
valgustuslahenduste tootja
Asutatud 1993
Omanik Glamox AS Ja Gla-
mox Luxo Lightning OY
Juht Virve Jõgeva
Käive mullu 42,9 mln eurot,
kasvas aastaga 25%
Ärikasum mullu 11,6 mln eu-
rot, kasvas aastaga 38%
Töötajaid 151

KUULA VEEBIST

Mida põnevat paljastab täna-
vune edetabel TOP 100?

KOMMENTAAR
Eesti – maailma
parim e-riik
Milla Nummenpää
Ericssoni Baltimaade ja Soome
kommunikatsioonijuht

Eesti teadmised ja teh-
noloogiline võimekus ja
kvalifitseeritud tööjõud
loovad hea põhja edu-
kaks tegevuseksEestis.
Oleme jätkanudka inse-
nerioskustekasvatamist
Tallinnas.

Eesti on teadvusta-
nud digitaalse ühiskon-
na majanduslikku täht-
sust ja on üks kõige are-
nenumaide-riike maa-
ilmas. Eesti riigina ja
Ericsson ettevõttena ja-
gavad visiooni sellest,
kuidas tehnoloogia on
kasulik nii inimestele,
äridelekui ka ühiskon-
dadele.

Koos telekomifirma-
dega oleme ehitanud ta-
ristu võrku ühendatud
ühiskonna toetamiseks,
näiteks plaanime Te-
liaklientidele pakkuda
Stockholmis jaTallinnas
5G teenuseid juba2018.
aastal.Lisaks toetame
Eesti digitaalset arengut
ka teistes valdkondades
–näiteks aitame luua
avaliku-ja erasektori
pilveteenuseid ühenda-
vat lahendust japaigal-
dada 630 000 koju tar-
gad elektrimõõdikud.
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SUBARU OUTBACK
AUTOSPIRITIST

ERIHINNAGA LAOAUTOD KOHE KÄTTE

29 900 €

RIKKALIK VARUSTUS SISALDAB:
~ metallikvärv
~ kergmetallveljed
~ Smart Key võtmeta sisenemine ja nupust käivitus
~ 2 tsooniga automaatne kliimaseade
~ LED esituled
~ tagumine parkimiskaamera
~ X-Mode koos mägipiduriga
~ esi-ja tagaistmete soojendus
~ EyeSight juhiabisüsteem (automaatpidurdus,

kohanduv kiirushoidik, sõidurajalt kõrvalekaldumise
või väljasõidu hoiatus)

~ pidev nelikvedu
~~ 3 aastat tasuta hooldust ja palju muud

KINGITUSEKS KAASA 17’’ TALVEREHVID!

Pakkumine kehtib piiratud koguses laoautodele.

Ehitajate tee 122, Tallinn, tel 659 9499
tallinn@autospirit.ee, www.autospirit.ee

3 AASTAT TASUTA
HOOLDUST

Kütusekulu 6,1-7,0 l/100 km, CO2heitmed 159-161 g/km. Tasuta hooldused läbisõidul 15000, 30000 ja 45000 km.



Kasv konkurentide arvelt
AureliaAasa
kaasautor

Lisaks paremale juhtimise-
le ja töö korraldamisele ai-
tab kasumlikkust parandada
konkurentide arvelt kasva-
mine, leidis käibelt suurima
siinse jaeäri,Tallinna Kau-
bamaja Grupi juhatuse liige
Raul Puusepp.

TOP 100 edetabelis ker-
kis ettevõte mullusest küm-
ne koha võrra kõrgemale ehk
38., olles käibelt ja kasumilt
Eesti suurim jaekaubandus-
kontsern.

Kui eelmisel aastal kasva-
tas firmakäivet 4% võrra, siis
tänavu on kasv olnud kaks
korda kiirem.

Millised on Kaubamaja Gru-
pi tulevased plaanid ja inves-
teeringud?Kõik e-valdkonna-
ga seonduv ja investeeringud
tehnoloogiatesse, mis muuda-
vad töö lihtsamaks ja efektiiv-
semaks või pakuvad lisaväär-
tust klientidele. Eesmärk on
kasumlikult laiendada kõiki
seniseid ärisuundi ning või-
malusel leida uusi täienda-
vaid. Järgmiste aastate üheks
suuremaks väljakutseks on
kindlasti Tallinna Kaubama-
jamüügimaja uuendamine.

Algatatud on plaanid Tallin-
na Kaubamaja ümberehita-
miseks ja laiendamiseks. Kas
Eesti turul oleks kohta ka näi-
teks luksuslikumale kauba-
majale? Euroopa riikide ko-
gemus on näidanud, et kauba-
majad on linna ehteks, kuulu-
des ka turismiatraktsiooni-
de hulka. Meie eeskujudeks
on Euroopa väärikad kauba-
majad – Harrods Londonis,
Lafayette Pariisis, Rinascente
Milanos jt –, kellelt on palju
õppida unustamatukülastus-
kogemuse jamiljöö loomisel.

Ettevõtete kasumlikkus on vii-
mastel aastatel kasvavate pal-
kade tõttu vähenenud. Kui tõ-
siseks peate olukorda ettevõt-
jate perspektiivist vaadatu-
na? Olukord on tõsineja selle

põhjuseks eelkõige süvenev
tööjõudefitsiit. Teenindus-
ettevõttele on palgakulu vä-
ga suur osa kuludest ning on
paratamatu, etkäärid töötaja
ootuse ning tööandja võima-
luste vahele jäävad alati. Ena-
mik ettevõtjaid tahaks maks-
ta oma töötajatele praegusest
rohkem.

Samas peab ettevõte säili-
tamaks konkurentsivõimet
teenima kasumit ka tulevas-
teks arenguteks ja investee-
ringuteks ning tagama mõist-
liku investeeringu tasuvuse
investoritele– mis mõtet oleks
muidu investeerida. Lahen-
duseks on kiiremad, targe-
mad, automaatsemad jaefek-
tiivsemad protsessid ning la-
hendused. Samuti kasv mitte
koos turuga, vaid teiste turu-
osaliste arvelt.

Kaubamaja Grupi ettevõtteil
on nüüd e-pood. Kui suureks
hindate e-kaubanduse rolli
kaubanduses? See on oman-
damas järjest olulisemat rol-
li, kuid eikaota ära nii-öelda
traditsioonilist kaubandust.
Pigem tuleb leidaparim koo-
seksisteerimise vorm ja pan-
na e-pood tööle hästi toimi-
va turunduskanalina. Mitu

aastat enne püsiva e-poe ra-
jamist katsetasime erinevate
kampaaniamüükidega, mil-
le edu andis kindluse püsiva
müügikanali loomiseks. Prae-
gunekogemus on algselt sea-
tud eesmärke toetanud.

Kuidas mõjutab tehnoloogia
areng – nagu näiteks isetee-
ninduskassad – teenindus-
sektorit ja ettevõtlust? Isetee-
ninduskassad on konkreetne
ja hästi toimiv moodus, kui-
das näiteks tipptunni ajal ae-
ga säästa. Maailmas liiguvad
trendid just selles suunas, et
aidata inimestel aega kokku
hoida ja kaupmees peab ole-
ma osav ningkohanduma ini-
meste kiire elutempoga.

Samuti on andnud isetee-
ninduskassad võimalusepari-
matel teenindajatel olla ostu-
protsessis pigem nõuandjaks
ning aidata kliendil kiirelt
ja edukalt tulemuseni jõuda.
Tööjõuressurss on Eestis juba
praegu probleem ning arves-
tades demograafilist olukor-
da, ei ole sellelekahjuks näha
positiivset lahendust. Isetee-
ninduskassad on konkreet-
ne näide, kuidas tehnika ai-
tab ära tehalihtsama töö ning
sellest võidabka klient.

70%
kasvas Tallinna Kauba-
maja Grupi ettevõtete
maksueelnekasum
tänavu 9kuuga, käive
kerkis 8,2% võrra.

Kaubandus areneb selles suunas, et aidata inimestel aegakokku hoida, leiab Tallinna KaubamajaGrupi juhatuseliige RaulPuusepp.FOTO: ANDRES HAABU

TASUB TEADA
Kaubamaja areneb
aasta varasemast
kiiremini
Tänavu III kvartalis kas-
vas Tallinna Kaubamaja Gru-
pi käive ja kasum kõigis vald-
kondades – Selverid, Kauba-
majad, jalatsikaubandus,au-
tomüük ja kinnisvara.
Olulisima kasvu on toonud
automüük, mis kasvas ka Lä-
tis ja Leedus, mõõdukamaid
kasve näitasid Selver ja Kau-
bamaja, kuid varude juhtimi-
ne ja tööjõu efektiivsuse tõus
aitasid kasumit kasvatada.
Aktsia hinnasihi tõstsid LHV
ja Swedbank oktoobris III
kvartali tulemuste peale Tal-
linna Kaubamaja aktsia hin-
nasihti 7,9 euroni. TOP 100
ajakirja trükkimineku ajal ula-
tus aktsia hind 7,96 euroni.
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TWIN SKIN -

UUTMOODI LIHTSUS
FISCHER Twin Skin pidamisalaga suusad on täiesti omast klassist. Lihtsalt kasutatavad ja peaaegu

hooldevabad mohäär-karvad tagavad kindla pidamise kõikides oludes ilma pidamismääret kasutamata.

Spetsiaalselt konstrueeritud suusakarkass ning strateegiliselt põhjale uputatud põhjakarvad tagavad
suurepärase libisemise. Vali TWIN-SKIN mudelivalikust oma ning tee klassikasõit lihtsaks!

VARSTI MÜÜGIL FISCHER RACING CENTER SUUSAPOODIDES.
Tutvu Fischer tootevalikuga siin: www.fischersports.com/ ee_ee/

fischersports.com
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TOP 500 Companies by Turnover
Рейтинг ТОР 500 оборота
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firma nimi
company
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koht TOP 100s
rank in TOP 100

место в ТОР 100
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firma nimi
company
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1. Ericsson Eesti AS 1 196 224 –

2. Tallink Grupp AS2 945 203 21.
3. Eesti Energia AS2 776 700 –

4. Tallinna Kaubamaja Grupp AS2 555 447 38.
5. MAXIMA Eesti OÜ 440 416 –

6. Rimi Eesti Food AS 367 930 –

7. BLRT Grupp AS2 353 233 –

8. Swedbank AS2, 8 343 700 –

9. Magnum AS2 316 261 –

10. ORLEN Eesti OÜ 310 429 86.
11. Telia Eesti AS 309 743 10.

12. Coop Eesti Keskühistu TuÜ2 298 717 –

13. Arte Bunkering OÜ 277 353 –

14. Silberauto AS2 259 303 64.
15. Baltic Agro AS 252 788 87.
16. Merko Ehitus AS2 251 012 –

17. Graanul Invest AS2 242 937 6.
18. Neste Eesti AS 238 223 –

19. Olerex AS 223 460 –

20. Circle K Eesti AS1 215 593 –

21. Alexela Group OÜ2 201 626 –

22. Prisma Peremarket AS 197 434 –

23. Stora Enso Eesti AS 175 877 49.
24. Toyota Baltic AS1 169 187 –

25. Viru Keemia Grupp AS2 166 788 –

26. Olympic Entertainment Group AS2 165898 3.
27. Antonio Trade OÜ2 164 820 4.
28. Maag Grupp AS2 163 850 65.
29. Riigimetsa Majandamise Keskus 161 890 –

30. Sanitex OÜ 160 537 –

31. ABB AS 155 385 –

32. PKC Eesti AS 145 738 12.
33. Nordecon AS2 145 515 –

34. HKScan Estonia AS 143 321 –

35. Hebron OÜ2 133 492 97.
36. SEB Pank AS2, 8 130 800 –

37. If P & C Insurance AS 130 306 15.
38. Tartu Mill AS2 127 544 –

39. Tavid AS2 127 245 43.
40. Elering AS 127 001 –

41. Eesti Gaas AS2 126 357 –

42. ERGO Insurance SE 121 044 –

43. Liviko AS2 119 907 –

44. Jetoil AS 118 188 –

45. Baltic Maritime Logistics Group AS2 117 547 51.
46. Amserv Grupi AS2 114 271 –

47. Utilitas OÜ2 110 273 62.
48. Baltic Marine Bunker AS 109 224 –

49. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS2 108 115 42.
50. ABC Grupi AS2 107 127 –

51. Lemeks AS2 107 110 39.
52. Mecro AS2 105 058 79.
53. ELKE Grupi AS2 103 904 –

54. Sandmani Grupi AS 98 473 58.
55. Scandagra Eesti AS 97 585 88.
56. Mark Oil OÜ 96 429 –

57. Elisa Eesti AS 95 365 20.
58. OG Elektra AS 94 068 45.
59. Tallinna Sadam AS2 93 794 –

60. Enics Eesti AS 92 151 –

61. MBR Metals OÜ 90 710 –

62. Ida-Tallinna Keskhaigla AS 88 119 –

63. Kesko Senukai Estonia AS 87 116 13.
64. Tamro Eesti OÜ1 86 984 –

65. Aldar Eesti OÜ 86 891 –

66. Novotrade Invest AS 86 602 –

67. Valio Eesti AS 85 774 94.
68. Riigi Kinnisvara AS2 84 922 14.
69. Eesti Meedia AS2 84 872 82.
70. Krimelte OÜ2 84 115 –

71. Bauhof Group AS 83 580 –

72. Wendre AS 82 932 –

73. Alexela Logistics AS2 81 938 –

74. Multiforce OÜ 80 699 –

75. Astlanda Ehitus OÜ 78 763 –

76. Estonian Cell AS 77 895 40.
77. Vopak E.O.S. AS2 77 769 –

78. A. Le Coq AS 77 100 89.
79. Estravel AS2 76 072 –

80. Viljandi Aken ja Uks AS2 75 941 –

81. Lemminkäinen Eesti AS 75 172 –

82. Eesti Post AS2 73 568 –

83. DSV Transport AS 72 977 –

84. Bigbank AS2 71 959 19.
85. Ruukki Products AS 71 806 –

86. Antista AS 71 796 –



Sa ei saa endale elus uut Porsche Cayenne’i lubada, ütlevad nad. Hah.
Sa ei hakka vaidlema.

Sa oskad vaikselt ka raha lugeda. Pole vaja vaielda. Uue Porsche Cayenne
Platinum Edition erimudeli kuumakse algab 855 eurost. Lihtne. Kasko?
Kaskoga on OK. Alates 1600 eurost aastas. See on nii kõvale masinale
kohe päris mõistlik. Nad ei oska lugeda.

Nad ütlevad, et sa ei saa endale uut Porsche Cayenne'i lubada ja sa
naeratad. Sa oled neist nii palju ees, et mõtled juba oma ülejärgmisest
Porschest. 70% Porschedest, mis eales toodetud on siiani teedel.
Porsched on stiilsed ja hoiavad hinda. Kui korra saad endale uue Porsche
Cayenne'i lubada, siis järgmise realiseerimisega muret ei ole. Asi läheb
ainult lihtsamaks. Sa tead seda.

Nad ütlevad, et tõid Saksamaalt, jah? Nad ei saa endale Porschet lubada,
sest nad ei tea, et tegelikult ei saa Saksamaalt Porschet odavamalt.
Pane ajakulu ja reisikulu ja muud kulud juurde ja on isegi kallim. Sa oskad
lugeda raha, sa tead, mis su aeg maksab, aga sa ei hakka vaidlema.
Sa naeratad.

Sa tahad uut Porsche Cayenne’i salongist, kus soovi korral pikendad
garantii kuni 9 aastani. Mille hooldus on oma klassis, selles päris
tipukiskjate klassis nii mõistlik. Aastase läbisõiduga 25-30 000 km on
hoolduskulud alates 400 eurost. Aastas. Lihtne.

Sa tead, et Porsche Cayenne diisel on päris Porsche. 0-100 km/h
7,3 sekundit. Keskmine kütusekulu 6,6 l/100 km. Tunne ei peta. Numbrid
ei valeta. Porsche Cayenne on sportauto SUV’ide seas. Kiire, turvaline,
nii hästi juhitav. Ja tänavatel palju haruldasem, kui saksa X või jaapani RX.
Tunne ei peta.

Nad ütlevad, et sa ei saa endale elus uut Porsche Cayenne'i lubada. Hah.
Sa tead täpselt, et saad endale uut Porsche Cayenne'i lubada. Sa oskad
lugeda raha ja arvutada plusse. Nad ei tea, millest nad räägivad. Aga sa
arvutad.

Sa saad endale lubada uue Porsche Cayenne Platinum Edition erimudeli.
Alright. Hind alates 79 000 eurot ja see sisaldab 15 000 euro eest
lisavarustust ja 4 aastat garantiid. Sa teed selle otsuse ja peagi nad
küsivad: kuidas sa said endale uue Porsche Cayenne Platinum Editioni
lubada? Ja sa oled nagu: õppige lugema. Ja arvutama.

Kuumakse alates

855 eur
Kasko aastas alates

1 600 eur

70%
Porschedest siiani sõidavad

9 aastani
saab soovi korral pikendada garantii

25-30 000 km
läbisõidu puhul
hoolduskulud alates

400 eur
0-100

7,3 sekundit
6,6 l/100 km
kütusekulud

hind alates

79 000 eur

15 000 eur
eest lisavarustust tasuta
ning garantii

4 aastat

Porsche Tallinna esindus
Auto 100 AS
Mustamäe tee 12b
Telefon: +372 6837 000
www.porsche.ee

Cayenne Platinum Edition hind alates 79 000 eur käibemaksuga. CO2heitmed 179–173 g/km. Keskmine kütusekulu 6,8–6,6 l/100 km.
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87. Reval-Oil OÜ 71 515 –

88. Skinest Rail AS2 71 138 –

89. PRIKE AS1, 2 71 084 –

90. Eesti Viljasalv OÜ 70 442 75.
91. Santa Monica Networks Group OÜ2 70 109 37.
92. Norma AS2 68 700 55.
93. Manoir Energy OÜ 68 617 –

94. Kaupmees & Ko AS 68 582 –

95. Sportland International Group AS1, 2,6 68 298 –

96. Järva Tarbijate Ühistu TuÜ 67 400 –

97. Henkel Balti Operations OÜ 67 089 –

98. Ensto Ensek AS 67 083 –

99. Apteekide Koostöö Hulgimüük OÜ 66 428 –

100. Vertimex OÜ 66 369 –

101. Saint-Gobain Glass Estonia SE 65 760 44.
102. Silvano Fashion Group AS2 65 254 47.
103. Nord Cocoa OÜ 65 198 32.
104. Tartu Tarbijate Kooperatiiv TuÜ2 65 092 –

105. AGE Com OÜ2 64 835 76.
106. ESPAK AS 64 009 63.
107. Baltic Sea Bunkering OÜ2 63 967 1.

108. Evail Oil OÜ2 63 445 –

109. Auto 100 AS 63 062 68.
110. JELD-WEN Eesti AS 63 051 –

111. EVR Cargo AS 62 443 –

112. Tele2 Eesti AS 62 101 –

113. Optimera Estonia AS 61 784 –

114. Springway OÜ 60 835 –

115. Baltic International Trading OÜ2 60 808 –

116. Harju Elekter AS2 60 656 69.
117. Saku Õlletehase AS 59 268 –

118. Scanfil OÜ 58 828 –

119. Draka Keila Cables AS 58 684 –

120. Metsä Forest Eesti AS 58 448 –

121. Eastman Specialties OÜ 57 708 28.
122. A-Grain Eesti OÜ 57 357 –

123. Eesti Loto AS 56 722 8.
124. Hekotek AS2 56 621 2.
125. Kodumaja AS2 56 445 92.
126. Seesam Insurance AS 56 415 –

127. Tallinna Vesi AS2 55 928 22.
128. D & A Mobile OÜ 55 270 –

129. YIT Ehitus AS2 54 749 26.
130. Horizon Tselluloosi ja Paberi AS2 53 525 –

131. Lääne-Tallinna Keskhaigla AS 53 195 54.
132. Konesko AS 53 086 31.
133. Ekspress Grupp AS2 52 773 –

134. G4S Eesti AS 52 690 –

135. Sevenoil EST OÜ 52 563 –

136. Põllumeeste Ühistu KEVILI TuÜ 52 231 –

137. Starman AS2 51 832 16.
138. ALSO Eesti OÜ 51 738 –

139. TD Baltic AS2 51 530 –

140. Maardu Terminal AS 51 432 –

141. TREV-2 Grupp AS2 51 369 –

142. Lax Handel OÜ2 51 235 –

143. Tartu Terminaal AS 51 022 –

144. Nelja Energia AS2 50 795 –

145. PRFoods AS2 50 273 –

146. Harmet OÜ3 50 114 11.
147. Harju Tarbijate Ühistu TuÜ 50 077 –

148. SCANIA Eesti AS 49 850 98.

149. Stoneridge Electronics AS 49 506 –

150. Baltic Energy Partners OÜ2 49 453 24.
151. Tyor OÜ 49 253 –

152. TRIDENS AS2 49 133 –

153. Go Group AS2 49 030 –

154. Stockmann AS 48 947 –

155. Baltika AS2 48 806 –

156. Via 3L AS1,6 48 180 –

157. Reval Auto Esindused OÜ 47 059 –

158. Maru AS2 46 988 –

159. Kaamos Group OÜ2 46 308 7.
160. Empower AS2 46 011 73.
161. Pharma Holding OÜ2 45 366 –

162. Metaprint AS 45 276 67.
163. Compensa Life Vienna Insurance Group SE 45 143 –

164. Piimandusühistu E-Piim TuÜ2 44 770 –

165. Ookeani Konteinervedude OÜ 44 379 –

166. Nortal AS2 44 318 41.
167. TMB AS2 43 984 46.
168. Eesti Raudtee AS 43 894 –

169. DHL Estonia AS 43 808 –

170. Kalev AS 43 711 77.
171. Baltliner OÜ2 43 690 72.

172. Glamox HE AS 42 978 5.
173. Toftan AS 42 686 –

174. HANZA Mechanics Tartu AS 42 683 –

175. KARIA OÜ2 42 612 85.
176. Technomar & Adrem AS2 42 372 95.
177. E.L.L. Kinnisvara AS2 42 354 59.
178. Moller Auto Tallinn OÜ 42 308 –

179. Al Mare Auto OÜ 42 016 –

180. Adcash OÜ 41 715 –

181. Volvo Estonia OÜ 41 289 –

182. Schenker AS 41 204 –

183. JungentEstonia OÜ1, 6 41 126 –

184. Viiratsi Saeveski AS2 41 090 –

185. Fund Ehitus OÜ 40 676 84.
186. Veho Eesti AS 40 612 –

187. Eesti Pagar AS 40 610 –

188. United Motors AS2 40 334 –

189. Konekesko Eesti AS 40 161 –

190. Danske Bank A/S Eesti filiaal2 40 135 –

191. Formus Baltic OÜ 39 930 –

192. BENU Apteek Eesti OÜ1 39 715 –

193. Heidelberg Baltic Finland OÜ 1 39 393 –

194. Akzo Nobel Baltics AS 38 685 –

195. RRLektus AS 38 675 60.
196. Saaremaa Tarbijate Ühistu TuÜ 38 386 –

197. Info-Auto AS2 38 024 –

198. KW Bruun Baltic OÜ 37 905 –

199. Skype Technologies OÜ1 37 816 –

200. Catwees OÜ2 37 765 –

201. Põldma Kaubanduse AS2 37 672 90.
202. Kunda Nordic Tsement AS 37 667 –

203. Elektrum Eesti OÜ 37 552 –

204. Viasat AS 37 376 –

205. ME Group Baltic OÜ 37 220 –

206. Karlskroona OÜ2 36 730 –

207. Magnetic MRO AS 36 504 23.
208. SubLand OÜ2 36 390 –

209. Oilseeds Trade AS2 36 172 –

210. TREF AS2 36 133 78.



Kasvuettevõtted leiavad rahastamist
aina rohkem kapitaliturgude kaudu

Aare Tammemäe, Redgate Capital partner

Kogu maailmas on majandusarengu
mootoriks keskmise ja väikese suu-
rusega ettevõtted, millel on oluline

mõju majanduskasvule ning kes loovad
enim töökohti. Kuna Eesti turg on väike,
kasvavad ettevõtted peamiselt uutele
turgudele mineku või ettevõtete ostu
kaudu kohalikul turul.

aga mõista, et mõistliku ettevõtte väärtuse
peal investorit kaasates ja tänu sellele kiirelt
kasvades on algse omaniku väiksem osalus
aastate pärast väärt tõenäoliselt oluliselt
rohkem, kui üksi jätkates.

Paljude ettevõtjate jaoks on teemaks kuju-
nenud ka pärimine. Nimelt kellele jätta ette-
võtte, kui ise aktiivsest juhtimisest ennast
taandada? Pärandamine lastele? Ettevõtte
müük? Kellele?

Eestis on tekkinud ka uus investorkond –

ettevõtjad, kes on omal ajal üles kasvatanud
ja edukalt maha müünud ettevõtted ning
otsivad uusi väljakutseid. Ka nemad otsivad
võimalusi raha paigutamiseks ettevõtlu-
sesse kapitalituru instrumentide (aktsiad ja
võlakirjad) kaudu.

Kui meie IT-tehnoloogia sektor on enda-
le juba maailmas nime teinud ning suudab
kasvukapitali haarata ka väljastpoolt riiki
varajase kasvu ja ingelinvestorite näol, siis
traditsioonilisemad sektorid nagu näiteks
metalli-või puidutööstus ja kaubandus sõltu-
vad pigem kohalikust kapitalist, mida hangi-
takse kohalikelt finantsturgudelt (panga-ja
kapitaliturud).

Miks on kohaliku kapitalituru toimimine
majandusele üldse oluline? Võib ju väita, et
Eestis tegutsevatelt pankadelt saavad ette-
võtted piisavalt laenukapitali. Esiteks, see
avardab ettevõtete finantseerimisallikate
valikuvõimalusi. Teiseks, kapitalituru instru-
mentide kaudu (nt era-ja avalik kapital või
võlakirjad) on võimalik kasvatada nii käivi-
tatavate äriprojektide arvu kui ka rahastada
firmade kapitalinvesteeringute omafinant-
seerimise osa, kus riskid on suuremad ja ta-
gatisi on vähem.

Eriti kiiresti kasvaval noorel ettevõttel
pole enamasti kindlalt ennustatavaid raha-
vooge ning seega on nendel puhkudel riski-
julgemad omakapitali investorid sobivaim la-
hendus. Omakapitali investorite kaasamisel
ollakse Eestis veel veidi arad, kuna ei teata,
mida see täpselt endaga kaasa toob. Sageli
valitseb ka teadmatus või väärarusaam oma
ettevõtte väärtuse osas. Ettevõtjad võiksid

MILLISED ON RAHA KAASAMISE
VÕIMALUSED KAPITALITURGUDELT?

galaenuga samaväärseid tagatisi ega tõestatud
rahavoogusid.

Neljandaks saab raha kaasata ka võlakirja-
de kaudu, mis ei ole Eestis veel väga kasu-
tatav võimalus. Oma olemuselt on võlakirjad
laen, mille taga on investoriteks eraisikud,
võlakirjafondid või investeerimisgrupid. Võla-
kirjade trend on viimastel aastatel kasvamas,
sest on tekkinud uus investorkond, kes on
huvitatud investeerimisest kiiresti kasvava-
tesse ettevõtetesse.

Võlakirjaturu aktiviseerumine paistab muu
hulgas silma Balti börside võlakirjade nime-
kirja laienemises. Kui seni on domineerinud
valdavalt Läti ja Leedu riigivõlakirjad ja pan-
gandussektori ettevõtted, on viimaste aas-
tate jooksul turule lisandunud mitmeid uusi
tulijaid ka teistelt tegevusaladelt. Samuti on
võlakirjade nimekirjas lõpuks esindatud ko-
dumaised emitendid – LHV ja Inbank. Lõuna-
naabrite korralik esindatus ning Inbanki ja
LHV edukad emissioonid näitavad, et Eesti
ettevõtetel on selge kasutamata potentsiaal
börsilt võlakirjade kaudu vahendeid kaasata.
Mainor Ülemiste võlakiri on samuti ilmekas
positiivne näide, mis näitab, et mitte ainult
pangad ei saa võlakirjade kaudu edukalt raha
kaasata.

Kokkuvõtteks on väikese ja keskmise
suurusega ettevõtetele tulemas hea aasta –

kasvukapitali omandamine ülevõtmisteks või
laienemiseks uutele turgudele on aina enam
kättesaadav. Tundub, et ka uus valitsuskoa-
litsioon panustab kapitaliturgude ökosüstee-
mi arendamisele, nii nagu peaks arendama
füüsilist maanteede või raudteede taristu-
süsteemi. Ainult nii saame luua Eestisse in-
vesteerimise kultuuri, näha kapitaliturgudel
tegutsevate investorite suuremat panus-
tamist Eesti majanduskasvu ning näha uusi
edulugusid Eesti firmadest.

Esiteks, erakapitali fondid, kes pakuvad riski-
kapitali tugevatele kasvuettevõtetele. Kohali-
ku era-ja varajase kapitali fondide hallatud va-
rade väärtus on 2015. aasta EstVCA andmete
põhjal ligi 500 miljonit eurot. Järjest enam ava-
takse uusi fonde ning 2017 tuleb ettevõtjatele
omakapitali kättesaadavuse mõttes positiivne
aasta.

Teiseks, börsi kaudu kaasatav avalik kapital.
Mitmed uued ja huvitavad ettevõtted on notee-
rinud oma võlakirjad ja aktsiad eelmisel aastal
alternatiivbörsil First North (nt Linda Nektari
aktsiad või Mainor Ülemiste võlakirjad). Avaliku
kapitali hankimisega saavad hakkama ka väik-
sed ettevõtted, väiksemate ettevõteteaktsiate
turuväärtus börsil on alla 10 miljoni euro.

Kolmandaks pakub mezzanine hübriidkapitali
võimalust, olles pangalaenu ja omakapitali va-
hepealne variant. Oma olemuselt on tegemist
kõrge intressiga laenuga, mis aga ei nõua pan-
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211. Petromaks Spediitori AS2 36 010 –

212. Saaremaa Laevakompanii AS2 35 812 –

213. Combimill Sakala OÜ2 35 810 25.
214. Premia Tallinna Külmhoone AS 35 623 –

215. FLIR Systems Estonia OÜ 35 571 48.
216. Saue Production OÜ 35 358 –

217. Paulig Coffee Estonia AS 35 285 33.
218. Sirowa Tallinn AS2 35 130 –

219. Eesti Pandipakend OÜ 34 549 –

220. Filter AS2 34 379 –

221. UPM-Kymmene Otepää AS 34 332 30.
222. EXMET OÜ 34 275 –

223. AQ Lasertool OÜ 34 204 29.
224. Toode AS1, 2 34 006 –

225. Tallinna Lennujaam AS2 33 828 –

226. Barrus AS 33 817 –

227. Baltic Energy Services OÜ2 32 932 –

228. FEB AS 32 891 –

229. Onninen AS 32 872 –

230. Rondam Grupp AS2 32 622 –

231. Alfons Hakans AS2 32 436 –

232. ESTOVER OÜ 32 351 –

233. Altia Eesti AS 32 348 –

234. Eolane Tallinn AS 32 304 –

235. SmartLynx Airlines Estonia OÜ 31 731 –

236. SLO Eesti AS 31 561 –

237. ESTMA OÜ 31 267 –

238. Santa Maria AS 31 216 –

239. Amrita Baltic OÜ 31 027 –

240. Ramirent Baltic AS 30 900 –

241. Eesti Talleks AS2 30 694 –

242. Allium UPI OÜ 30 623 56.
243. Atria Eesti AS 30 510 –

244. Delux OÜ2 30 178 35.
245. Kuusakoski AS 30 133 –

246. Top Connect OÜ 29 873 –

247. Fortaco Estonia OÜ 29 791 –

248. Vesta Terminal Tallinn OÜ 29 689 –

249. Repo Vabrikud AS 29 464 –

250. Lasita Maja AS2 29 449 34.
251. Karl Storz Video Endoscopy Estonia OÜ 29 426 –

252. Viljandi Tarbijate Ühistu TuÜ2 29 256 –

253. Fortum Tartu AS2 29 143 –

254. Saint-Gobain Ehitustooted AS 28 973 –

255. Purutuli OÜ 28 899 27.
256. Inchcape Motors Estonia OÜ 28 882 –

257. GlaxoSmithKline Eesti OÜ 28 775 –

258. Elva Tarbijate Ühistu TuÜ 28 761 –

259. Orica Eesti OÜ1 28 637 36.
260. Eltel Networks AS 28 544 –

261. ELPA i.e. OÜ2 28 410 –

262. Hilding Anders Baltic AS 28 304 –

263. Decora AS 28 271 –

264. Eesti Höövelliist OÜ 28 250 50.
265. Põlva Tarbijate Ühistu TuÜ2 28 179 –

266. Kühne + Nagel AS 28 097 –

267. DBT AS2 28 093 –

268. Arrow Electronics Estonia OÜ 28 031 99.
269. RGR Metall OÜ 27 976 –

270. Leibur AS 27 957 –

271. Keila Tarbijate Ühistu TuÜ 27 568 –

272. MN Medical OÜ2 27 501 –
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273. LHV Group AS2 27 368 52.
274. Eesti Teed AS 27 342 81.
275. Takeda Pharma AS1 27 288 –

276. TATOLI AS 27 264 –

277. Brenstol OÜ2 27 066 –

278. Lennuliiklusteeninduse AS 26 827 9.
279. Favor AS 26 798 –

280. Sales-Star AS 26 616 –

281. Bambona AS 26 602 –

282. Laeva Piim TuÜ 26 496 –

283. Coca-Cola HBC Eesti AS 26 443 –

284. Rait AS2 26 412 –

285. MAST Europe OÜ 26 385 –

286. Playtech Estonia OÜ 26 382 –

287. Flexa Eesti AS 26 305 –

288. R-Kiosk Estonia AS 26 233 –

289. Mobi Solutions OÜ2 26 214 –

290. Solifinance OÜ 26 074 –

291. Avena Nordic Grain OÜ 25 863 –

292. Klick Eesti AS 25 806 –

293. Ragn-Sells AS 25 786 –

294. Elme Messer Gaas AS2 25 688 –

295. Nõo Lihatööstus AS 25 608 –

296. Salutaguse Pärmitehas AS1 25 551 –

297. Würth AS 25 549 –

298. Everwelle OÜ 25 399 –

299. Svensky Kaubanduse AS2 25 231 –

300. Balti Realiseerimiskeskus OÜ2 25 117 –

301. MK Kamion OÜ 25 116 –

302. Jalajälg AS1, 2,6 25 115 –

303. Novatours OÜ 25 062 –

304. MSI Grupp AS2 25 034 –

305. Jysk Linnen’n Furniture OÜ1 25 027 –

306. Võru Tarbijate Ühistu TuÜ2 24 868 –

307. Põltsamaa Felix AS 24 860 –

308. Auto 100Tallinn AS 24 463 –

309. Roche Eesti OÜ 24 435 –

310. Regreta OÜ 24 427 –

311. Eesti Keskkonnateenused AS2 24 375 93.
312. Leonhard Weiss Energy AS 1 24 329 –

313. Baltic Workboats AS 24 181 –

314. ESTOVER Piimatööstus OÜ 24 154 –

315. Hesburger AS 23 907 –

316. Valga Puu OÜ2 23 864 66.
317. HANZA Mechanics Narva AS 23 816 –

318. Mariine Auto AS 23 788 –

319. Corallane Holdings OÜ 23 781 –

320. Viljandi Metall AS2 23 742 –

321. Keil M.A. OÜ 23 719 71.
322. Spacecom AS2 23 695 –

323. Mobec AS 23 513 –

324. NOTE Pärnu OÜ 23 489 –

325. Saaremaa Piimatööstus AS2 23 483 –

326. Lux Express Estonia AS2 23 006 –

327. Esvika Elekter AS 22 912 –

328. FRELOK AS 22 887 –

329. Letofin AS2 22 717 –

330. Adven Eesti AS 22 712 –

331. Mapri Ehitus OÜ2 22 690 –

332. Puidukoda OÜ 22 629 –

333. Standard AS2 22 524 70.
334. Tikkurila AS 22 483 –
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335. Linford AS 22 445 –

336. Eesti Energomontaaž AS 22 435 17.
337. Haanpaa OÜ 22 328 –

338. Balbiino AS 22 262 –

339. Oma Ehitaja AS2 22 251 –

340. Goodyear Dunlop Tires Baltic OÜ 22 245 –

341. Rudus AS 22 234 –

342. ACE Logistics Group AS2 22 193 91.
343. Westaqua-Invest OÜ2 22 078 –

344. Fortumo OÜ2 22 033 –

345. Woodwell AS2 21 975 –

346. Interconnect Product Assembly AS 21 914 74.
347. KE Infra AS 21 890 100.

348. Alteams Eesti OÜ 21 886 –

349. Kolmeks AS 21 767 –

350. Marsalis Metall OÜ 21 545 –

351. Dunker Estonia OÜ 21 413 –

352. ETS NORD AS 21 191 83.
353. Ha Serv OÜ 21 188 –

354. Mistra-Autex AS 21 107 61.
355. Bauschmidt OÜ3 21 017 –

356. E100 Baltia OÜ2 20 990 –

357. Infotark AS2 20 947 –

358. CWT Estonia AS 20 935 –

359. Laesti AS 20 927 –

360. LTH-Baas AS2 20 911 –

361. Nordea Finance Estonia AS8 20 828 –

362. Ingle AS 20 742 –

363. Eurostauto OÜ 20 567 –

364. Antalis AS 20 537 –

365. Admiral Markets Group AS2 20 437 –

366. Balti Spoon OÜ 20 333 –

367. Jõgeva Majandusühistu TuÜ 20 290 –

368. Saku Metall AS1, 2 20 283 –

369. TEZ Tour OÜ 20 259 –

370. Ecometal AS 20 244 –

371. Eventus Ehitus OÜ2 20 204 –

372. Greiner Packaging AS 20 121 –

373. Arco Transport AS2 20 116 –

374. Ehitustrust AS 20 105 96.
375. Pipelife Eesti AS 20 087 –

376. EPIKO TuÜ 20 059 –

377. E-Betoonelement AS 19 929 –

378. Balti Autoosad AS 19 904 –

379. Helmes AS 19 761 –

380. Hoolekandeteenused AS2 19 727 –

381. Reyktal AS 19 494 18.
382. Cristella VT OÜ2 19 441 –

383. Palmse Mehaanikakoda OÜ 19 399 –

384. LogIn Trans OÜ 19 389 –

385. Port One OÜ 19 205 –

386. Merktrans AS2 19 099 –

387. Salva Kindlustuse AS2 19 093 –

388. Baltyre Eesti AS2 19 081 –

389. Saaremaa Lihatööstus OÜ 19 031 –

390. Jõgevamaa Põllumajandustootjate Liit TuÜ 18 983 –

Inkassoturul aastast 1997
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rahvusvaheline võlamenetlus
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391. Promens AS1, 6 18 934 –

392. Rapla Tarbijate Ühistu TuÜ 18 905 –

393. Puumarket AS 18 842 –

394. RTS Infraehitus OÜ3 18 819 –

395. Trigon Wood OÜ2 18 789 –

396. Värvikeskuste Grupp OÜ2 18 778 –

397. O-I Production Estonia AS 18 641 –

398. LPP Estonia OÜ 18 621 –

399. Anvol OÜ2 18 596 –

400. Euro Oil AS 18 553 –

401. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 18 485 57.
402. Geoservice OÜ 18 420 –

403. Baltem AS 18 417 –

404. VAASAN Baltic AS 18 389 –

405. Pernod Ricard Estonia OÜ1 18 356 –

406. Eugesta Eesti AS 18 348 –

407. EBM Grupp AS 18 294 –

408. Transiidikeskuse AS 18 266 –

409. Charlot OÜ2 18200 –

410. M.V.Wool AS 18 183 –

411. Rademar OÜ 18 112 –

412. ISS Eesti AS 18066 –

413. Philip Morris Eesti OÜ 18 003 –

414. NEFAB Packaging OÜ 17 995 –

415. Sokotel AS 17 874 –

416. Autospirit AS 17 811 –

417. Mainor AS2 17 806 –

418. W.EG. Eesti OÜ 17 659 –

419. Premier Restaurants Eesti OÜ 17 657 –

420. Rahva Raamat AS 17 645 –

421. Haapsalu Tarbijate Ühistu TuÜ 17 624 –

422. Sillamäe Sadam AS 17 548 –

423. Nordlin Ehitus OÜ3 17 533 –

424. SOL Baltics OÜ 17 512 –

425. Holostovi Kinnisvarahaldus AS2 17 324 –

426. Eesti Aviokütuse Teenuste AS 17 269 –

427. Gunvor Services AS 17 254 –

428. Fakto Auto AS 17 242 –

429. Esraven AS2 17 204 –

430. Rocca al Mare Kaubanduskeskuse AS 17 153 –

431. Metus-EST AS2 17 087 –

432. RIITO Ehituse AS 17 077 –

433. Wexl Grupp OÜ 17 062 –

434. Kinnisvaravalduse AS 17 038 80.
435. Lehepunkt OÜ 16 919 –

436. NALTU OÜ 16 899 –

437. Fazer Eesti AS 16 849 –

438. Mediato AS2 16 737 –

439. Üle OÜ2 16 683 –

440. Electrolux Eesti AS 16 647 –

441. Lasbet Tootmine AS 16 607 –

442. Smarten Logistics AS2 16 588 –

443. Topauto AS 16 562 –

444. Eesti AGA AS 16 518 –

445. Hansa Candle AS 16 448 –

446. Agriland OÜ2 16 423 –

447. Amisco AS 16 415 –

448. Fors MW AS2 16 403 –

449. Telegrupp AS2 16 324 –

450. Nordkalk AS 16 322 –

451. Alas-Kuul AS 16 233 –

452. SKS Estonia Textile OÜ 16 226 –

453. Vana-Viru VV OÜ 16 169 –

454. KMG Inseneriehituse AS2 16 126 –

455. DPD Eesti AS 16 081 –

456. INTRAC Eesti AS 16 035 –

457. ESTANC AS 15 964 –

458. Cramo Estonia AS 15 938 –

459. Paljassaare Kalatööstus AS 15 863 –

460. Pakendikeskus AS 15 783 –

461. Ferroline Grupp OÜ 15 567 –

462. Salvest AS2 15 489 –

463. Panaviatic AS 15 470 –

464. Dimela AS2 15 266 –

465. Imatra Elekter AS 15 222 –

466. ASSA ABLOY Baltic AS 15 192 53.
467. Meteci Valduse OÜ2 15 184 –

468. Remeksi Keskus AS 15 157 –

469. Dold Puidutööstus AS 15 151 –

470. Harju Ehitus AS2 15 110 –

471. Merinvest OÜ 15 064 –

472. Lotus Timber OÜ 14942 –

473. Anava Eesti AS 14 913 –

474. K.G. Knutsson AS 14 860 –

475. A.M Auto-Group OÜ 14 855 –

476. Respo Haagised AS2 14 841 –

477. USS Security Eesti AS2 14 760 –

478. MTF Logistics AS 14722 –

479. IM Arvutid AS 14 716 –

480. ADK Trans OÜ 14596 –

481. Onoff Jaekaubanduse OÜ 14 580 –

482. Toom Tekstiil AS2 14 576 –

483. APL Production AS 14 546 –

484. BE Group AS 14463 –

485. MarkIT Eesti AS 14436 –

486. Fortum Eesti AS 14404 –

487. SCA Hygiene Products OÜ 14386 –

488. Nor-Est Wood AS2 14 267 –

489. Baltfarma OÜ 14 228 –

490. Viimsi Keevitus AS2 14 160 –

491. Humana Sorteerimiskeskus OÜ 14 158 –

492. Hotell Olümpia AS 14 143 –

493. Bellus Furnitur OÜ 14 109 –

494. T-Tammer OÜ 14056 –

495. Äripäev AS 14020 –

496. Technobalt Eesti OÜ 13 984 –

497. Baltic Marine Group AS 13 887 –

498. Tapa Mill OÜ 13 876 –

499. Ouman Estonia OÜ 13 795 –

500. STV AS 13 781 –
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1. Vertimex OÜ 3,09 –

2. Baltic Energy Partners OÜ2 2,34 24.
3. Multiforce OÜ 2,25 –

4. Magnetic MRO AS 2,21 23.
5. Technobalt Eesti OÜ 2,03 –

6. A-Grain Eesti OÜ 1,98 –

7. APL Production AS 1,85 –

8. Graanul Invest AS2 1,76 6.
9.–10. Baltliner OÜ2 1,73 72.
9.–10. Sanitex OÜ 1,73 –

11. Lotus Timber OÜ 1,7 –

12. Baltic Sea Bunkering OÜ2 1,68 1.
13. Harju Ehitus AS2 1,64 –

14. Hekotek AS2 1,63 2.
15. ASSA ABLOY Baltic AS 1,59 53.
16. Vana-Viru VV OÜ 1,58 –

17. Starman AS2 1,57 16.
18. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS2 1,55 42.
19. YIT Ehitus AS2 1,46 26.

20.–21. Eesti Energomontaaž AS 1,45 17.
20.–21. SKS Estonia Textile OÜ 1,45 –

22.–23. Ehitustrust AS 1,43 96.
22.–23. Empower AS2 1,43 73.
24.–26. Geoservice OÜ 1,42 –

24.–26. Harmet OÜ3 1,42 11.
24.–26. Silberauto AS2 1,42 64.

27. Valga Puu OÜ2 1,41 66.
28.–29. LHV Group AS2 1,4 52.
28.–29. Mistra-Autex AS 1,4 61.
30.–31. A.M Auto-Group OÜ 1,39 –

30.–31. Keil M.A. OÜ 1,39 71.
32.–33. Combimill Sakala OÜ2 1,37 25.
32.–33. Põllumeeste Ühistu KEVILI TuÜ 1,37 –

34. Ookeani Konteinervedude OÜ 1,35 –

35.–38. Amrita Baltic OÜ 1,34 –

35.–38. Baltic Agro AS 1,34 87.
35.–38. ESTANC AS 1,34 –

35.–38. Reyktal AS 1,34 18.
39.–40. Lennuliiklusteeninduse AS 1,32 9.
39.–40. Nord Cocoa OÜ 1,32 32.
41.–42. MAST Europe OÜ 1,31 –

41.–42. SmartLynx Airlines Estonia OÜ 1,31 –

43.–44. Bauschmidt OÜ3 1,3 –
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43.–44. Manoir Energy OÜ 1,3 –

45.–47. AQ Lasertool OÜ 1,29 29.
45.–47. Saaremaa Laevakompanii AS2 1,29 –

45.–47. Springway OÜ 1,29 –

48.–50. Admiral Markets Group AS2 1,28 –

48.–50. Marsalis Metall OÜ 1,28 –

48.–50. Tyor OÜ 1,28 –

51.–53. Eesti Post AS2 1,27 –

51.–53. Scandagra Eesti AS 1,27 88.
51.–53. Westaqua-Invest OÜ2 1,27 –

54. Fakto Auto AS 1,26 –

55.–57. Glamox HE AS 1,25 5.
55.–57. Kaamos Group OÜ2 1,25 7.
55.–57. Lasita Maja AS2 1,25 34.

58. Wexl Grupp OÜ 1,24 –

59.–60. Olerex AS 1,23 –

59.–60. Riigi Kinnisvara AS2 1,23 14.
61.–64. Eesti Pandipakend OÜ 1,22 –

61.–64. LTH-Baas AS2 1,22 –

61.–64. TRIDENS AS2 1,22 –

61.–64. Volvo Estonia OÜ 1,22 –

65.–68. Alfons Hakans AS2 1,21 –

65.–68. Bigbank AS2 1,21 19.
65.–68. Mobec AS 1,21 –

65.–68. Premia Tallinna Külmhoone AS 1,21 –

69.–71. Delux OÜ2 1,2 35.
69.–71. Harju Elekter AS2 1,2 69.
69.–71. Sirowa Tallinn AS2 1,2 –

72.–73. Eesti Talleks AS2 1,19 –

72.–73. ORLEN Eesti OÜ 1,19 86.
74.–77. Auto 100AS 1,18 68.
74.–77. Gunvor Services AS 1,18 –

74.–77. Jalajälg AS1, 2,6 1,18 –

74.–77. TMB AS2 1,18 46.
78.–87. Dimela AS2 1,17 –

78.–87. Eesti Viljasalv OÜ 1,17 75.
78.–87. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 1,17 57.
78.–87. Konesko AS 1,17 31.
78.–87. LPP Estonia OÜ 1,17 –

78.–87. Mainor AS2 1,17 –

78.–87. Oma Ehitaja AS2 1,17 –

78.–87. Purutuli OÜ 1,17 27.
78.–87. RIITO Ehituse AS 1,17 –
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koht
rank

место

firma nimi
company
наименование фирмы

käibe kasv 2015, kordades
sales growth, in times

рост оборота, во сколько

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

78.–87. Tartu Mill AS2 1,17 –

88.–92. DPD Eesti AS 1,16 –

88.–92. FLIR Systems Estonia OÜ 1,16 48.
88.–92. Flexa Eesti AS 1,16 –

88.–92. Haanpaa OÜ 1,16 –

88.–92. Rahva Raamat AS 1,16 –

93.–103. Antista AS 1,15 –

93.–103. Baltic Energy Services OÜ2 1,15 –

93.–103. Bambona AS 1,15 –

93.–103. Favor AS 1,15 –

93.–103. Fortaco Estonia OÜ 1,15 –

93.–103. Lasbet Tootmine AS 1,15 –

93.–103. Metus-EST AS2 1,15 –

93.–103. Salva Kindlustuse AS2 1,15 –

93.–103. TEZ Tour OÜ 1,15 –

93.–103. Tartu Terminaal AS 1,15 –

93.–103. Topauto AS 1,15 –

104.–114. ALSO Eesti OÜ 1,14 –

104.–114. Allium UPI OÜ 1,14 56.
104.–114. Arrow Electronics Estonia OÜ 1,14 99.
104.–114. Esvika Elekter AS 1,14 –

104.–114. IM Arvutid AS 1,14 –

104.–114. Ragn-Sells AS 1,14 –

104.–114. SLO Eesti AS 1,14 –

104.–114. Sandmani Grupi AS 1,14 58.
104.–114. Standard AS2 1,14 70.
104.–114. T-Tammer OÜ 1,14 –

104.–114. VAASAN Baltic AS 1,14 –

115.–123. EXMET OÜ 1,13 –

115.–123. Estonian Cell AS 1,13 40.
115.–123. Eventus Ehitus OÜ2 1,13 –

115.–123. Harju Tarbijate Ühistu TuÜ 1,13 –

115.–123. Hilding Anders Baltic AS 1,13 –

115.–123. Kühne + Nagel AS 1,13 –

115.–123. Pharma Holding OÜ2 1,13 –

115.–123. Santa Monica Networks Group OÜ2 1,13 37.
115.–123. Wendre AS 1,13 –

124.–133. ERGO Insurance SE 1,12 –

124.–133. Eesti Höövelliist OÜ 1,12 50.
124.–133. Eesti Loto AS 1,12 8.
124.–133. Heidelberg Baltic Finland OÜ1 1,12 –

124.–133. KARIA OÜ2 1,12 85.
124.–133. Konekesko Eesti AS 1,12 –

124.–133. Mecro AS2 1,12 79.
124.–133. Pakendikeskus AS 1,12 –

124.–133. Saku Metall AS1, 2 1,12 –

124.–133. Viimsi Keevitus AS3 1,12 –

134.–144. ACE Logistics Group AS2 1,11 91.
134.–144. Compensa Life Vienna Insurance 1,11 –

Group SE
134.–144. KE Infra AS 1,11 100.
134.–144. Kesko Senukai Estonia AS 1,11 13.
134.–144. Nõo Lihatööstus AS 1,11 –

134.–144. Onoff Jaekaubanduse OÜ 1,11 –

134.–144. Playtech Estonia OÜ 1,11 –

134.–144. Põldma Kaubanduse AS2 1,11 90.
134.–144. Rademar OÜ 1,11 –

134.–144. Sportland International Group AS1, 2, 6 1,11 –

134.–144. Telegrupp AS2 1,11 –

145.–155. Brenstol OÜ2 1,1 –

145.–155. Charlot OÜ2 1,1 –

145.–155. Jysk Linnen’n Furniture OÜ1 1,1 –

koht
rank

место

firma nimi
company
наименованиефирмы

käibe kasv 2015, kordades
salesgrowth, in times

рост оборота, восколько

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

145.–155. MAXIMA Eesti OÜ 1,1 –

145.–155. Olympic Entertainment Group AS2 1,1 3.
145.–155. PRFoods AS2 1,1 –

145.–155. Pernod Ricard Estonia OÜ1 1,1 –

145.–155. Respo Haagised AS2 1,1 –

145.–155. Salvest AS2 1,1 –

145.–155. Tavid AS2 1,1 43.
145.–155. W.EG. Eesti OÜ 1,1 –

156.–170. Antonio Trade OÜ2 1,09 4.
156.–170. Astlanda Ehitus OÜ 1,09 –

156.–170. Decora AS 1,09 –

156.–170. Eltel Networks AS 1,09 –

156.–170. Formus Baltic OÜ 1,09 –

156.–170. Hotell Olümpia AS 1,09 –

156.–170. Interconnect Product Assembly AS 1,09 74.
156.–170. Leonhard Weiss Energy AS 1 1,09 –

156.–170. Lux Express Estonia AS2 1,09 –

156.–170. Onninen AS 1,09 –

156.–170. Ouman Estonia OÜ 1,09 –

156.–170. Smarten Logistics AS2 1,09 –

156.–170. Tartu Tarbijate Kooperatiiv TuÜ2 1,09 –

156.–170. Viljandi Aken ja Uks AS2 1,09 –

156.–170. Äripäev AS 1,09 –

171.–183. Baltfarma OÜ 1,08 –

171.–183. Balti Autoosad AS 1,08 –

171.–183. Baltic Workboats AS 1,08 –

171.–183. Eesti Meedia AS2 1,08 82.
171.–183. Kodumaja AS2 1,08 92.
171.–183. Lääne-Tallinna Keskhaigla AS 1,08 54.
171.–183. RRLektus AS 1,08 60.
171.–183. Reval Auto Esindused OÜ 1,08 –

171.–183. SCANIA Eesti AS 1,08 98.
171.–183. SOL Baltics OÜ 1,08 –

171.–183. Salutaguse Pärmitehas AS1 1,08 –

171.–183. Toom Tekstiil AS2 1,08 –

171.–183. Värvikeskuste Grupp OÜ2 1,08 –

184.–198. AGE Com OÜ2 1,07 76.
184.–198. Baltyre Eesti AS2 1,07 –

184.–198. ETS NORD AS 1,07 83.
184.–198. Estravel AS2 1,07 –

184.–198. Ferroline Grupp OÜ 1,07 –

184.–198. Ida-Tallinna Keskhaigla AS 1,07 –

184.–198. If P & C Insurance AS 1,07 15.
184.–198. Inchcape Motors Estonia OÜ 1,07 –

184.–198. Järva Tarbijate Ühistu TuÜ 1,07 –

184.–198. Moller Auto Tallinn OÜ 1,07 –

184.–198. Norma AS2 1,07 55.
184.–198. PRIKE AS1, 2 1,07 –

184.–198. Paulig Coffee Estonia AS 1,07 33.
184.–198. Viljandi Metall AS2 1,07 –

184.–198. Võru Tarbijate Ühistu TuÜ2 1,07 –

199.–219. Alas-Kuul AS 1,06 –

199.–219. Aldar Eesti OÜ 1,06 –

199.–219. Apteekide Koostöö Hulgimüük OÜ 1,06 –

199.–219. Barrus AS 1,06 –

199.–219. ESTOVER OÜ 1,06 –

199.–219. Eesti Keskkonnateenused AS2 1,06 93.
199.–219. Eesti Pagar AS 1,06 –

199.–219. HANZA Mechanics Tartu AS 1,06 –

199.–219. ME Group Baltic OÜ 1,06 –

199.–219. Magnum AS2 1,06 –

199.–219. Meteci Valduse OÜ2 1,06 –
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koht
rank

место

firma nimi
company
наименование фирмы

käibe kasv 2015, kordades
sales growth, in times

рост оборота, во сколько

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

199.–219. Nortal AS2 1,06 41.
199.–219. Novatours OÜ 1,06 –

199.–219. O-I Production Estonia AS 1,06 –

199.–219. Orica Eesti OÜ1 1,06 36.
199.–219. Takeda Pharma AS1 1,06 –

199.–219. Tallinna Lennujaam AS2 1,06 –

199.–219. Tamro Eesti OÜ1 1,06 –

199.–219. Tapa Mill OÜ 1,06 –

199.–219. Toode AS1, 2 1,06 –

199.–219. Toyota Baltic AS1 1,06 –

220.–233. Coop Eesti Keskühistu TuÜ2 1,05 –

220.–233. ESPAK AS 1,05 63.
220.–233. Ecometal AS 1,05 –

220.–233. Elva Tarbijate Ühistu TuÜ 1,05 –

220.–233. Enics Eesti AS 1,05 –

220.–233. FEB AS 1,05 –

220.–233. Humana Sorteerimiskeskus OÜ 1,05 –

220.–233. MN Medical OÜ2 1,05 –

220.–233. Nordea Finance Estonia AS8 1,05 –

220.–233. PKC Eesti AS 1,05 12.
220.–233. Philip Morris Eesti OÜ 1,05 –

220.–233. Saint-Gobain Glass Estonia SE 1,05 44.
220.–233. Stoneridge Electronics AS 1,05 –

220.–233. Tallinna Vesi AS2 1,05 22.
234.–247. Greiner Packaging AS 1,04 –

234.–247. Hesburger AS 1,04 –

234.–247. Hoolekandeteenused AS2 1,04 –

234.–247. JELD-WEN Eesti AS 1,04 –

234.–247. Kalev AS 1,04 77.
234.–247. Karlskroona OÜ2 1,04 –

234.–247. M.V.Wool AS 1,04 –

234.–247. Panaviatic AS 1,04 –

234.–247. Puidukoda OÜ 1,04 –

234.–247. RGR Metall OÜ 1,04 –

234.–247. Rait AS2 1,04 –

234.–247. TREF AS2 1,04 78.
234.–247. Tallinna Kaubamaja Grupp AS2 1,04 38.
234.–247. Viljandi Tarbijate Ühistu TuÜ2 1,04 –

248.–266. ABB AS 1,03 –

248.–266. Al Mare Auto OÜ 1,03 –

248.–266. BENU Apteek Eesti OÜ1 1,03 –

248.–266. Balbiino AS 1,03 –

248.–266. Bauhof Group AS 1,03 –

248.–266. Esraven AS2 1,03 –

248.–266. Ha Serv OÜ 1,03 –

248.–266. Helmes AS 1,03 –

koht
rank

место

firma nimi
company
наименованиефирмы

käibe kasv 2015, kordades
salesgrowth, in times

рост оборота, восколько

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

248.–266. Karl Storz Video Endoscopy Estonia OÜ 1,03 –

248.–266. Lemminkäinen Eesti AS 1,03 –

248.–266. Mariine Auto AS 1,03 –

248.–266. Metaprint AS 1,03 67.
248.–266. Optimera Estonia AS 1,03 –

248.–266. Põlva Tarbijate Ühistu TuÜ2 1,03 –

248.–266. TD Baltic AS2 1,03 –

248.–266. Tallink Grupp AS2 1,03 21.
248.–266. UPM-Kymmene Otepää AS 1,03 30.
248.–266. Veho Eesti AS 1,03 –

248.–266. Woodwell AS2 1,03 –

267.–284. ABC Grupi AS2 1,02 –

267.–284. Anvol OÜ2 1,02 –

267.–284. Arco Transport AS2 1,02 –

267.–284. Baltika AS2 1,02 –

267.–284. Draka Keila Cables AS 1,02 –

267.–284. Electrolux Eesti AS 1,02 –

267.–284. Haapsalu Tarbijate Ühistu TuÜ 1,02 –

267.–284. ISS Eesti AS 1,02 –

267.–284. Mediato AS2 1,02 –

267.–284. Premier Restaurants Eesti OÜ 1,02 –

267.–284. Puumarket AS 1,02 –

267.–284. Põltsamaa Felix AS 1,02 –

267.–284. Rapla Tarbijate Ühistu TuÜ 1,02 –

267.–284. Rocca al Mare Kaubanduskeskuse AS 1,02 –

267.–284. SCA Hygiene Products OÜ 1,02 –

267.–284. Sokotel AS 1,02 –

267.–284. Tikkurila AS 1,02 –

267.–284. Via 3L AS1,6 1,02 –

285.–301. Dunker Estonia OÜ 1,01 –

285.–301. Eurostauto OÜ 1,01 –

285.–301. G4S Eesti AS 1,01 –

285.–301. Jõgeva Majandusühistu TuÜ 1,01 –

285.–301. Keila Tarbijate Ühistu TuÜ 1,01 –

285.–301. Kolmeks AS 1,01 –

285.–301. Linford AS 1,01 –

285.–301. Nor-Est Wood AS2 1,01 –

285.–301. OG Elektra AS 1,01 45.
285.–301. Riigimetsa Majandamise Keskus 1,01 –

285.–301. Rimi Eesti Food AS 1,01 –

285.–301. Saaremaa Lihatööstus OÜ 1,01 –

285.–301. Saaremaa Tarbijate Ühistu TuÜ 1,01 –

285.–301. Saint-Gobain Ehitustooted AS 1,01 –

285.–301. Tele2 Eesti AS 1,01 –

285.–301. Telia Eesti AS 1,01 10.
285.–301. Würth AS 1,01 –

f\S
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TOP Companies by Profit
Рейтинг ТОР прибыли

koht
rank

место

firma nimi
company
наименование фирмы

kasum 2015, tuh €

profit, th €

чистая прибыль,тыс.€

koht TOP 100s
rank in TOP 100

место в ТОР 100

koht

1. Swedbank AS2, 8 212 700 –

2. Tallink Grupp AS2 103 263 21.
3. SEB Pank AS2, 8 77 200 –

4. Telia Eesti AS 62 208 10.
5. Eesti Energia AS2 57 200 –

6. Elering AS 41 560 –

7. Tallinna Sadam AS2 40 365 –

8. Riigimetsa Majandamise Keskus 36 209 –

9. Graanul Invest AS2 33 344 6.
10. Olympic Entertainment Group AS2 31 382 3.

11. Antonio Trade OÜ2 27 383 4.
12. Tallinna Kaubamaja Grupp AS2 26 944 38.
13. Tallinna Vesi AS2 25 578 22.
14. Utilitas OÜ2 21 378 62.
15. If P & C Insurance AS 20 734 15.
16. Elisa Eesti AS 19 252 20.
17. Riigi Kinnisvara AS2 18 971 14.

18. E.L.L. Kinnisvara AS2 18068 59.
19. PKC Eesti AS 17 418 12.

20. Kaamos Group OÜ2 16 596 7.
21. A. Le Coq AS 15 913 89.

22. Danske Bank A/S Eesti filiaal2 15 339 –

23. Kinnisvaravalduse AS 14 910 80.
24. LHV Group AS2 14279 52.
25. Petromaks Spediitori AS2 14 181 –

26. Silvano Fashion Group AS2 14 125 47.
27. Fortum Tartu AS2 14043 –

28. Bigbank AS2 13 871 19.
29. Rocca al Mare Kaubanduskeskuse AS 13 569 –

30. Stora Enso Eesti AS 12 565 49.
31. Merko Ehitus AS2 12 496 –

32. Lennuliiklusteeninduse AS 12 428 9.
33. Glamox HE AS 11 571 5.
34. Vesta Terminal Tallinn OÜ 10 574 –

35. Lemeks AS2 9 943 39.
36. Baltic Sea Bunkering OÜ2 9 785 1.
37. Vopak E.O.S. AS2 9 518 –

38. Eesti Loto AS 9 433 8.
39. Starman AS2 9 271 16.
40. Baltic Maritime Logistics Group AS2 9 035 51.

41. UPM-Kymmene Otepää AS 8 841 30.
42. Nordea Finance Estonia AS8 8 773 –

43. Hekotek AS2 8 061 2.

rank
место

firma nimi
company
наименование фирмы

kasum 2015, tuh €

profit, th €

чистая прибыль, тыс.€

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

44. Eastman Specialties OÜ 7 614 28.
45. Orica Eesti OÜ1 7 190 36.
46. OG Elektra AS 7 077 45.
47. Reyktal AS 7 058 18.
48. BLRT Grupp AS2 7 053 –

49. Maag Grupp AS2 6 934 65.
50. Kodumaja AS2 6 668 92.
51. Saint-Gobain Glass Estonia SE 6 342 44.
52. Adcash OÜ 6 223 –

53. Sillamäe Sadam AS 6 161 –

54. Metaprint AS 6 118 67.
55. Ericsson Eesti AS 5 999 –

56. Ramirent Baltic AS 5 983 –

57. Horizon Tselluloosi ja Paberi AS2 5 867 –

58. Mainor AS2 5 810 –

59. Fund Ehitus OÜ 5 589 84.
60. Fortum Eesti AS 5 499 –

61. Estonian Cell AS 5 475 40.
62. Sandmani Grupi AS 5 361 58.
63. Tallinna Lennujaam AS2 5 348 –

64. Alfons Hakans AS2 5 345 –

65. Kesko Senukai Estonia AS 5 334 13.
66. Rondam Grupp AS2 5 156 –

67. Santa Monica Networks Group OÜ2 5 080 37.
68. Baltic International Trading OÜ2 4 997 –

69. Eesti Meedia AS2 4 968 82.
70. Enics Eesti AS 4 925 –

71. Toftan AS 4 882 –

72. Technomar & Adrem AS2 4 873 95.
73. Wendre AS 4 829 –

74. Circle K Eesti AS1 4 673 –

75. Valio Eesti AS 4 580 94.
76. Würth AS 4 569 –

77. Hebron OÜ2 4 559 97.
78. Paulig Coffee Estonia AS 4 515 33.
79. Kalev AS 4 480 77.
80. ORLEN Eesti OÜ 4 447 86.
81. Tavid AS2 4 434 43.

82. Silberauto AS2 4 340 64.
83. ESPAK AS 4 210 63.
84. Norma AS2 4 188 55.
85. Harmet OÜ3 4 179 11.
86. YIT Ehitus AS2 4 179 26.
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87. Draka Keila Cables AS 4 135 –

88. Eesti Teed AS 4 064 81.
89. Esraven AS2 4 020 –

90. Eesti AGA AS 3 946 –

91. Nordecon AS2 3 933 –

92. AQ Lasertool OÜ 3 838 29.
93. Neste Eesti AS 3 824 –

94. G4S Eesti AS 3 799 –

95. Eesti Energomontaaž AS 3 768 17.
96. Combimill Sakala OÜ2 3 765 25.
97. HKScan Estonia AS 3 762 –

98. Elme Messer Gaas AS2 3 675 –

99. Kunda Nordic Tsement AS 3 661 –

100. Lääne-Tallinna Keskhaigla AS 3 571 54.
101. Nord Cocoa OÜ 3 550 32.
102. FLIR Systems Estonia OÜ 3 536 48.
103. ELKE Grupi AS2 3 536 –

104. AGE Com OÜ2 3 499 76.
105. Purutuli OÜ 3 444 27.
106. Skinest Rail AS2 3 433 –

107. Tartu Mill AS2 3 432 –

108. Eesti Höövelliist OÜ 3 408 50.
109. Nortal AS2 3 406 41.

110. Allium UPI OÜ 3 389 56.
111. TMB AS2 3 286 46.
112. Harju Elekter AS2 3 276 69.
113. Baltic Workboats AS 3 264 –

114. Magnum AS2 3 262 –

115. DSV Transport AS 3 252 –

116. Delux OÜ2 3 249 35.
117. Liviko AS2 3 242 –

118. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS2 3 212 42.
119. ABB AS 3 185 –

120. TREF AS2 3 131 78.
121. Premia Tallinna Külmhoone AS 3 102 –

122. Skype Technologies OÜ1 3 098 –

123. Scanfil OÜ 3 093 –

124. Konesko AS 3 092 31.
125. Mecro AS2 3 066 79.
126. Akzo Nobel Baltics AS 2 936 –

127. Baltic Agro AS 2 892 87.
128. Prisma Peremarket AS 2 841 –

129. Coop Eesti Keskühistu TuÜ2 2 840 –

130. Seesam Insurance AS 2 819 –

131. Lasita Maja AS2 2 775 34.
132. KE Infra AS 2 743 100.
133. Hotell Olümpia AS 2 738 –

134. Stoneridge Electronics AS 2 722 –

135. Ekspress Grupp AS2 2 720 –

136. Barrus AS 2 679 –

137. Bauhof Group AS 2 638 –

138. Transiidikeskuse AS 2 586 –

139. RRLektus AS 2 576 60.
140. Salvest AS2 2 573 –

141. Helmes AS 2 566 –

142. Interconnect Product Assembly AS 2 561 74.
143. Linford AS 2 556 –

144. Jungent Estonia OÜ1, 6 2 542 –

145. Tele2 Eesti AS 2 519 –

146. Arte Bunkering OÜ 2 480 –

147. Interchemie Werken 2 478 57.
148. ESTOVER Piimatööstus OÜ 2 466 –

koht
rank

место
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koht TOP 100s
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149. Brenstol OÜ2 2 453 –

150. Ruukki Products AS 2 415 –

151. ASSA ABLOY Baltic AS 2 412 53.
152. Põldma Kaubanduse AS2 2 411 90.
153. Magnetic MRO AS 2 411 23.
154. Adven Eesti AS 2 402 –

155. Saint-Gobain Ehitustooted AS 2 353 –

156. Üle OÜ2 2 349 –

157. Auto 100AS 2 340 68.
158. Tamro Eesti OÜ1 2 340 –

159. Baltic Energy Partners OÜ2 2 305 24.
160. Eesti Keskkonnateenused AS2 2 301 93.
161. Viiratsi Saeveski AS2 2 294 –

162. Woodwell AS2 2 278 –

163. Ha Serv OÜ 2 277 –

164. D & A Mobile OÜ 2 273 –

165. Sportland International Group AS1, 2, 6 2 253 –

166. Cristella VT OÜ2 2 236 –

167. Krimelte OÜ2 2 230 –

168. Promens AS1, 6 2 225 –

169. Karl Storz Video Endoscopy Estonia OÜ 2 205 –

170. Valga Puu OÜ2 2 179 66.
171. Scandagra Eesti AS 2 174 88.

172. Novotrade Invest AS 2 166 –

173. KMG Inseneriehituse AS2 2 142 –

174. ETS NORD AS 2 141 83.
175. Standard AS2 2 132 70.
176. Manoir Energy OÜ 2 114 –

177. Mistra-Autex AS 2 080 61.
178. Eesti Viljasalv OÜ 2 068 75.
179. Compensa Life Vienna 2 065 –

Insurance Group SE
180. Go Group AS2 1 969 –

181. Cramo Estonia AS 1 968 –

182. DBT AS2 1 966 –

183. Everwelle OÜ 1 958 –

184. Keil M.A. OÜ 1 949 71.
185. EXMET OÜ 1 939 –

186. ACE Logistics Group AS2 1 908 91.
187. Tikkurila AS 1 887 –

188. DHL Estonia AS 1 873 –

189. Lax Handel OÜ2 1 870 –

190. Premier Restaurants Eesti OÜ 1 869 –

191. Greiner Packaging AS 1 860 –

192. Viljandi Aken ja Uks AS2 1 808 –

193. Maardu Terminal AS 1 793 –

194. Viljandi Metall AS2 1 778 –

195. Toode AS1, 2 1 770 –

196. Harju Tarbijate Ühistu TuÜ 1 758 –

197. Metsä Forest Eesti AS 1 753 –

198. KARIA OÜ2 1 752 85.
199. Jetoil AS 1 737 –

200. Hilding Anders Baltic AS 1 734 –



Keskmine kütusekulu 3,9-8,4 l/100 km, CO 2-emissioon 102-192 g/km.

Uus E-klass. Intelligentsuse meistriteos.
Intelligentsele otsustajale.
Aeg targa otsuse langetamiseks on küps.
Mercedes-Benz E-klassi sedaan-ja universaalmudelile
anname nüüd tasuta kaasa „Intelligent Drive Premium“
paketi.

Preemiumklassi varustuspaketis sisaldub:
• integreeritud navigatsiooniseade • aktiivne parkimisabi + 360 kraadi
kaamera • pimestamist vältivad ning kokkuklapitavad välispeeglid
• sõitjateruumi esi-ning tagaosa kliimaautomaatika • LED High Performance
esilaternad • allaklapitavad tagaistme seljatoed • vargusevastane
signalisatsioon.

Nüüd tasuta kaasa
“Intelligent Drive Premium”
pakett väärtusega 6348 €

Ootame Teid E-klassiga tutvuma Silberauto Eesti esindustesse.

Silberauto Eesti AS esindused: Tallinn, Järvevana tee 11, tel 626 6000 Tartu, Ringtee 61, tel 730 0720 Pärnu, Riia
mnt 231a, tel 445 1990 Rakvere, Haljala tee 1, tel 660 0152. Mercedes-Benz peaesindus Eestis AS Silberauto:
Tallinn, Järvevana tee 11 www.mercedes-benz.ee
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TOP Companies by Profit Growth
Рейтинг ТОР роста прибыли

koht
rank

место

firma nimi
company
наименование фирмы

kasumi kasv 2015, tuh €

profit growth, th €

рост прибыли, тыс.€

koht TOP 100s
rank in TOP 100

место в ТОР 100

1. Tallink Grupp AS2 32 609 21.
2. Graanul Invest AS2 17 618 6.
3. Antonio Trade OÜ2 12 451 4.
4. Kaamos Group OÜ2 10 227 7.
5. Telia Eesti AS 9 856 10.
6. Kinnisvaravalduse AS 6 842 80.
7. ERGO Insurance SE 6 756 –

8. Elme Messer Gaas AS2 6 672 –

9. Riigi Kinnisvara AS2 6 535 14.
10. Reyktal AS 6 360 18.

11. Eastman Specialties OÜ 6 075 28.
12. Lennuliiklusteeninduse AS 6 000 9.
13. Olympic Entertainment Group AS2 5 587 3.
14. PKC Eesti AS 5 449 12.
15. Elisa Eesti AS 4 841 20.
16. Baltic Sea Bunkering OÜ2 4 785 1.
17. LHV Group AS2 4 689 52.

18. Estonian Cell AS 3 374 40.
19. Hekotek AS2 3 194 2.

20. Tallinna Kaubamaja Grupp AS2 3 157 38.
21. Glamox HE AS 3 123 5.

22. Merktrans AS2 3 070 –

23. If P & C Insurance AS 2 791 15.
24. Eesti Energomontaaž AS 2 684 17.
25. Bigbank AS2 2 677 19.
26. Magnetic MRO AS 2 579 23.
27. YIT Ehitus AS2 2 531 26.
28. Reval-Oil OÜ 2 400 –

29. Norma AS2 2 388 55.
30. Maag Grupp AS2 2 243 65.

31. Eesti Loto AS 2 174 8.
32. ESTOVER OÜ 2 157 –

33. Empower AS2 2 118 73.
34. Kesko Senukai Estonia AS 2 045 13.
35. E.L.L. Kinnisvara AS2 1 881 59.
36. Nortal AS2 1 875 41.
37. Harmet OÜ3 1 859 11.
38. G4S Eesti AS 1 857 –

39. UPM-Kymmene Otepää AS 1 775 30.
40. Silvano Fashion Group AS2 1 748 47.

41. Konesko AS 1 743 31.
42. Baltic Maritime Logistics Group AS2 1 740 51.
43. Maardu Terminal AS 1 725 –

koht
rank

место

firma nimi
company
наименование фирмы

kasumi kasv 2015, tuh €

profit growth, th €

рост прибыли,тыс.€

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

44. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 1 714 57.
45. Baltic Energy Partners OÜ2 1 685 24.
46. Starman AS2 1 677 16.
47. Springway OÜ 1 671 –

48. Lemeks AS2 1 617 39.
49. Saaremaa Laevakompanii AS2 1 581 –

50. ETS NORD AS 1 575 83.
51. Purutuli OÜ 1 556 27.
52. Compensa Life Vienna 1 552 –

Insurance Group SE
53. MAST Europe OÜ 1 549 –

54. Tavid AS2 1 523 43.
55. Fortaco Estonia OÜ 1 498 –

56. PRFoods AS2 1 482 –

57. Aldar Eesti OÜ 1 422 –

58. ASSA ABLOY Baltic AS 1 417 53.
59. Jetoil AS 1 417 –

60. Mistra-Autex AS 1 408 61.
61. OG Elektra AS 1 376 45.

62. Stora Enso Eesti AS 1 373 49.
63. Saint-Gobain Glass Estonia SE 1 366 44.
64. Lääne-Tallinna Keskhaigla AS 1 268 54.
65. Tikkurila AS 1 241 –

66. Baltic Agro AS 1 233 87.
67. Eesti Teed AS 1 206 81.
68. A-Grain Eesti OÜ 1 184 –

69. Eltel Networks AS 1 182 –

70. Paulig Coffee Estonia AS 1 179 33.
71. Lasita Maja AS2 1 168 34.
72. Delux OÜ2 1 166 35.
73. Mecro AS2 1 165 79.
74. Silberauto AS2 1 146 64.
75. Fazer Eesti AS 1 121 –

76. Hebron OÜ2 1 053 97.
77. Harju Elekter AS2 1 048 69.
78. Keil M.A. OÜ 1 039 71.
79. TREF AS2 1 028 78.
80. Valga Puu OÜ2 1 025 66.
81. Combimill Sakala OÜ2 986 25.

82. Technomar & Adrem AS2 980 95.
83. HANZA Mechanics Tartu AS 910 –

84. Eesti Höövelliist OÜ 885 50.
85. Oilseeds Trade AS2 860 –
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koht
rank

место

firma nimi
company
наименование фирмы

kasumi kasv 2015, tuh €

profit growth, th €

рост прибыли, тыс.€

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

86. Agriland OÜ2 832 –

87. Trigon Wood OÜ2 822 –

88. Valio Eesti AS 821 94.
89. Saaremaa Piimatööstus AS2 797 –

90. HKScan Estonia AS 772 –

91. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS2 769 42.
92. Fund Ehitus OÜ 759 84.
93. Tallinna Vesi AS2 750 22.
94. Coop Eesti Keskühistu TuÜ2 737 –

95. Scandagra Eesti AS 735 88.
96. ESPAK AS 723 63.
97. SCANIA Eesti AS 697 98.
98. Pipelife Eesti AS 691 –

99. Bellus Furnitur OÜ 676 –

100. RRLektus AS 638 60.
101. Baltliner OÜ2 637 72.

102. KMG Inseneriehituse AS2 632 –

103. Allium UPI OÜ 630 56.
104. Geoservice OÜ 627 –

105. Adven Eesti AS 626 –

106. Rimi Eesti Food AS 623 –

107. ELKE Grupi AS2 614 –

108. Eesti Viljasalv OÜ 612 75.
109. Technobalt Eesti OÜ 595 –

110. E-Betoonelement AS 581 –

111. Rudus AS 579 –

112. Novotrade Invest AS 553 –

113. EBM Grupp AS 539 –

114. Standard AS2 534 70.
115. Arrow Electronics Estonia OÜ 532 99.
116. AQ Lasertool OÜ 520 29.
117. Interconnect Product Assembly AS 519 74.

118. Akzo Nobel Baltics AS 518 –

119. Heidelberg Baltic Finland OÜ 1 511 –

120. Eurostauto OÜ 507 –

121. Moller Auto Tallinn OÜ 507 –

122. Sportland International Group AS1, 2, 6 505 –

123. Orica Eesti OÜ1 500 36.
124. FLIR Systems Estonia OÜ 489 48.
125. PRIKE AS1, 2 478 –

126. Flexa Eesti AS 472 –

127. Kalev AS 468 77.
128. Imatra Elekter AS 429 –

129. Nordkalk AS 420 –

130. Sirowa Tallinn AS2 412 –

131. Dold Puidutööstus AS 411 –

132. ISS Eesti AS 403 –

133. KARIA OÜ2 398 85.
134. Anvol OÜ2 388 –

135. Rahva Raamat AS 382 –

136. Lotus Timber OÜ 376 –

137. Eesti Keskkonnateenused AS2 376 93.
138. Metsä Forest Eesti AS 362 –

139. Kühne + Nagel AS 357 –

140. Humana Sorteerimiskeskus OÜ 356 –

141. Nõo Lihatööstus AS 356 –

142. Repo Vabrikud AS 345 –

143. Coca-Cola HBC Eesti AS 344 –

144. Infotark AS2 337 –

145. Tartu Tarbijate Kooperatiiv TuÜ2 319 –

146. Estravel AS2 311 –

147. TMB AS2 310 46.

Juhtimisalase tippteose

„VÄGA EFEKTIIVSE
INIMESE

7 HARJUMUST 66

kauaoodatud uus eestikeelne
trükk taas saadaval.

Eelmüük on alanud!

Tellimine:
i nfo@frankl i ncovey. ee

iT^sTAPÄivTvÄLJÄLAS^L AR1

VÄGA
EFEKTIIVSE

INIMESE7HARJUMUST
SOOVITA»

muutumise võimsad
ÕPPETUNNID

eessõna JIM COLLINS'ILTraamatu c
. IL r

1 *”* suure paraseks" autor

Stephen R. Covey

A FranklinCovey
THE ULTIMATE COMPETITIVE ADVANTAGE



Mikrokrediit
kiire ja mugav finantseering
väikeettevõttele!

Mikrokrediit on väikestele ja keskmistele ettevõtetele kiire ja mugav laenutoode rahavoogude
stabiilsuse tagamiseks või käibevara soetamiseks.
Krediidi taotleja saab ise valida sobiva raha kasutamise viisi - kas krediitkaardi limiidina,
arvelduskrediidi või kuni 5 aastase tagasimaksegraafikuga laenuna.

Kiire ja mugav tagatisvarata* finantseering

Summa 1000kuni
25 000 eurot

Kiire - vastus
24 tunni jooksul

Mugav - esita
taotlus internetis

Klient valib vastavalt oma vajadusele, kuidas summa kasutusele võtta

Vormistatakse
arvelduskrediit

Laen kuni
5-ks aastaks

Limiit kantakse
krediitkaardile

* käenduse vajadus sõltub ettevõtte riskiastmest

77 000 00
info@citadele.ee
www.citadele.ee
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koht
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место

firma nimi
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место в ТОР 100

koht
rank

место

firma nimi
company
наименование фирмы

kasumi kasv 2015, tuh €

profit growth, th €

рост прибыли, тыс.€

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100

148. Utilitas OÜ2 289 62.
149. Novatours OÜ 288 –

150. Põlva Tarbijate Ühistu TuÜ2 286 –

151. Fakto Auto AS 284 –

152. Ruukki Products AS 281 –

153. Woodwell AS2 279 –

154. Toode AS1, 2 266 –

155. Eesti AGA AS 265 –

156. T-Tammer OÜ 261 –

157. Tapa Mill OÜ 256 –

158. Meteci Valduse OÜ2 253 –

159. Veho Eesti AS 251 –

160. Tallinna Lennujaam AS2 242 –

161. Nord Cocoa OÜ 240 32.
162. Eesti Post AS2 227 –

163. ACE Logistics Group AS2 225 91.
164. Euro Oil AS 225 –

165. Auto 100 AS 224 68.
166. Järva Tarbijate Ühistu TuÜ 223 –

167. Bambona AS 221 –

168. Esvika Elekter AS 208 –

169. Mariine Auto AS 204 –

170. APL Production AS 196 –

171. Mobec AS 196 –

172. Saint-Gobain Ehitustooted AS 193 –

173. Evail Oil OÜ2 190 –

174. Dunker Estonia OÜ 189 –

175. Elva Tarbijate Ühistu TuÜ 187 –

176. Amserv Grupi AS2 177 –

177. Premier Restaurants Eesti OÜ 176 –

178. Põldma Kaubanduse AS2 176 90.
179. Autospirit AS 170 –

180. Eesti Pagar AS 169 –

181. Tartu Terminaal AS 164 –

182. Viljandi Metall AS2 158 –

183. Horizon Tselluloosi ja Paberi AS2 157 –

184. Metaprint AS 154 67.
185. TATOLI AS 152 –

186. Scanfil OÜ 152 –

187. JungentEstonia OÜ1, 6 149 –

188. Puidukoda OÜ 148 –

189. Eesti Aviokütuse Teenuste AS 147 –

190. Oma Ehitaja AS2 144 –

191. SLO Eesti AS 140 –

192. Amrita Baltic OÜ 136 –

193. Regreta OÜ 135 –

194. O-I Production Estonia AS 132 –

195. Smarten Logistics AS2 126 –

196. Reval Auto Esindused OÜ 126 –

197. Balti Realiseerimiskeskus OÜ2 124 –

198. Santa Monica Networks Group OÜ2 123 37.
199. Puumarket AS 122 –

200. Pakendikeskus AS 122 –

Küsilaoautosiderihinnaga! 23 aastat Iveco kogemust

SUURIMA KAUBARUUMIGA
KAUBIK 7,3-19,6m3

Pärnu mnt 556, Laagri 677 9060 myyk@ivpluss.ee www.ivpluss.ee



AUTOKUNSTI
TEOSED.

LEVANTE, GHIBLI, QUATTROPORTE, GRANTURISMO JA GRANCABRIO.
Juba üle 100 aasta on Maserati olnud teerajajaks autokunsti alal – seda nii disaini, kvaliteedi
kui sõidumõnu osas. Täna kuuluvad Maserati mudelivalikusse sportlikud ja luksuslikud Levante,
Ghibli ja Quattroporte. Need sõidukid pakuvad disainigurmaanidele silmailu, sõiduentusiastidele
sõidurõõmu ning luksuse armastajatele ülimat mugavust. Need autod on valminud hingega ja
mõeldud tõelistele autokunsti austajatele. Silberautol on hea meel olla autokunsti ametlikuks
maaletoojaks Eestis.

-EMISSIOON: 189 G/KM. GHIBLI DIESEL - KESKMINE KÜTUSEKULU: 5.9 L/100 KM - COLEVANTE DIESEL - KESKMINE KÜTUSEKULU: 7.2 L/100 KM - CO -EMISSIOON:
158 G/KM. QUATTROPORTE GTS - KESKMINE KÜTUSEKULU: 11.8 L/100 KM - CO2-EMISSIOON: 274 G/KM. GRANTURISMO MC STRADALE - KESKMINE KÜTUSEKULU:
15.5 L/100 KM - CO2-EMISSIOON: 360 G/KM. GRANCABRIO MC - KESKMINE KÜTUSEKULU: 14.5 L/100 KM - CO2-EMISSIOON: 337 G/KM

22

www.facebook.com/maseratieesti

SILBERAUTO AS ON MASERATI AMETLIK ESINDAJA EESTIS

www.maserati.ee

SILBERAUTO EESTI AS, PETERBURI TEE 50A, TALLINN
Telefon: 6056 950, e-mail: maserati@silberauto.ee
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TOP Companies by Profit Margin
Рейтинг ТОР рентабельности

koht kohtfirma nimi
rank

firma nimirentaablus 2015, %

profit margin, %

рентабельность, %

rentaablus 2015, %

profit margin, %

рентабельность, %

koht TOP 100skoht TOP 100s
rank

место
company
наименованиефирмы

rank in TOP 100 company
наименование фирмыместо в ТОР 100

rank in TOP 100
место в ТОР 100

1. Kinnisvaravalduse AS 87,51 80.
2. Rocca al Mare Kaubanduskeskuse AS79,1 –

3. Swedbank AS2, 8 61,89 –

4. SEB Pank AS2, 8 59,02 –

5. LHV Group AS2 52,17 52.
6. Fortum Tartu AS2 48,19 –

7. Lennuliiklusteeninduse AS 46,32 9.
8. Tallinna Vesi AS2 45,73 22.
9. Tallinna Sadam AS2 43,04 –

10. E.L.L. Kinnisvara AS2 42,66 59.
11. Nordea Finance Estonia AS8 42,12 –

12. Petromaks Spediitori AS2 39,38 –

13. Danske Bank A/S Eesti filiaal2 38,22 –

14. Fortum Eesti AS 38,18 –

15. Reyktal AS 36,21 18.
16. Kaamos Group OÜ2 35,84 7.
17. Vesta Terminal Tallinn OÜ 35,62 –

18. Sillamäe Sadam AS 35,11 –

19. Elering AS 32,72 –

20. Mainor AS2 32,63 –

21. Glamox HE AS 26,92 5.
22. UPM-Kymmene Otepää AS 25,75 30.
23. Orica Eesti OÜ1 25,11 36.
24. Eesti AGA AS 23,89 –

25. Esraven AS2 23,36 –

26. Riigimetsa Majandamise Keskus 22,37 –

27. Riigi Kinnisvara AS2 22,34 14.
28. Silvano Fashion Group AS2 21,65 47.
29. A. Le Coq AS 20,64 89.
30. Elisa Eesti AS 20,19 20.

31. Telia Eesti AS 20,08 10.
32. Utilitas OÜ2 19,39 62.

33.–34. Hotell Olümpia AS 19,36 –

33.–34. Ramirent Baltic AS 19,36 –

35. Bigbank AS2 19,28 19.
36. Olympic Entertainment Group AS2 18,92 3.
37. Starman AS2 17,89 16.
38. Würth AS 17,88 –

39. Eesti Energomontaaž AS 16,79 17.
40. Eesti Loto AS 16,63 8.

41.–42. Antonio Trade OÜ2 16,61 4.
41.–42. Salvest AS2 16,61 –

43. Alfons Hakans AS2 16,48 –

место

44. If P & C Insurance AS 15,91 15.
45. ASSA ABLOY Baltic AS 15,88 53.

46.–47. Rondam Grupp AS2 15,81 –

46.–47. Tallinna Lennujaam AS2 15,81 –

48. Baltic Sea Bunkering OÜ2 15,3 1.
49. Adcash OÜ 14,92 –

50. Eesti Teed AS 14,87 81.
51. Elme Messer Gaas AS2 14,31 –

52. Hekotek AS2 14,24 2.
53. Transiidikeskuse AS 14,16 –

54. Üle OÜ2 14,08 –

55. Fund Ehitus OÜ 13,74 84.
56. Graanul Invest AS2 13,73 6.
57. Metaprint AS 13,51 67.

58. Baltic Workboats AS 13,5 –

59. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 13,41 57.
60. KMG Inseneriehituse AS2 13,29 –

61. Eastman Specialties OÜ 13,19 28.
62. Helmes AS 12,99 –

63. Paulig Coffee Estonia AS 12,8 33.
64. KE Infra AS 12,53 100.
65. STV AS 12,43 –

66. Cramo Estonia AS 12,35 –

67. Vopak E.O.S. AS2 12,24 –

68. Eesti Höövelliist OÜ 12,06 50.
69. PKC Eesti AS 11,95 12.
70. Purutuli OÜ 11,92 27.

71. Kodumaja AS2 11,81 92.
72. Promens AS1, 6 11,75 –

73. Interconnect Product Assembly AS 11,69 74.
74.–75. Cristella VT OÜ2 11,5 –

74.–75. Technomar & Adrem AS2 11,5 95.
76. Toftan AS 11,44 –

77. Linford AS 11,39 –

78. Imatra Elekter AS 11,31 –

79. AQ Lasertool OÜ 11,22 29.
80. Allium UPI OÜ 11,07 56.
81. Horizon Tselluloosi ja Paberi AS2 10,96 –

82. Tallink Grupp AS2 10,92 21.
83. Delux OÜ2 10,76 35.
84. Ha Serv OÜ 10,75 –

85.–86. Adven Eesti AS 10,58 –

85.–86. Premier Restaurants Eesti OÜ 10,58 –



Heinz Tomatiketšup
number 1 maailmas*
*Kõik jaemüügikanalid, müügiväärtus kauplustes jaemüügihinnas.
Euromonitor International Limited (2015).
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koht
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rank in TOP 100

rentaablus 2015, %

profit margin, %

рентабельность, %место

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100 место в ТОР 100

87. Combimill Sakala OÜ2 10,51 25.
88. Woodwell AS2 10,37 –

89. Kalev AS 10,25 77.
90. ESTOVER Piimatööstus OÜ 10,21 –

91. ETS NORD AS 10,1 83.
92. FLIR Systems Estonia OÜ 9,94 48.
93. Mistra-Autex AS 9,86 61.
94. Kunda Nordic Tsement AS 9,72 –

95. Saint-Gobain Glass Estonia SE 9,64 44.
96. Pakendikeskus AS 9,59 –

97. Standard AS2 9,46 70.
98. Eesti Keskkonnateenused AS2 9,44 93.
99. Lasita Maja AS2 9,42 34.

100. Lemeks AS2 9,28 39.
101. Greiner Packaging AS 9,24 –

102. Valga Puu OÜ2 9,13 66.
103. Brenstol OÜ2 9,06 –

104. Sokotel AS 8,89 –

105. Premia Tallinna Külmhoone AS 8,71 –

106. TREF AS2 8,67 78.
107. ACE Logistics Group AS2 8,6 91.

108. Äripäev AS 8,48 –

109. DPD Eesti AS 8,46 –

110. Tikkurila AS 8,39 –

111. Harmet OÜ3 8,34 11.
112.–113. Baltic International Trading O2 8,22 –

112.–113. Keil M.A. OÜ 8,22 71.
114. Skype Technologies OÜ1 8,19 –

место

115. T-Tammer OÜ 8,18 –

116. Saint-Gobain Ehitustooted AS 8,12 –

117. Barrus AS 7,92 –

118. Everwelle OÜ 7,71 –

119.–120. Baltic Maritime Logistics Group AS2 7,69 51.
119.–120. Nortal AS2 7,69 41.

121. YIT Ehitus AS2 7,63 26.
122. Akzo Nobel Baltics AS 7,59 –

123. NEFAB Packaging OÜ 7,55 –

124. Fors MW AS2 7,54 –

125. OG Elektra AS 7,52 45.
126.–127. Karl Storz Video Endoscopy Estonia OÜ 7,49 –

126.–127. Viljandi Metall AS2 7,49 –

128. TMB AS2 7,47 46.
129. Eesti Energia AS2 7,36 –

130. Santa Monica Networks Group OÜ2 7,25 37.
131. G4S Eesti AS 7,21 –

132. Agriland OÜ2 7,17 –

133. Stora Enso Eesti AS 7,14 49.
134. Palmse Mehaanikakoda OÜ 7,09 –

135. Draka Keila Cables AS 7,05 –

136. Estonian Cell AS 7,03 40.
137.–138. DBT AS2 7 –

137.–138. Ehitustrust AS 7 96.
139. Anvol OÜ2 6,93 –

140. Lääne-Tallinna Keskhaigla AS 6,71 54.
141. LTH-Baas AS2 6,68 –

142. RRLektus AS 6,66 60.

Iga töötajate tervisesse
investeeritud 1€ toob tagasi 6€*
Halda ettevõtte tervisekulusid SportIDs.

Workplace Wellness Programs Can GenerateSavings. Baicker,
K., Cutler, D., Song, Z. (2010). Harvard University www.sportid.com



TAHAN PARIMAT!
Vähemaga ei lepi!

*SNICKERS Workwear TALVEJOPEGA
(art 1100/0404või 1128/0418) saad KINGITUSEKS

WINDSTOPPER® TALVEMÜTSI!

Snickers Workwear
AllroundWork

37.5®-isolatsiooniga
talvejope

art 1100/0404 130 €

TASUTA*
SNICKERS Workwear

WINDSTOPPER®
talvemüts

art 9093/0418 TAVAHIND 43 €

Pesu komplektiga
kaasa TASUTA KINDAD
art 9578/0448

SNICKERSWorkwear
pikkade

varrukatega
XTR alussärk

9430/0418 HIND64 €

SNICKERS
Workwear
A.I.S fliis
8012/0400

HIND 60 €

Hinnad sisaldavad
käibemaksu 20%
ja kehtivad
kuni 31.12.2016
või kuni kaupa jätkub!

SNICKERS Workwear
pikad XTR aluspüksid
9431/0418 HIND58 €

SNICKERS Workwear
talvejope

1178/0404
HIND 179 €

SNICKERS Workwear
Rip-Stop talvejope

art 1128/0418HIND 95 €

Jopega kaasa
TASUTA MÜTS
art 9057/6658

Jopega kaasa
TASUTA MÜTS
art 9093/0418

SNICKERS Workwear
Hi-Vis talvejope,

EN 471 klass 3
1133/6658HIND 143 €

SNICKERS Workwear
Power Winter talvepüksid

3619/0404 HIND 113 €

SNICKERS Workwear
Hi-Vis talvepüksid,

EN 471 klass 2
3639/6658 HIND 124 €

Tel 654 9900 Faks 654 9901 e-post: tamrex@tamrex.ee www.tamrex.eeTAMREX OHUTUSE OÜ
TALLINN
Laki 5, Pärnu mnt 130, Katusepapi 35

TARTU
Aardla 114, Ringtee 37a

PÄRNU
Riia mnt 169a,Savi 3

RAKVERE
Pikk 2

VILJANDI
Riia mnt 42a

JÕHVI
Tartu mnt 30

VÕRU
Piiri 2

VALGA
Vabaduse 39

NARVA
Maslovi 1

HAAPSALU
Ehitajate tee

TÜRI
Türi-Alliku

PAIDE
Pikk 2

JÕGEVA
Tallinna mnt 7

UUS
KAUPLUS

RAPLA
Tallinna mnt 2a
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koht
rank

koht
rank

firma nimi
company
наименованиефирмы

firma nimi
company
наименование фирмы

rentaablus 2015, %

profit margin, %

рентабельность, %

koht TOP 100s
rank in TOP 100

rentaablus 2015, %

profit margin, %

рентабельность, %место

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100 место в ТОР 100место

143. Magnetic MRO AS 6,6 23.
144.–145. ESPAK AS 6,58 63.
144.–145. Põltsamaa Felix AS 6,58 –

146. Remeksi Keskus AS 6,49 –

147. Põldma Kaubanduse AS2 6,4 90.
148. Respo Haagised AS2 6,3 –

149. Jungent Estonia OÜ1, 6 6,18 –

150. Kolmeks AS 6,16 –

151. Hilding Anders Baltic AS 6,13 –

152. Kesko Senukai Estonia AS 6,12 13.
153. Norma AS2 6,1 55.
154. Alas-Kuul AS 6,05 –

155. ISS Eesti AS 5,94 –

156. Telegrupp AS2 5,89 –

157. Meteci Valduse OÜ2 5,88 –

158. Eesti Meedia AS22 5,85 82.
159.–161. Konesko AS 5,82 31.
159.–161. MN Medical OÜ2 5,82 –

159.–161. Wendre AS 5,82 –

162. Saaremaa Lihatööstus OÜ 5,81 –

163. Nõo Lihatööstus AS 5,8 –

164. Holostovi Kinnisvarahaldus AS2 5,79 –

165. Gunvor Services AS 5,72 –

166. EXMET OÜ 5,66 –

167. Technobalt Eesti OÜ 5,62 –

168. Viiratsi Saeveski AS2 5,58 –

169. Arrow Electronics Estonia OÜ 5,56 99.
170. Stoneridge Electronics AS 5,5 –

171. ESTMA OÜ 5,49 –

172. Balbiino AS 5,47 –

173. Nord Cocoa OÜ 5,45 32.
174. Sandmani Grupi AS 5,44 58.

175.–176. AGE Com OÜ2 5,4 76.
175.–176. Harju Elekter AS2 5,4 69.

177. Coca-Cola HBC Eesti AS 5,36 –

178.–179. Enics Eesti AS 5,34 –

178.–179. Valio Eesti AS 5,34 94.
180. Baltyre Eesti AS2 5,32 –

181.–182. Lotus Timber OÜ 5,29 –

181.–182. VAASAN Baltic AS 5,29 –

183. FEB AS 5,27 –

184. Scanfil OÜ 5,26 –

185. Toode AS1, 2 5,2 –

186. Ekspress Grupp AS2 5,15 –

187.–188. Balti Spoon OÜ 5,14 –

187.–188. Hesburger AS 5,14 –

189. Rahva Raamat AS 5,08 –

190. Autospirit AS 5,04 –

191. Seesam Insurance AS 5 –

192. Merko Ehitus AS2 4,98 –

193. Tallinna Kaubamaja Grupp AS2 4,85 38.
194.–195. MarkIT Eesti AS 4,83 –

194.–195. Skinest Rail AS2 4,83 –

196.–197. Leibur AS 4,82 –

196.–197. Tapa Mill OÜ 4,82 –

Pakitud kaupade ja vedelike transport
Põhjamaade suunal
Rohkem infot: www.burlog.eu
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VARADE TOOTLIKKUSE TOP

Varade tootlikkuse
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TOP Companies by ROA
Рейтинг ТОР производительности имущества

koht kohtfirma nimi
rank

firma nimivarade tootlikkus 2015, %

ROA, %

производ. имущества, %

varade tootlikkus 2015, %

ROA, %

производ. имущества, %

koht TOP 100skoht TOP 100s
rank

место
company
наименованиефирмы

rank in TOP 100 company
наименование фирмыместо в ТОР 100

rank in TOP 100
место в ТОР 100

1. ASSA ABLOY Baltic AS 70,3 53.
2. Eesti Loto AS 61,68 8.
3. Petromaks Spediitori AS2 58,1 –

4. Eesti Energomontaaž AS 50,82 17.
5. Orica Eesti OÜ1 48,75 36.
6. Hekotek AS2 45,8 2.
7. Lennuliiklusteeninduse AS 43,39 9.
8. KE Infra AS 42,98 100.
9. Glamox HE AS 41,88 5.

10. D & A Mobile OÜ 40,33 –

11. KMG Inseneriehituse AS2 39,11 –

12. Amrita Baltic OÜ 38,08 –

13. Baltic Sea Bunkering OÜ2 35,08 1.
14. Autospirit AS 35,02 –

15. Ehitustrust AS 31,7 96.
16. Kinnisvaravalduse AS 30,4 80.
17. Harmet OÜ3 29,59 11.
18. Helmes AS 29,09 –

19. STV AS 28,07 –

20. ACE Logistics Group AS2 27,64 91.
21. Baltic Energy Partners OÜ2 26,83 24.

22. DPD Eesti AS 25,63 –

23. Kesko Senukai Estonia AS 24,97 13.
24. Standard AS2 24,2 70.
25. Adcash OÜ 23,93 –

26. Interconnect Product Assembly AS 23,68 74.
27. Silvano Fashion Group AS2 23,35 47.
28. Paulig Coffee Estonia AS 23,23 33.
29. Würth AS 22,54 –

30. SCA Hygiene Products OÜ 22,4 –

31. Vesta Terminal Tallinn OÜ 22,34 –

32. Reyktal AS 22,26 18.
33. Pakendikeskus AS 21,84 –

34. Olympic Entertainment Group AS2 21,75 3.
35. Lasita Maja AS2 21,56 34.
36. Purutuli OÜ 21,46 27.
37. Äripäev AS 20,98 –

38. Ha Serv OÜ 20,88 –

39. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 20,85 57.
40. Antonio Trade OÜ2 20,64 4.

41. Premier Restaurants Eesti OÜ 20,5 –

42. Telia Eesti AS 19,86 10.
43. Magnetic MRO AS 19,84 23.

место

44. Kühne + Nagel AS 19,64 –

45. ETS NORD AS 19,07 83.
46. Tikkurila AS 19,05 –

47. Al Mare Auto OÜ 18,89 –

48. RRLektus AS 18,36 60.
49. UPM-Kymmene Otepää AS 18,21 30.
50. DSV Transport AS 18,14 –

51. Technobalt Eesti OÜ 18,05 –

52. JungentEstonia OÜ1, 6 17,96 –

53. Nortal AS2 17,91 41.
54. AGE Com OÜ2 17,83 76.
55. Eurostauto OÜ 17,55 –

56. KARIA OÜ2 17,47 85.
57. Fund Ehitus OÜ 17,42 84.

58. Nord Cocoa OÜ 17,4 32.
59. Santa Monica Networks Group OÜ2 17,29 37.
60. AQ Lasertool OÜ 17,27 29.
61. Rahva Raamat AS 17,22 –

62. Delux OÜ2 16,75 35.
63. Eesti Keskkonnateenused AS2 16,68 93.
64. Linford AS 16,66 –

65. A. Le Coq AS 16,65 89.
66. Sokotel AS 16,61 –

67. Merinvest OÜ 16,6 –

68. Enics Eesti AS 16,48 –

69. Alas-Kuul AS 16,41 –

70. Combimill Sakala OÜ2 16,39 25.
71. Draka Keila Cables AS 16,3 –

72. Metsä Forest Eesti AS 15,93 –

73. Eastman Specialties OÜ 15,69 28.
74. Eesti Höövelliist OÜ 15,3 50.
75. Everwelle OÜ 15,27 –

76. Kaamos Group OÜ2 15,01 7.
77. TMB AS2 15 46.
78. Ferroline Grupp OÜ 14,97 –

79. Maardu Terminal AS 14,96 –

80. PKC Eesti AS 14,91 12.
81. Auto 100AS 14,73 68.
82. Skype Technologies OÜ1 14,63 –

83. T-Tammer OÜ 14,62 –

84. Mariine Auto AS 14,57 –

85. Mistra-Autex AS 14,5 61.
86. Cristella VT OÜ2 14,43 –



WaterRower

Sõuad
kui vee peal.
Päriselt.

WaterRower on omapärane sõudeergomeeter, millel treenimise koormuse te-
-kejorpnoennakelüuõjajsatarooH.sataroohvukiilsamunaeevsesinnikbatik

teeritud selliselt, et treenijal tekiks võimalikult tõetruu vees sõudmise tunne.
Just nagu päris sõudmise puhul, muutub WaterRower sõudemasina koormus
vastavalt sõudja pingutusele - mida kiiremini sõuad, seda suurem on takistus.
Vee-hooratas tekitab sõudmisel vaikset ja nauditavat veevulina heli. Seega on
WaterRower pigem justkui sõudmise simulaator kui sõudemasin. WaterRower
sõudemasinaid on USAs valmistatud juba 25 aastat.

NOHrD treeningseadmete tootevalikusse
kuuluvad omapärane WaterGrinder vintsi-
mismasin, SlimBeam kaabeltrenažöör,
Swing hantlikomplektid, WallBars varbsein,
Water-ja WeightWorkx treeningkeskused
ning TriaTrainer kolm-ühes treeningpink.
Kõik NOHrD treeningseadmed on valmista-
tud Saksamaal.

WaterGrinder WaterWorkx SlimBeam WallBars SwingTower HedgeHockTriaTrainer

WaterRower ja NOHrD treeningseadmete loomisel on lisaks funktsionaalsusele arvestatud ka disainiga, pakkudes oma mudeli-
valikus tamme-, saare-, kirsi-ja pähklipuust mudeleid, mis sobivad ideaalselt nii iga kodu või stuudio sisustuse hulka, kui ka valik
roostevabast terasest ja alumiiniumist seadmeid tiheda kasutusega treeningsaalidesse. Kõik seadmed on valmistatud käsitööna,
seades tähtsaimale kohale just kvaliteedi.

waterrower.ee waterrowerestonia 5850 1299
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koht
rank

koht
rank

firma nimi
company
наименованиефирмы

firma nimi
company
наименование фирмы

varade tootlikkus 2015, %

ROA, %

производ. имущества, %

koht TOP 100s
rank in TOP 100

varade tootlikkus 2015, %

ROA, %

производ. имущества, %место

koht TOP 100s
rank in TOP 100
место в ТОР 100 место в ТОР 100место

87. FLIR Systems Estonia OÜ 14,35 48.
88. Konesko AS 14,33 31.
89. Greiner Packaging AS 14,31 –

90. TEZ Tour OÜ 14,3 –

91.–92. ESTMA OÜ 14,25 –

91.–92. Üle OÜ2 14,25 –

93. Kodumaja AS2 14,12 92.
94. Ramirent Baltic AS 13,99 –

95. Sales-Star AS 13,96 –

96. Lax Handel OÜ2 13,95 –

97.–98. Eesti Teed AS 13,92 81.
97.–98. Geoservice OÜ 13,92 –

99. Novatours OÜ 13,76 –

100. Akzo Nobel Baltics AS 13,74 –

101. Sandmani Grupi AS 13,64 58.
102. Eesti AGA AS 13,46 –

103. ESTOVER Piimatööstus OÜ 13,28 –

104. Stoneridge Electronics AS 13,24 –

105. ORLEN Eesti OÜ 13,15 86.
106. Baltyre Eesti AS2 13,12 –

107. Nõo Lihatööstus AS 13,06 –

108. Playtech Estonia OÜ 12,9 –

109. Baltliner OÜ2 12,86 72.
110. Estravel AS2 12,71 –

111. Metaprint AS 12,69 67.
112. SCANIA Eesti AS 12,67 98.
113. Baltic Maritime Logistics Group AS2 12,6 51.
114. Tallinna Vesi AS2 12,34 22.
115. Gunvor Services AS 12,3 –

116. Tavid AS2 12,27 43.
117.–118. Mobec AS 12,25 –

117.–118. Stora Enso Eesti AS 12,25 49.
119. Leonhard Weiss Energy AS1 12,24 –

120. TREF AS2 12,22 78.
121. Valga Puu OÜ2 12,17 66.

122. Allium UPI OÜ 12,16 56.
123. Hebron OÜ2 11,99 97.
124. OG Elektra AS 11,87 45.
125. Palmse Mehaanikakoda OÜ 11,73 –

126. Keil M.A. OÜ 11,71 71.
127.–128. Reval Auto Esindused OÜ 11,65 –

127.–128. Santa Maria AS 11,65 –

129. Arrow Electronics Estonia OÜ 11,64 99.
130. Põldma Kaubanduse AS2 11,58 90.

131. Eesti Viljasalv OÜ 11,51 75.
132. Lemeks AS2 11,47 39.
133. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS2 11,35 42.
134. SmartLynx Airlines Estonia OÜ 11,3 –

135. LTH-Baas AS2 11,23 –

136. Fortum Tartu AS2 11,2 –

137. Saku Metall AS1, 2 11,16 –

138. Humana Sorteerimiskeskus OÜ 11,15 –

139. NEFAB Packaging OÜ 11,13 –

140. Lääne-Tallinna Keskhaigla AS 11,07 54.
141. Anvol OÜ2 10,95 –

142. Telegrupp AS2 10,84 –

143.–144. Hilding Anders Baltic AS 10,78 –

143.–144. Puidukoda OÜ 10,78 –

145. Port One OÜ 10,49 –

146. Elisa Eesti AS 10,47 20.
147. Empower AS2 10,38 73.

148. Harju Tarbijate Ühistu TuÜ 10,32 –

149. Viiratsi Saeveski AS2 10,31 –

150. Viljandi Metall AS2 10,18 –

151. EXMET OÜ 10,13 –

152. Brenstol OÜ2 10,11 –

153. Maag Grupp AS2 10,07 65.
154.–155. Mapri Ehitus OÜ2 10 –

154.–155. Saint-Gobain Ehitustooted AS 10 –

156. Scanfil OÜ 9,88 –

157. Baltic Workboats AS 9,83 –

158. MBR Metals OÜ 9,82 –

159. Euro Oil AS 9,78 –

160. Info-Auto AS2 9,53 –

161. Saue Production OÜ 9,5 –

162. Arte Bunkering OÜ 9,43 –

163. NOTE Pärnu OÜ 9,39 –

164. ESPAK AS 9,34 63.
165. Woodwell AS2 9,29 –

166. Saint-Gobain Glass Estonia SE 9,28 44.
167. IM Arvutid AS 9,25 –

168. Põltsamaa Felix AS 9,23 –

169. Kalev AS 9,18 77.
170.–171. DHL Estonia AS 9,02 –

170.–171. Utilitas OÜ2 9,02 62.
172. Promens AS1, 6 9,01 –

173. Premia Tallinna Külmhoone AS 8,96 –

174. Baltfarma OÜ 8,92 –

175.–176. Barrus AS 8,87 –

175.–176. Elva Tarbijate Ühistu TuÜ 8,87 –

177. Manoir Energy OÜ 8,86 –

178. Balbiino AS 8,83 –

179. APL Production AS 8,78 –

180. Kolmeks AS 8,77 –

181. SLO Eesti AS 8,75 –

182.–184. Dunker Estonia OÜ 8,67 –

182.–184. LPP Estonia OÜ 8,67 –

182.–184. Sirowa Tallinn AS2 8,67 –

185. Lotus Timber OÜ 8,65 –

186.–187. Bauhof Group AS 8,64 –

186.–187. NALTU OÜ 8,64 –

188. Eventus Ehitus OÜ2 8,61 –

189. Valio Eesti AS 8,57 94.
190. Toftan AS 8,54 –

191. MN Medical OÜ2 8,49 –

192. Toode AS1, 2 8,42 –

193. Favor AS 8,33 –

194. SOL Baltics OÜ 8,32 –

195. Auto 100 Tallinn AS 8,3 –

196. Baltic Energy Services OÜ2 8,21 –

197. Remeksi Keskus AS 8,19 –

198. If P & C Insurance AS 8,13 15.
199. Tapa Mill OÜ 8,08 –

200. ELKE Grupi AS2 8,05 –
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Autotranspordiettevõtted
Road Transport Companies /Автотранспортные фирмы

LOE VEEBIST
Autotranspordi-
ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top

2,3%kasvas
mullu aasta varasemaga

võrreldesautotranspordi TOPis
osalenud 100 ettevõtte koond-
käive, tõustes 424,4 miljoni euroni.

60%
ehk enam kui 10miljoni euro
võrra, 27,7 miljoni euronikasvas
mullu 2014. aastaga võrreldes
autovedajate koondärikasum.
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Autotranspordiettevõtted
Road Transport Companies /Автотранспортные фирмы TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Universal Logistic System Estonia AS Andrus Tõnne 6 865 675 5 136 954 60
2. Elme Trans OÜ Igor Berman 6 722 584 845 640 84
3. Ahren Transport Eesti AS Eneken Paimets 4 066 965 525 435 90
4. EST-Trans Kaubaveod AS Reio Engman 8 892 342 756 358 93
5. Erste Transport OÜ Leho Laht 2 896 462 554 385 99
6. Trans Cargo OÜ Meelis Birk 2 541 935 366 671 101
7. Mullo Transport AS Jaak Mullo 5 212 761 601 496 108
8. Expressveod OÜ Madis Ennika 6 318 930 550 755 115
9. PL Trans AS Mihkel Saarend 6 172 615 462 660 131

10. Kauritel OÜ Marko Novik 9 134349 839 795 135

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Linford AS 22 445
2. Haanpaa OÜ 22 328
3. Transpoint International (EST) AS 11 287
4. Saue Auto AS 10 423
5. Parme Trans OÜ 9 541
6. Kauritel OÜ 9 134
7. HAVI Logistics OÜ 9 074
8. EST-Trans Kaubaveod AS 8 892
9. Alpter Grupp OÜ 8 660

10. Kopra Transport OÜ 8 177

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Universal Logistic System Estonia AS 5 137
2. Allando Trailways AS 2 764
3. Linford AS 2 556
4. Simeon Transport OÜ 913
5. Elme Trans OÜ 846
6. Kauritel OÜ 840
7. Alpter Grupp OÜ 761
8. EST-Trans Kaubaveod AS 756
9. Haanpaa OÜ 743

10. Mullo Transport AS 601

MAASTIKUTÕSTUKID

KAHVELTÖSTUKID

VIRNASTAJAD

J3 KÄRUD
Eesti suurim kahveltõstukite valik

FORKLIFT.EE

TALLINN
53434946
53040810

JÕHVI
54004436

PÄRNU
5029762

TARTU
5090770
53083083
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Ehitusettevõtted
Construction Companies / Строительные предприятия

LOE VEEBIST
Ehitusettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top
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Ehitusettevõtted
Construction Companies / Строительные предприятия TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Eesti Energomontaaž AS Maksim Lonski 22 434 873 3 767 731 52
2. YIT Ehitus AS Margus Põim 54 749 000 4 179 000 114
3. Kagu Elekter OÜ Karmo Kase 5 214 060 1 081 520 127
4. TTP AS Peeter Puusepp 12723 404 3 224 518 134

5.–6. Lindrem AS Jaak Puskar 7 062 701 903 996 135
5.–6. Ehitustrust AS Kaido Somelar 20 104 853 1 408 313 135

7. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS Taivo Täht 108 115 455 3 211 936 139
8. Eesti Teed AS Andres Agukas 27 341 585 4 064 461 142
9. Empower AS Jaanis Järvet 46 011 000 1 404 000 151

10. Fund Ehitus OÜ Ott Kikkas 40 676 442 5 589 487 152

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Nordecon AS 145 515
2. Merko Ehitus Eesti AS 137 927
3. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS 108 115
4. Astlanda Ehitus OÜ 78 763
5. Lemminkäinen Eesti AS 75 172
6. Kodumaja AS 56 445
7. YIT Ehitus AS 54 749
8. TREV-2 Grupp AS 51 369
9. Empower AS 46 011

10. Fund Ehitus OÜ 40 676

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Kodumaja AS 6 668
2. Fund Ehitus OÜ 5 589
3. Merko Ehitus Eesti AS 4 762
4. YIT Ehitus AS 4 179
5. Eesti Teed AS 4 064
6. Nordecon AS 3 933
7. Eesti Energomontaaž AS 3 768
8. TTP AS 3 225
9. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS 3 212

10. TREF AS 3 131

Ehitusgeodeesia

Innovatsioon ehitusmaastikul:

field->BIM->field

Hades Geodeesia OÜ
Valdeku tn 132, Tallinn

Tel +372 671 8530

www.hades.ee



Videovalve lahenduste
projekteerimine ja
olemasolevate süsteemide
uuendamine

Pilveteenus alates
19€/kuu

tel 800 3333
info@kaameravalve.ee
www.kaameravalve.ee



Ehitusmaterjalide tootjad
Construction Material / Производители стройматериалов

LOE VEEBIST
Ehitusmaterjalitootjate
TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fP8xSS
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Ehitusmaterjalide tootjad
Construction Material / Производители стройматериалов TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Pinest AS Jaanus Aan 13569 573 1 699 659 69
2. Klaasimeister AS Tarmo Jullinen 10 313 709 1 821 043 71
3. Eesti Höövelliist OÜ Andrus Rooks 28 249 655 3 407 922 78
4. ETS NORD AS Urmas Hiie 21 191 277 2 140 592 89
5. Eesti Killustik OÜ Andres Männart 4 311 194 1 002 062 96
6. Peetri Puit OÜ Peeter Peedomaa 8 450 733 1 145 612 97
7. TMB AS Toivo Annus 43 984 298 3 286 468 100
8. Tikkurila AS Romet Pärn 22 482 917 1 887 327 110
9. Seicom OÜ Priit Sei 3 786 995 668 681 112

10. Ekomet OÜ Erko Karo 4 028 741 907 788 125

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Krimelte OÜ 84 115
2. Ruukki Products AS 71 806
3. Henkel Makroflex AS 67 089
4. JELD-WEN Eesti AS 63 051
5. TMB AS 43 984
6. Akzo Nobel Baltics AS 38 685
7. Kunda Nordic Tsement AS 37 667
8. Toode AS 34 006
9. Barrus AS 33 81

10. Repo Vabrikud AS 29 464

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Kunda Nordic Tsement AS 3 661
2. Eesti Höövelliist OÜ 3 408
3. TMB AS 3 286
4. Akzo Nobel Baltics AS 2 936
5. Barrus AS 2 679
6. Ruukki Products AS 2 415
7. Krimelte OÜ 2 230
8. ETS NORD AS 2 140
9. Tikkurila AS 1 887

10. Klaasimeister AS 1 821

LUKUSTUVAD
BETOONPLOKID

Meie toote eeliseks on kiire paigaldus,
täpsus, vastupidavus ja soodne hind.
Plokkide peamised kasutusalad on:

Puistematerjalide ladustamine
Tulekindlate tugimüüride ehitus
Tööstushooned ja üldehitus
Sadamad ja tammid
Teede ja raudteede ehitus
Jäätmekäitlus
Ajutised lahendused

PÄRNU GRANIIT OÜ
+372 521 2525
info@parnugraniit.ee
www.parnugraniit.ee



P81 tööstus -ju ärihoone
Peterburi tee 81, Tallinn

nr m fmTfff w*rrr
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Üürile anda erineva suurusega äripinnad:
Lao -ja tootmisruumid alates 1500 m z
Büroo -ja äriruumid alates 50 m z
Ruumiplaan ja viimistlus lähtuvalt kliendi soovist

www.P81property.ee

SEVEfl V.+3/Z 55 581 694
m tonis.kopper@7re.ee



Ekspedeerimis- jaagenteerimisettevõtted
Freight Forwarders Firms / Экспедиторские фирмы

LOE VEEBIST
Ekspedeerijate TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fRpi1d
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Ekspedeerimis- jaagenteerimisettevõtted
Freight Forwarders Firms / Экспедиторские фирмы TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Euroopa Transpordi OÜ Priit Mäe 8 742 188 870 339 92
2. Baltsped OÜ Ants Susi 4 043 844 611 476 115
3. Kühne + Nagel AS Anti Anton 28 097 000 876 000 120
4. Geoservice OÜ Juri Prokopenko 18 419 673 645 246 124
5. ESTMA OÜ Danil Ignatenko 31 266 778 1 716 587 137
6. Ospentos International OÜ Haiti Arendi 3 025 397 643 354 149
7. Transway OÜ Janar Lilleoja 4 143 853 215 523 160
8. Transmares OÜ Jelena Agarok 3 675 332 239 758 163
9. Petromaks Spediitori AS Dmitri Bashev 36 010 232 14 180 717 164

10. DPD Eesti AS Tarmo Tael 16 081 150 1 359 769 168

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. DSV Transport AS 72 977
2. CF&S Estonia AS 52 457
3. Ookeani Konteinervedude OÜ 44 379
4. DHL Estonia AS 43 808
5. Schenker AS 41 204 8
6. Petromaks Spediitori AS 36 010 8
7. ESTMA OÜ 31 267
8. Kühne + Nagel AS 28 097
9. Arco Transport AS 20 116

10. Merktrans AS 19 098

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Petromaks Spediitori AS 14 181
2. WETT Eesti OÜ 3 895
3. DSV Transport AS 3 252
4. DHL Estonia AS 1 873
5. ESTMA OÜ 1 717
6. CF&S Estonia AS 1 401
7. DPD Eesti AS 1 360
8. Gunvor Services AS 986
9. Kühne + Nagel AS 876

10. Euroopa Transpordi OÜ 870

HaldusExpert
TEIE USALDUSVÄÄRNE PARTNER PUHASTUSALAL!

Hoolduskoristus
KONTORID, BÜROOHOONED, LAORUUMID,
KAUBANDUS- JA TEENINDUSPINNAD, RIIGIASUTUSED

Kodukoristus

SlSEKORISTUSE ERITÖÖD
TEKSTIILPINDADE JA VAIPADE SÜVAPESU,
PÕRANDATE VAHATAMINE

VÄLI KORISTUSE ERITÖÖD
ERAMUD, KORTERID, ESINDUS" JA AMETIKORTERID AKENDE PESU, NIITMINE, TRIMMERDAMINE, LUMELÜKKAMINE, FASSAADIPESU

Suurpuhastused Kinnisvara hooldus ja heakorratööd
SPAAD, BASSEINID, SAUNAD, SUURKÖÖGID SISEHOOVID, PARKLAD, PARKIMISMAJAD, KÕNNITEED, HALJASALAD

Haldusexrert OÜ
Tel: 662 0030 Moe: 50 72 430

I NFO@ HALDUSEXPERT . EE WWW. HALDUSEXRERT. EE
Aadress: Kadaka tee 7 2a, Tallinn



jr

x

ii

Oled TOPIOOs?
Korralda oma firmapidu
kas või Tuletorni tipus!

Lauluväljak
Broneeri ruumid siin: www.lauluvaljak.ee



Elektroonikatööstusettevõtted
Electronics Industry / Предприятия электронной промышленности

LOE VEEBIST
Elektroonikatööstuse TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top
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Elektroonikatööstusettevõtted
Electronics Industry / Предприятия электронной промышленности TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. OSHINO Electronics Estonia OÜ Ingvar Kuusk 4 672 019 691 004 28
2. FLIR Systems Estonia OÜ Tiit Tallo 35 571 000 3 536 000 30
3. Scanfil OÜ Juha Petteri Jokitalo 58 827 911 3 092 633 48
4. Englo OÜ Karin Punning 379 000 145 093 54
5. Rantelon OÜ Andres Taklaja 1 516 354 280 686 56
6. Hardmeier OÜ Siim Särglep 1 232 171 153565 57
7. Enics Eesti AS Jaanus Aal 92 151 148 4 925 336 59
8. Ouman Estonia OÜ Erik Keerberg 13 795 079 481 306 61
9. Glasstress OÜ Johan Anton 506 855 120 877 72

10. Brandner PCB OÜ Aular Soon 1 746 323 187 301 75

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Ericsson Eesti AS 1 196 224
2. Enics Eesti AS 92 151
3. Scanfil OÜ 58 828
4. HANZA Mechanics Tartu AS 42 683
5. FLIR Systems Estonia OÜ 35 571
6. Eolane Tallinn AS 32 304
7. NOTE Pärnu OÜ 23 489
8. Alteams Eesti OÜ 21 886
9. Ouman Estonia OÜ 13 795

10. Ordi AS 10 215

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Ericsson Eesti AS 5 999
2. Enics Eesti AS 4 925
3. FLIR Systems Estonia OÜ 3 536
4. Scanfil OÜ 3 093
5. NOTE Pärnu OÜ 854
6. OSHINO Electronics Estonia OÜ 691
7. Ouman Estonia OÜ 481
8. Alteams Eesti OÜ 447
9. Eolane Tallinn AS 344

10. Rantelon OÜ 281

Kõik ärikliendile mõeldud haldus-ja koristus-
teenused ühest kohast - Eesti Haldus - Teie
usaldusväärne partner kinnisvara korrashoiul

Pakume laia teenusevalikut büroo-ja ärihoonetele, kaubanduspindadele, toitlustusasutustele,
tootmis-ja logistika ettevõtetele. Meie pakutava hulgast leiab järgmised teenused:
Haldusteenus
–Avariiteenus 24H
– Tehnosüsteemide

hooldus
–Kõikide tööde

korraldus objektil

Hoolduskoristus
–Igapäevane koristus
– Porivaipade vahetus
–Ürituste järgne koristus

Eripuhastusteenused
–Akende pesemine
– Põrandate

erihooldused
–Tekstiil-ja nahkmööbli

puhastus

Väliterritooriumikorrashoid
–Kojamehe teenused
– Lume-ja libedusetõrje
–Haljasalade niitmine
–Hekkide pügamine
– Ohtlike puude langetamine

Kadaka tee 63, Tallinn 12915, telefon 664 6440, e-post info@eestihaldus.ee, www.eestihaldus.ee



KODUKLIIMA
www.kodukliima. ee

Kampaania hind koos
paigaldusega T2-0OC
nüüd €

Järelmaksu intress 0%

AMITSUBISHI
HEAVY INDUSTRIES, LTD.
AIR CONDITIONING

Mitsubishi Heavy Industries SRK20ZMX õhksoojuspump. Kasutegur kütmisel
5,56. +10 kraadi hoidmise funktsioon.

SOOJUSPUMBAD
VENTILATSIOON
JAHUTUS

Tallinn
tel. 666 1355
Tartu ja Lõuna-Eesti
tel. 666 1354
Haapsalu
tel. 52 83 229

Narva
tel. 55 98 4747
Pärnu
tel. 44 39 470
Rakvere
tel. 58 362 325

Viljandi
tel. 52 84 729
Saaremaa ja Hiiumaa
tel. 56 943 214

Rohkem infot kodulehelt www.kodukliima.eeja info@kodukliima.ee



Hulgikaubandusettevõtted
Wholesale Trade Companies / Фирмы оптовой торговли

LOE VEEBIST
Hulgikauplejate TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fycsEf
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Hulgikaubandusettevõtted
Wholesale Trade Companies / Фирмы оптовой торговли TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Antonio Trade OÜ Jevdokia Pribõltšenko 164 819 642 27 382 842 57
2. Kesko Senukai Estonia AS Alo Ivask 87 116 470 5 334 065 80
3. Nord Cocoa OÜ Arkadi Gorlatš 65 198 206 3 550 187 117
4. Paulig Coffee Estonia AS Kadri Kangur 35 285 339 4 515 454 126
5. Lasita Maja AS Kaido Maisvee 29 448 852 2 774 900 131
6. Maag Grupp AS Silver Kaur 163 850 000 6 934 000 133
7. Sandmani Grupi AS Jaan Koppel 98 472 803 5 360 772 149

8.–9. Silberauto AS Väino Kaldoja 259 303 155 4 340 373 150
8.–9. ESPAK AS Arvi Liivik 64 008 520 4 210 405 150

10. Allium UPI OÜ Ahti Kallikorm 30 622 771 3 388 567 157

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Magnum AS 316 261
2. ORLEN Eesti OÜ 310 429
3. Coop Eesti Keskühistu TuÜ 298 717
4. Arte Bunkering OÜ 277 353
5. Silberauto AS 259 303
6. Baltic Agro AS 252 788
7. Neste Eesti AS 238 223
8. Toyota Baltic AS 169 187
9. Antonio Trade OÜ 164 820

10. Maag Grupp AS 163 850

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Antonio Trade OÜ 27 383
2. Maag Grupp AS 6 934
3. Sandmani Grupi AS 5 361
4. Kesko Senukai Estonia AS 5 334
5. Baltic International Trading OÜ 4 997
6. Würth AS 4 569
7. Hebron OÜ 4 559
8. Paulig Coffee Estonia AS 4 515
9. ORLEN Eesti OÜ 4 447

10. Silberauto AS 4 340

Jõulugala2016
Koit Toome & Maria Listra

Kaasa teevad Jorma Puusaag (klassikaline kitarr) ja Piia Paemurru (klaver).

ELEGANTSED KONTSERDID 13.-28. DETSEMBRINI ÜLE EESTI
T 13.12 VIIMSI JAAKOBI KIRIK KELL 19
K 14.12 VALGA KULTUURIKES KUS KELL 19
N 15.12 PÄRNU KONTSERDIMAJA KELL 19
E 19.12 PÕLVA KULTUURIKES KUS KELL 19
T 20.12 HAAPSALU TOOMKIRIK KELL 19
K 21.12 HAGERI KIRIK KELL 19
N 22.12 PAIDE KIRIK KELL 19
R 23.12 TARTU PEETRI KIRIK KELL 19
P 25.12 VILJANDI PAULUSE KIRIK KELL 17
E 26.12 KURESSAARE LAURENTIUSE KIRIK KELL 17
T 27.12 Rakvere Kolmainu kirik kell 19
K 28.12 TALLINNA KAARLI KIRIK KELL 19

NAD TULEVAD TAAS!
KÕLAVAD AEGUMATUD JÕULUKLASSIKUD.

KAVAS ON NII UUED LOOD KUI KA PARIMAD LOOD
EELMISEST AASTAST.

Piletid eelmüügis Piletilevis hinnaga 14-20 eurot.

kutsub:BERIT KONTSERT

Inga ja Toomas Lunge jõulukontsertidel

“Meiepere jõulud”
Südantsoojendavad laulud otse kuulajani. Ausaltja vahetult.

Kaasas pere hea sõber Tõnu Raadik
K 21.12 PÕLTSAMAA KIRIK kell 19
N 22.12 HAAPSALU TOOMKIRIK kell 19
R 23.12 VILJANDI PAULUSE KIRIK kell 19
P 25.12 KURESSAARE KIRIK kell 17
T 27.12 TALLINNA KAARLI KIRIK kell 19
K 28.12 TARTU PEETRI KIRIK kell 19

P 11.12 VIIMSI JAAKOBI KIRIK kell 17
T 13.12 VÕRU KANNEL kell 19
K 14.12 KEILA KIRIK kell 19
N 15.12 RAKVERE KIRIK kell 19
P 18.12 JÕHVI MIHKLI KIRIK kell 17
E 19.12 NÕMME RAHU KIRIK kell 19
T 20.12 TORI KIRIK kell 19

Piletid eelmüügis hinnaga 10-16 eurot Piletilevi müügipunktides
ja internetis www.piletilevi.ee. Kohapeal hind kõrgem.



ÄRA LEIUTA
JALGRATAST!

•<a

Upsteem.cDm pakub kõik vajalikud tööriistad, et
viia sinu personaliarendus e-platvormile:

Upsteem.com
Hindamine, tagasiside ja eesmärgid teravatele meeskondadele.



Infotehnoloogia- jaarvutiettevõtted
IT and Computer Companies / Фирмы инфотехнологий, Компьютерные фирмы

LOE VEEBIST
IT TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2eStQ4Z

70 VALDKONDADE EDUKAMAD Eesti edukamad ettevõtted 2015

Infotehnoloogia- jaarvutiettevõtted
IT and Computer Companies / Фирмы инфотехнологий, Компьютерные фирмы TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Tieto Estonia AS Anneli Heinsoo 8 748 908 1 508 491 62
2. ITM Trade OÜ Aleksandr Kostin 3 083 003 1 407 753 75
3. Toggl OÜ Alari Aho 3 266 859 1 235 188 76
4. Codeborne OÜ Erik Jõgi 3 647 000 1 854 000 77
5. FastVPS Eesti OÜ Pavel Gavrilin 6 281 933 1 600 090 106
6. Directo OÜ Martin-Paul Rinne 2 404 824 1 110 976 110
7. Mooncascade OÜ Asko Seeba 2 215 321 577 291 115
8. Ridango AS Erki Lipre 5 471 281 799 260 124
9. Apteekide Infotehnoloogia OÜ Siim Uibokand 5 077 051 2 876 402 140

10. ByteLife Solutions OÜ Kristjan Põldre 10 524 613 646 214 150

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Nortal AS 44 318
2. Skype Technologies OÜ 37 816
3. Playtech Estonia OÜ 26 382
4. Mobi Solutions OÜ 26 214
5. Helmes AS 19 761
6. Swedbank Support OÜ 15 788
7. Santa Monica Networks AS 11 672
8. Fujitsu Estonia AS 11 167
9. ByteLife Solutions OÜ 10 525

10. Ordi AS 10 215

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Nortal AS 3 406
2. Skype Technologies OÜ 3 098
3. Apteekide Infotehnoloogia OÜ 2 876
4. Helmes AS 2 566
5. Codeborne OÜ 1 854
6. FastVPS Eesti OÜ 1 600
7. Tieto Estonia AS 1 508
8. ITM Trade OÜ 1 408
9. Toggl OÜ 1 235

10. Playtech Estonia OÜ 1 228

®
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Miljon ettevõtteid valivad "1S:Ettevõte"
iCiEnterprise, business application platform www.l-S.ee



Uus pilvepõhine SAP majandustarkvara toob
kohalike ettevõteteni seni vaid väga suurtele
suunatud teenused
Tänapäevakiire äritempogasam-
mupidamiseksvajavadettevõtted
kõige enam terviklikku läbipaist-
vatmajandustarkvara, misannab
reaalajasülevaate jaühtlasi sel-
guse kõigepisematesdetailides.
Seda võimaldab uus,pilvepõhine
SAP®Business ByDesign®,mis on
arvutikõrval mugavaltkasutatav
ka kõigis nutiseadmetes.

„SAP® Business ByDesign® on täi-
esti uus lahendus Eesti ettevõtete
jaoks, mis on disainitud nii, et IT-
kulusid võimalikultmadalaleviies
saab samal ajal äri tõhusalt aren-
dada. Lahendus ei vaja ettevõtte
poolt muudkui võrku ühendatud
kasutaja töökohtasid. Kõik töötab
HANA mälu põhistel SAP pilveser-
veritel, mis tagavad kõrge teenuse
kvaliteedi, andmete turvalisuse
ja süsteemi väga suure jõudluse,
ja arvutusvõimsuse, mida teised
traditsioonilised pilveteenuse pa-
kkujad täna pakkuda ei suuda,“
tutvustab Taavi Mängel MS Ärisüs-
teemidest, kes on SAP® Business
ByDesign® esindaja kohalikul
turul. MS Ärisüsteemidel on ma-
jandustarkvara juurutajana koge-
must 15 aastat ning alates aastast
2008 tegutsetakse ametliku SAP
lahenduste juurutajana.
Uudne lahendus ühendab endas
erinevad ettevõtte tegevuseks va-
jalikud moodulid alates finants-,
logistika-, tootmis-, projek-
tijuhtimisest kuni personaliarves-
tuse ning analüütikani. Seejuures
SAP pilvepõhise majandustark-
vara kasutuselevõtt toimub ühes
ettevõttes keskmiselt 4–8 näda-
laga. Selle käigus juurutatakse
protsessid, migreeritakse andmed
jakoolitatakse kasutajad.
Tarkvara on Eesti seadusand-
lusega ühilduv ja kohandatud
ning suunatud kõigile müügi-,
tootmise-, logistika- ja muid tee-
nuseid pakkuvatele ettevõtetele.
Tarkvara on suure paindlikkusega
ja skaleeritav keskmise suurusega
ettevõtele aga ka väga suurtele,
kuni 10 000 töökohaga organisat-
sioonidele.
„Kui võrrelda SAP® Business
ByDesign® teiste pilvepõhiste
majandustarkvaradega, siis ee-
lkõige on selle lahenduseplussiks
seni enterprise-tasemele suuna-
tud lahenduste ja innovatsiooni
kättesaadavus ka väikeste ja kesk-
mise suurusega ettevõtete jaoks,“
ütleb Taavi Mängel, lisades, et SAP
lahendus onhõlpsasti kohandatav

ja liidestatav olemasolevate lahen-
dustega vastavalt tellija vajadust-
ele.

Tarkvara, mis käib ise ajaga
kaasas

SAP garanteerib lahendusepideva
uuendamise tsüklilisusega neli
korda aastas, ilma et see kasuta-
jate igapäevatööd kuidagi segaks.
Ehk lahendus areneb pidevalt,
käies kaasas ettevõtete muutuvate
vajadustega. Eesti samalaadsetest
pakkujatest eristuv on ka SAPi ga-
ranteeritud enterprise-taseme tu-
giteenus 24/7 kõikjal üle maailma
ning kõrge andemete turvalisus-
standard.
SAP® Business ByDesign® toimib
platvormist sõltumatanii nutitele-
fonis, arvutis kui ka tahvelarvutis

SAP® Business ByDesign® tarkvaral puuduvad
eraldi hooldus-, riistvara-ja litsentsikulud. Kogu
tarkvara ja ka teenuste hind on lihtsalt ühendatud
ühes kasutajapõhises kuumaksus.

igal ajal ja kohas, kus on olemas
mobiililevi või internetiühendus.
SAP ei nõua eraldi installeerimist
ega spetsiaalriistvara, vaid uuen-
eb ja käib ise ajaga kaasas nagu
tänapäeva internetipangad, mis
kasutaja jaoks aeg-ajalt täienevad.
Tarkvaral puuduvad eraldi hool-
dus-, riistvara-ja litsentsikulud.
Kogu tarkvara ja ka teenuste hind
on lihtsalt ühendatud ühes kas-
utajapõhises kuumaksus, mis on
sõltuvalt kasutavatest teenustest
kättesaadav hinnaga alates 15 €

kuni 179 € üks töökohtkuus.

Kokkuvõtvalt: mikseelistada
SAP® Business ByDesign®lahen-
dust?

Tarkvara on tänu rollipõhisele
kasutajakogemusele, graafilisele

veebipõhisele kasutajaliidesele
ning erinevate väliste rakenduste
ning mobiilsete seadmetega ühil-
dumisele lihtne kasutada. Kohene
ühilduvus Exceliga, sisseehitatud
analüüsid ja raportid ning tervik-
lik reaalajas vaade üle kõigi moo-
duliteannab suurepärase ülevaate
ettevõtte käekäigust igal ajahetkel
ning võimaldab kõigi äritegevusi
ja organisatsiooni struktuuri ki-
irelt ja mugavalt kohandada. Nii
majandustarkvara juurutamine
kui ka laienemine jakohaldamine
toimub sisuliselt töö käigus ning
on kohe rakendatavad.
Oluline osakaal on loomulikult
ka turvalisusel, mida tagavad
rollipõhised kasutajaõigused,
kasutajate tegevuste logid ning
Saksamaal SAP poolt turvaliste la-
hendustega hallatud serverid.

SAP® Business ByDesign® on
pilveteenuse põhine äritarkvara,
mis on Eestis saadaval alates sügis-
est 2016.

MSBS omab 15aastastkogemust
majandustarkvara juurutajana ja
on ametliku SAP lahenduste juu-
rutajana tegutsenud alates 2008.
aastast. Ettevõtte kompetentne
meeskond toetab klienti SAP pro-
jektide läbiviimiselkogu elutsükli
vältel alates kasutuselevõtust kuni
igapäevase toeni.www.msbs.ee



Jaekaubandusettevõtted
Retail Companies / Фирмы розничной торговли

LOE VEEBIST
Jaekauplejate TOP
Kogu edetabel
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http://bit.ly/2fMDxUF
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Jaekaubandusettevõtted
Retail Companies / Фирмы розничной торговли TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Keil M.A. OÜ Margus Mängel 23 718 838 1 948 859 101
2. RRLektus AS Rein Reinvee 38 674 871 2 576 121 103
3. OG Elektra AS Gea Gross 94 068 265 7 077 140 104
4. Selver AS Kristi Lomp 382 371 000 10 426 000 107
5. NEW YORKER Estonia OÜ Florian Tobias Kall 12 876 787 3 513 421 113
6. Mecro AS Priit Prints 105 058 078 3 066 288 115
7. SCANIA Eesti AS Tarmo Allemann 49 849 620 1 641 352 124

8.–9. KPG Kaubanduse OÜ Ursel Kaarna 11 143 115 1 283 846 134
8.–9. Põldma Kaubanduse AS Heinar Põldma 37 672 256 2 411 393 134

10. Harju Tarbijate Ühistu TuÜ Jaan Marjundi 50 077 098 1 758 051 148

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. MAXIMA Eesti OÜ 440 416
2. Selver AS 382 371
3. Rimi Eesti Food AS 367 930
4. Olerex AS 223 460
5. Circle K Eesti AS 215 593
6. Prisma Peremarket AS 197 434
7. Alexela Oil AS 121 430
8. Mecro AS 105 058
9. OG Elektra AS 94 068

10. Kaubamaja AS 88 174

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Selver AS 10 426
2. OG Elektra AS 7 077
3. Circle K Eesti AS 4 673
4. Kaubamaja AS 4 333
5. NEW YORKER Estonia OÜ 3 513
6. Mecro AS 3 066
7. Prisma Peremarket AS 2 841
8. Bauhof Group AS 2 638
9. RRLektus AS 2 576

10. Põldma Kaubanduse AS 2 411

Tallinna Kaubamaja Kingamaailm
Foto Erik Riikoja, sisekujundus Ruumilabor KITMANTHULEMA.EE
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Joogitööstusettevõtted
Beverage Producers / Производители напитков

LOE VEEBIST
Joogitööstuse TOP
Kogu edetabel
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Joog itööst u settevõtted
Beverage Producers / Производители напитков TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Linda Nektar AS Kadri Rauba 2 757 055 472 154 33
2.–3. A. Le Coq AS Tarmo Noop 77 100 000 15 913 000 38
2.–3. Saaremaa Vesi OÜ Meelis Lonn 1 451 113 308 321 38

4. Saku Läte OÜ Jaan Põldmaa 4 728 310 201 928 51
5. Verska Mineraalvee OÜ Toomas Sein 718 160 113 951 52
6. Loodusvägi OÜ Ahto Vegmann 748 181 32 874 54
7. Värska Vesi AS Urmas Jõgeva 7 101 549 454 367 57
8. Taako OÜ Arvet Väli 63 164 4 473 58
9. Rõngu Mahl AS Anu Annus 2 229 002 243 397 61

10. Liviko AS Janek Kalvi 119 906 717 3 241 502 63

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Liviko AS 119 907
2. A. Le Coq AS 77 100
3. Saku Õlletehase AS 59 268
4. Altia Eesti AS 32 348
5. Viru Õlu AS 8 674
6. Remedia AS 7 639
7. Värska Vesi AS 7 102
8. Saku Läte OÜ 4 728
9. Linda Nektar AS 2 757

10. Rõngu Mahl AS 2 229

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. A. Le Coq AS 15 913
2. Liviko AS 3 242
3. Saku Õlletehase AS 911
4. Altia Eesti AS 904
5. Linda Nektar AS 472
6. Värska Vesi AS 454
7. Saaremaa Vesi OÜ 308
8. Rõngu Mahl AS 243
9. Saku Läte OÜ 202

10. Verska Mineraalvee OÜ 114

B-s1, d0

Lainepapist
pakendid
• stantskarbid
• mööblipakendid
• transpordipakendid
• pealetrükkimise võimalus
• flekso-ja offsettrükk

LISAKS:
• lainepapist lehed
• rull-lainepapp
• kiletatud lainepapp

Multipakend Tootmine OÜ
Tuuliku tee 4 C, 10621 Tallinn
e-post: info@multipakend.ee
Faks: +372 656 2666
Tel: 6 803 730, 6 803 735
www.facebook.com/multipakendtootmine

www.multipakend.ee



SUVA
A N N O 19 19

THE SILVER FIBER
'*

Q' Antibakteriaalne
Q' Soojustreguleeriv
Q' Antistaatiline

SUVA SILVER - Mugavuse ja vastupidavuse uus tase!
www.suvashop.com

AS SUVA outlet kauplus Tallinnas AS SUVA esinduskauplus Tallinnas
Madala tn 5a,Stroomi kaubanduskeskus.il korrus Gonsori 2, Kaubamaja B korpus, I korrus

Avatud: E-P 10.00-21.00 Avatud: E-P 9.00 - 21.00
AS SUVA vabrikupood Tallinnas AS SUVA esinduskauplus Tartus

Vana-Kalamaja 16 Küüni 4, Tartu
Avatud: E-R 10.00-18.00, L 10.00 -15.00 Avatud: E-R 10.00-18.00, L 10.00-16.00



LILLEPOOD

Pakume kõike lilledega seonduvat
koos professionaalse teenindusega:
lõike-ja potililled, pulma-ja matuseseaded,

lillekuller, ruumide dekoreerimine,
sise-ja välishaljastus.

www.lilleois.ee

Kas sul on tulemas tähtis päev ja vajad
lõikelilli, erilist kimpu, lilleseadet,
kaunist pruudikimpu, ruumi-või

autokaunistust?

Tule meie juurde!
Külasta meie uuenenud

Lasnamäe Centrumi lillepoodi Öis

ÖIS LILLEPOED –TALLINNAS:
Sikupilli Öis - Tartu mnt. 87, Tel. 6006 750, 53 33 1001

MustikaKeskuse Öis - Tammsaare tee 116, Tel. 586 03011
Ülemiste Keskuse Öis - Suur-Sõjamäe 4, Tel. 603 4760

Läänemere Selveri Öis - Läänemere tee 28, Tel. 53 03 8080
Lasnamäe Centrumi Öis - Mustakivi 13, Tel. 58 55 1987
Tallinna Bussijaama Öis - Lastekodu 46 , Tel. 53 52 1042

ÖIS LILLEPOED - SAAREMAAL - KURESSAARES:
Ferrumi Öis - Tallinna mnt. 8, Tel. 453 6853

Saaremaa Kaubamaja Öis - Raekoja 1,Tel. 453 0565

ÖIS KINGITUSTE PAKKIMISE LETID TALLINNAS
TEL. 50 16 556

Kingituste pakkimine, postkaardid, pakkematerjal,
õhupallid ja nende täitmine heeliumiga.

Rocca al Mare keskus - Paldiski mt. 102
Sikupilli Keskus - Tartu mnt. 87

Lasnamäe Centrum - Mustakivi 13



Ettevõtete
laenud LHV-st
Eesti pangana tahame aidata Eesti ettevõtetel kasvada. Me usume partnerlusse ja
seda, et hea koostöö aluseks on vastastikku sobivaid lahendusi otsiv suhtlus.
Laenusumma kuni 20 000 000 eurot.

Ainsana Eestis pakume laenude tagatiseks Euroopa Investeerimisfondi InnoFini
garantiid innovaatilistele ja kiiresti kasvavatele ettevõtetele.
Eesti pank toetab Eesti ettevõtlust

Uuri oma ettevõttele sobivaid laenuvõimalusi aadressil lhv.ee/laen või telefonil 6 800 400
Finantsteenuse pakkuja on AS LHV Pank. Tutvu tingimustega lhv.ee ja küsi nõu meie asjatundjalt.



Keemiatööstusettevõtted
Chemical Industry / Предприятия химической промышленности

LOE VEEBIST
Keemiatööstuse TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top

Kinnisvarabürood
Real Estate Agencies /Бюро недвижимости
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Kinnisvarabüroode TOP
Kogu edetabel
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Keemiatööstusettevõtted
Chemical Industry / Предприятия химической промышленности TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS Veiko Saluste 18 484 584 2 478 216 53
2. Hermseal AS Tõnis Ennet 2 248 498 379 076 64

3.–4. Eastman Specialties OÜ Hannes Reinula 57 708 000 7 614 000 71
3.–4. Solis BioDyne OÜ Olev Kahre 1 414 826 491 225 71

5. Icosagen AS Mart Ustav 1 612 199 486 478 72
6.–7. Tikkurila AS Romet Pärn 22 482 917 1 887 327 84
6.–7. Baltiachemi OÜ Igor Sergienko 819 744 259 304 84

8. CARERIA OÜ Monica Kalam 674 785 92 707 98
9. Holz Prof OÜ Gennadi Nikolajev 380 862 82 001 99

10. Chemi-Pharm AS Ruth Oltjer 4 397 445 457 439 101

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Eesti Energia Õlitööstus AS 118 468
2. VKG Oil AS 106 283
3. Novotrade Invest AS 86 602
4. Krimelte OÜ 84 115
5. Henkel Balti Operations OÜ 67 089
6. Eastman Specialties OÜ 57 708
7. Akzo Nobel Baltics AS 38 685
8. Takeda Pharma AS 27 288
9. Tikkurila AS 22 483

10. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 18 485

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Eesti Energia Õlitööstus AS 26 770
2. Eastman Specialties OÜ 7 614
3. Akzo Nobel Baltics AS 2 936
4. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 2 478
5. Krimelte OÜ 2 230
6. Novotrade Invest AS 2 166
7. Tikkurila AS 1 887
8. Kiviõli Keemiatööstuse OÜ 1 078
9. Saybolt Eesti AS 1 068

10. Solis BioDyne OÜ 491

TOP10Kinnisvarabürood
Real Estate Agencies /Бюро недвижимости

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Kinnisvarabüroo Uus Maa OÜ Jaanus Laugus 3 143 948 749 299 29
2. METRO CAPITAL OÜ Ain Kivisaar 1 037 236 280 582 33
3. LVM Kinnisvara OÜ Andres Sutt 1 771 076 314 878 40
4. Colliers International Advisors OÜ Avo Rõõmussaar 731 529 147 680 40
5. 1Partner Kommertskinnisvara OÜ Martin Vahter 628 292 150 206 51
6. Uus Maa Property Advisors OÜ Ardi Roosimaa 338 688 51 667 57
7. Uus Maa Tartu Büroo OÜ Sven Jalakas 612 928 144 837 58
8. Pindi Kinnisvara AS Kalev Roosiväli 2 779 023 190368 65
9. EST Kinnisvara OÜ Joel Peetsu 244 856 107 235 65

10. Kaanon Kinnisvara AS Härmo Haljaste 446 450 452 843 66

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Kinnisvarabüroo Uus Maa OÜ 3144
2. Pindi Kinnisvara AS 2779
3. LVM Kinnisvara OÜ 1771
4. Domus Kinnisvara OÜ 1730
5. METRO CAPITAL OÜ 1037
6. Ober-Hausi Kinnisvara AS 1020
7. Done Haldus OÜ 983
8. Colliers International Advisors OÜ 732
9. 1PartnerKommertskinnisvara OÜ 628

10. Uus Maa Tartu Büroo OÜ 613

Ärikasumi TOP10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Kinnisvarabüroo Uus Maa OÜ 749
2. Kaanon Kinnisvara AS 453
3. LVM Kinnisvara OÜ 315
4. METRO CAPITAL OÜ 281
5. Pindi Kinnisvara AS 190
6. 1PartnerKommertskinnisvara OÜ 150
7. Colliers International Advisors OÜ 148
8. Uus Maa Tartu Büroo OÜ 145
9. Laureen Teenindus OÜ 108

10. EST Kinnisvara OÜ 107



Kordumatud vaated,
urbanistlik elurütm
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Kinnisvaraettevõtted
Real Estate Companies / Фирмы недвижимости
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Kinnisvaraettevõtete TOP
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Kinnisvaraettevõtted
Real Estate Companies / Фирмы недвижимости TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Kaamos Kinnisvara AS Priit Uustulnd 21 810 548 14 972 900 56
2. Tallinna Kaubamaja Kinnisvara AS Peeter Kütt 11 919 000 18 772 000 81
3. Capfield OÜ Ruben Gornischeff 14354 293 18 657 759 97
4. Kaarsilla Kinnisvara OÜ Toomas Määrits 7 907 688 5 660 257 106
5. Metro Holding OÜ Ain Kivisaar 19 664 688 4 571 640 109
6. Kawe AS Jaanus Kosemaa 10 227 382 14654 302 110
7. Kinnisvaravalduse AS Karl Anders Torell 17038 000 14 910 000 118
8. Solaris Keskus AS Anneli Palvadre 7 774 495 12 706 754 119
9. Hausers Grupp OÜ Madis Mägi 13 845 759 3 021 270 126

10. Riigi Kinnisvara AS Urmas Somelar 84 922 000 18 971 000 131

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Riigi Kinnisvara AS 84 922
2. E.L.L. Kinnisvara AS 42 354
3. MSI Grupp AS 25 034
4. Kaamos Kinnisvara AS 21 811
5. Metro Holding OÜ 19 665
6. Pro Kapital Grupp AS 18 322
7. Rocca al Mare Kaubanduskeskuse AS 17 153
8. Kinnisvaravalduse AS 17 038
9. EfTEN Kinnisvarafond AS 16 499

10. Capfield OÜ 14 354

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Riigi Kinnisvara AS 18 971
2. TallinnaKaubamaja Kinnisvara AS 18 772
3. Capfield OÜ 18 658
4. E.L.L. Kinnisvara AS 18 068
5. EfTEN Kinnisvarafond AS 15 711
6. Hotell Viru AS 15 210
7. Kaamos Kinnisvara AS 14 973
8. Kinnisvaravalduse AS 14 910
9. Kawe AS 14 654

10. Rocca al Mare Kaubanduskeskuse AS 13 569

ÜÜRILE ANDAÄRI-JA LAOPINNAD MÕIGU TEHNOPARGIS

www.mave.ee/vabad-pinnad
LISAINFO: Tel 651 0214
e-post: info@mave.ee

Üürile anda 3 boksi,
Sära tee1, Tallinn

Üürile anda 2 boksi,
Läike tee 18, Tallinn

1 Boks 678 m2
salong 84 m 2

büroo 106 m 2

ladu 488 m 2

1 Boks 641m 2

salong 100 m 2

büroo 88 m 2

ladu 453 m 2

2 Boks 553 m 2

salong 74 m 2

büroo 106 m 2

ladu 373 m 2

2 Boks 892 m 2

salong 103 m 2

büroo 111 m 2

ladu 678 m 2

3 Boks 622 m 2

salong 84 m 2

büroo 106 m 2

ladu 432 m 2

Hind
5.50 eurot/m 2



Mõtle isikupäraselt!

Dacora katuse-ja fassaadiplaadid

Ströher klinkerfassaadid

Rheinzink titaantsingist katused ja fassaadid
Creaton keraamilised katusekivid aasta lõpuni-25%!

Müük ja paigaldus
Paldiski mnt.120a, Tallinn, GSM 5559 6340, www.eko-keskus.ee, www.eksklusiivehitus.ee



Kinnisvarahaldusettevõtted
Property Management Companies / Фирмы по управлению и обслуживанию недвижимости
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Kinnisvarahaldusettevõtted
Property Management Companies / Фирмы по управлению и обслуживанию недвижимости TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. SPS Grupp OÜ Silver Bakhoff 1 808 429 229 143 49
2. Kiriku Varahaldus OÜ Mati Maanas 1 429 630 527 388 61
3. Varahooldus OÜ Algis Viin 488 618 1 278 176 67

4.–5. CityHaldus OÜ Heikki Lind 1 952 930 150973 76
4.–5. Hooldus Pluss OÜ Raivo Tasso 1 554 068 194 531 76

6. Arkaadia Puhastuse OÜ Annela Tiitson 2 344 143 161 341 77
7. TP Kinnisvarahooldus OÜ Aivi Koppa 1 583 985 113 381 87
8. Kinnisvarateenindus OÜ Inge Barkala 4 896 497 266 009 92
9. ISS Eesti AS Madis Kase 18066 000 1 073 000 95

10. Kvatro Kinnisvarahalduse OÜ Andry Krass 3 879 017 112 076 102

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. ISS Eesti AS 18 066
2. SOL Baltics OÜ 17 512
3. Kinnisvarateenindus OÜ 4 896
4. Arkaadia Halduse AS 4 099
5. Kvatro Kinnisvarahalduse OÜ 3 879
6. Ermeesia OÜ 2 580
7. Arkaadia Puhastuse OÜ 2 344
8. Sanomar Kinnisvarahooldus OÜ 2 048
9. CityHaldus OÜ 1 953

10. Haapsalu Linnamajanduse AS 1 949

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Varahooldus OÜ 1 278
2. ISS Eesti AS 1 073
3. SOL Baltics OÜ 543
4. Kiriku Varahaldus OÜ 527
5. Kinnisvarateenindus OÜ 266
6. SPS Grupp OÜ 229
7. MT Varahalduse OÜ 214
8. Olemar. OÜ 211
9. Hooldus Pluss OÜ 195

10. HKP OÜ 167

Lumeranta OÜ
Aadress: Vinkli 4, C-korpus, 12618 Tallinn
Telefonid: (+372) 5667 4345 (masinate hooldus/remont, müük ja rent)
(+372) 5551 3148 (puhastusvahendite müük, masinate rent)
info@puhastusmasinad.ee
www.puhastusmasinad.ee

Professionaalne puhastus ilma piiranguteta!
Innovaa~lisus, jätkusuutlikkus ja lihtsus – need on omadused, mis iseloomustavad meie pakutavaid puhastusmasinaid, puhastusaineid ja -tarvikuid.
Aastate jooksul oleme hoolega valinud ja uuendanud tootevalikut ning saame pakkuda parimaid puhastuslahendusi sise- ja välikoristuses,
väikestele ja suurtele äridele, nii igapäevaseks kui ka erakorraliseks puhastuseks. Meie masinad garanteerivad sulle head tulemused, madalad
kulud, säästliku kasutamise ja efek~ivsuse. OÜ Lumeranta –kõik puhastusmasinatest!

Sinu uus ja tubli abiline koristamisel ootab sind:
www.puhastusmasinad.ee



Roger Federer -

inspireeriv eeskuju,
Grand Slam turniiri võitude
maailmarekordi omanik,
kõigi aegade parim tennisist,
tõeline kohvisõber.

Kohvinauding -

värskelt jahvatatud,
mitte kapslis.

Maailma esimene: P.E.P.©JURAlt
Impulss-tõmbeprotsess tagab täiusliku espresso
JURA uus mudel Z6, mis on Šveitsi geniaalse innovatsioonikehastus, viibtäisautomaatsedespressomasinad täiesti uuele tasemele. Impulss-
tõmbeprotsess (P.E.P.©) tagab optimaalse tõmbeaja ja parima kvaliteediga kohvi, mis on nagu professionaalse barista valmistatud. Masin
lülitub vajaduse korral piima kuumutamiselt automaatselt ümber piima vahustamisele, muutes moekate kohvijookide valmistamise
enneolematult lihtsaks. Veepaagile, oamahutile ja kõigile juhtnuppudele pääseb mugavalt ligi masina esiküljelt ning nutikas veesüsteem
(I.W.S.®) tuvastab veefiltri olemasolu automaatselt.
JURA – If you love coffee www.jura.com



Kirjastused
Publishers / Издательства
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Kirjastuste TOP
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Kirjastused
Publishers / Издательства TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. SL Õhtuleht AS Väino Koorberg 7 973 202 752 962 52
2. Varrak AS Priit Maide 3 686 626 291 933 60
3. EOMAP Kaubanduse AS Terje Solna 523 813 102 767 61
4. Ajakirjade Kirjastus AS Tõnu Väät 8 670 636 609 466 68
5. Paletti Eesti AS Seppo Antti Juhani Eloranta 1 535 295 97 603 82
6. Pilgrim Group OÜ Tiina Ristimets 804 254 177 119 84
7. Celsius Healthcare OÜ Siim Nahkur 786 362 66 875 88
8. Äripäev AS Igor Rõtov 14 020 499 1 189 333 98
9. Felistella OÜ Valeri Sepp 195 388 37 233 105

10. Tänapäev AS Toomas Leito 1 099 105 129 591 105

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Postimees Grupp AS 14 427
2. Äripäev AS 14 020
3. Ajakirjade Kirjastus AS 8 671
4. SL Õhtuleht AS 7 973
5. Varrak AS 3 687
6. BIT AS 3 672
7. Koolibri AS 3 421
8. Ühinenud Ajakirjad AS 2 248
9. Presshouse OÜ 1 886

10. Egmont Estonia AS 1 565

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Äripäev AS 1 189
2. SL Õhtuleht AS 753
3. Ajakirjade Kirjastus AS 609
4. Varrak AS 292
5. Koolibri AS 289
6. Pilgrim Group OÜ 177
7. Tänapäev AS 130
8. EOMAP Kaubanduse AS 103
9. Studium OÜ 102

10. Egmont Estonia AS 98

Haruldaselt
lihtne tarkvara
Merit Aktiva on üks väheseid ettevõtjale
sobivaid raamatupidamisprogramme. Seda tänu
kasutamise lihtsusele.
Kuna andmed asuvad pilves, siis saad oma firma asju vaadata
ja arveid välja kirjutada igal pool ja iga seadmega, nii
sülearvuti, tahvelarvuti kui mobiiliga.

Muidugi on kõige kindlam ise proovida. Tee endale veebis
meritee lehel Aktiva kasutajakonto ja näiteks saada
kliendile arve.

Kui otsustad osta, siiskingime kaasa tasuta koolituse.
Kui vajad mõnikord raamatupidaja abi, siis aitavad Sind meie

Laekumata müügiarved Kontode info

müügiarve Laekumata müügiarvedkakku 32 291.73
Sh tähtaegületatud 8 582.53

vanemad 20.juuni -26. Jooksev nädal 4.juuli-l0. 11.juuli-17. Tulevikus
juuni Juuli juuli

Tasumist vajavad ostuarved

Tasumist vajavadarved kokku 7 767.81
sh tähtaegületatud 2 298,23

Nimetus
Maksude ettemaksukonto

Tasumiselekuuluv käibemaks
Sotsiaalmaksu võlg
Üksikisiku tulumaksu võlg

Töötuskindlustusmakse võlg
võlgnevus aruandvatele isikutele

Kauba, teenusemüük Eestis20%
Kauba müükEur.Llitu 0%
Kauba eksport

Maksekorraldused
Panga väljavõtte import

Maksete nimekiri

merit.ee



Kilimanjaro vallutamine.
Mägimatk Aafrika “katusele”.
5. - 13. veebruar 2017
Hind: 2490 €

Jalgrattareis Marokos.
Tuhande ja ühe öö linnadest
kõrbedüünidele.

Jalgrattareis Peruus.
Machu Picchust Amazonase
džunglisse.
5. - 13. mai 2017
Hind: 2290 €

1. - 9. aprill 2017
Hind: 1190 €

Matkareis Indoneesias,
Sulawesi saarel. Tana
Toraja surnute kultust
uudistamas.
26. mai - 3. juuni 2017
Hind: 990 €

Jalgrattamatk Gruusias.
Reis Svaneetias, Gruusia
"Šveitsis".

Jalgrattareis Prantsusmaal.
Veiniradadel Rhone’i orust
Vahemere äärde Provence’i.

16. - 24. juuni 2017
Hind: 1090 €

17. - 25. juuni 2017
Hind: 1590 €

Matkareis Venemaal, Altais.
Jalgsimatk keset Siberi
ürgloodust.
18. - 29. juuli 2017
Hind: 1490 €

Enduroreis Gruusias.
Mootorrattaga Gruusia metsikuid
mägismaid avastamas.
1. - 9. juuli 2017
Hind: 1590 €

Jalgrattareis Taga-Karpaatias,
Ukrainas. Lvivist üle mägede
Ungari piiri äärde.
22. - 30. juuli 2017
Hind: 890 €

Suur Kaukasuse avastusretk
Gruusias. Jalgsimatk üle
Kaukasuse aheliku.
29. juuli - 5. august 2017
Hind: 1190 €

Seiklusreisid
Rända sinna, kus ehe ja äge!

Kiiretele broneerijatele soodustused!
+372 5872 2433 I info@andmoments.com I www.andmoments.com
Reiside hinnas sisaldub kohapealse programmi hind, hinnas ei sisaldu lennupiletid sihtkohta ja tagasi,
kui ei ole märgitud teisiti. Kiiretele broneerijatele suured soodustused!Seiklusreisid



Kommunaalmajandusettevõtted
Utilities industry / Предприятия коммунальных услуг

LOEVEEBIST
Kommunaalmajanduse
TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2g9PEOw
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Kommunaalmajandusettevõtted
Utilities industry / Предприятия коммунальных услуг TOP10
koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Viimsi Vesi AS Raul Vanem 2 619 882 9 390 206 74
2. Tallinna Vesi AS Karl Heino Brookes 55 928 000 25 578 000 81
3. Tallinna Elektrijaam OÜ Andres Taukar 28 707 000 9 286 000 121
4. Tootjavastutusorganisatsioon OÜ Alder Harkmann 2 424 432 684 431 122
5. Pärnu Vesi AS Leho Võrk 5 202 400 2 619 730 125
6. NV Varahaldus AS (end EcoPro) Neeme Reinap 3 719 200 571 927 130

7.–8. Valga Vesi AS Jüri Teder 1 170 338 2 529 244 133
7.–8. Rakvere Vesi AS Urmas Krikk 1 998 106 2 016 563 133

9. Kuressaare Soojus AS Paul Leemet 3 574 586 2 788 267 138
10. SW Energia OÜ Tarmo Saarts 11 391 524 1 773 047 139

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Tallinna Küte AS 86 447
2. Tallinna Vesi AS 55 928
3. VKG Energia OÜ 40 600
4. Eesti Pandipakend OÜ 34 549
5. Kuusakoski AS 30 133
6. Tallinna Elektrijaam OÜ 28 707
7. Ragn-Sells AS 25 786
8. Eesti Keskkonnateenused AS3 23 712
9. Anne Soojus AS 23 314

10. Tartu Keskkatlamaja AS 23 218

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Tallinna Vesi AS 25 578
2. Anne Soojus AS 11 187
3. Viimsi Vesi AS 9 390
4. Tallinna Elektrijaam OÜ 9 286
5. Tallinna Küte AS 8 263
6. Fortum Eesti AS 5 499
7. VKG Energia OÜ 5 254
8. Narva Vesi AS 3 525
9. Kuressaare Soojus AS 2 788

10. Tartu Veevärk AS 2 783

OSTAME
• METSAKINNISTUID
• KASVAVA METSA

RAIEÕIGUSI
• PÕLLUMAAD KOOS

METSAGA
FOREST RESERVES OÜ

tel +372 515 6858
info@forestreserves.ee
www.forestreserves.ee



KVALITEETSED
SHELL MÄÄRDEAINED
SINU ÄRI EDUKS

6 HEAD PÕHJUST MIKS EELISTADA SHELL MÄÄRDEAINEID
• Shell on juba üheksandat aastat järjest ülemaailmne turuliider määrdeainete valdkonnas ja üks

maailma tuntumaid kaubamärke (allikas: Kline & Company).
• Tihedas koostöös juhtivate sõidukitootjatega arendab Shell tipptasemel määrdeaineid, mis sobivad

iga mootori ja iga olukorra jaoks.
• Shell on olnud aastaid vormel 1 sarjas Ferrari meeskonna ja BMW motospordi koostööpartner.

Mootorispordiga seotud teadustööde tulemusi kasutatakse ka tavaliiklusvahenditele mõeldud toodetes.
• Ülemaailmse tehnoloogilise juhtpositsiooni hoidmiseks investeerib Shell miljardeid eurosid

teadustöösse ja tootearendusse.
• Shelli määrdeainete kvaliteedile võite alati kindel olla. Shell Helix mootoriõlid hoiavad mootori

puhtana ja tagavad maksimaalse võimsuse, pika tööea ning kütusesäästu.
• Shelli toodete müügikohtades on olemas vajalikud oskusteadmised ja kõrgel tasemel nõustamine.

Küsi lisainfot või pakkumist:
shell@jungent.eu shell.jungent.ee Shell Lubricants Macro Distributor



Koolitusettevõtted
Training Companies / Обучающие фирмы

LOE VEEBIST
Koolitusfirmade TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2f8kNO7
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Kool itu settevõtted
Training Companies / Обучающие фирмы TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Sikka OÜ Eero Sikka 252 763 214 384 35
2. Self-II OÜ Vahur Murutar 281 790 95 045 79
3. Kustutaja OÜ Veiko Kopp 626 334 220 562 93
4. Emajõe Keeltekool OÜ Signe Laigu 287 372 35 704 95
5. Rõõmukiir OÜ Marge Vellesalu-Murik 162 921 63 221 96
6. Krautmani Massaaži-ja Loodusteraapiate Kool OÜ Alar Krautman 212 008 48 421 107
7. AT Treeningud OÜ Aira Tammemäe 129 714 39 090 113
8. Selge Pilt OÜ Kristjan Otsmann 125 702 63 625 115
9. Laesson & Partnerid OÜ Tuulikki Laesson 285 123 55 603 123

10. Kaasik Koolitus OÜ Ülle Kaasik 117 737 47 605 125

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. MSCA AS 1 390
2. Reiting PR OÜ 828
3. IT Koolituskeskuse OÜ 702
4. FCG Invicta OÜ 633
5. Kustutaja OÜ 626
6. EBS Juhtimiskoolituse Keskus OÜ 596
7. Addenda OÜ 581
8. BCS Koolitus AS 485
9. Juunika Koolitus OÜ 463

10. E-Katedraal Koolituskeskus OÜ 403

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Kustutaja OÜ 221
2. Sikka OÜ 214
3. Estonian Euromanagement Institute OÜ 156
4. MSCA AS 140
5. E-Katedraal Koolituskeskus OÜ 105
6. Meinson Konsultatsioonid OÜ 103
7. Self-II OÜ 95
8. Keerub OÜ 90
9. Edunet OÜ 86

10. Mindsweeper OÜ 70

WITHCARE
EUROOPA-JA EESTISISESED VEOD

MAANTEE-, MERE-JA LENNUTRANSPORT
TOLLIMAAKLERITEENUSED

KAUBAKINDLUSTUS
TERMINALI-JA LAOTEENUSED

Küsi pakkumist!
www.alpieesti.ee

Tartu
Tähe 127a

50113 Tartu
Tel 7 417 051

Tallinn
Loomäe tee 8
75306 Lehmja

Rae vald, Harjumaa
Tel 6 407 054

ALPI EESTI OÜ
info@alpieesti.ee



LedEkspert on alumiiniumprofiile tootva ettevõtte KLUS (www.klusdesign.eu)
ametlik esindaja Eestis. KLUS on maailma juhtivamaid profiilide ja aksessuaaride
tootjaid valgusdioodidele.

LedEkspert on alumiiniumprofiile tootva ettevõtte KLUS (www.
klusdesign.eu) ametlik esindaja Eestis. KLUS on maailma juhti-
vamaid profiilide ja aksessuaaride tootjaid valgusdioodidele.

LED-lindil kasutamine erinevates alumiiniumprofiilides on kõige
kaasaegsem viis valgustada mööblit ja interjööri.

Uus kaasaegne disain, väiksed mõõdud, suur valik ja jätkami-
se lihtsus annavad olenemata ülesande keerukusest piiramatud
võimalused LED-ide kasutamiseks kõikjal interjööris vastavalt
kliendi soovile.

Laines LED-ribade ja profiilide valik. Pidevalt on laos umbes
3000 m profiile ja 4000 m LED riba.

Valguslahenduse valikul peab meeles pidama, et hea tulemus
ei sõltu ainult värskest disainiideest, vaid ka kvaliteetsetest ja
usaldusväärsetest seadmetest.

WWW.LEDEKSPERT.EU



Masina- ja metallitööstusettevõtted
Engineering and Metalworking Industry / Металлообрабатывающая промышленность

LOE VEEBIST
Masina-ja
metallitööstuseTOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2eX2rCl
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Masina- ja metallitööstusettevõtted
Engineering and Metalworking Industry / Металлообрабатывающая промышленность TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Hekotek AS Heiki Einpaul 56 620 820 8 061 450 26
2. CUTform OÜ Jason Gavin Clark 11 721 500 1 791 488 80
3. AQ Lasertool OÜ Ragnar Koppel 34 204 000 3 838 000 90
4. Eesti Traat OÜ Raigo Maandi 11 836 264 1 450 619 110
5. PKC Eesti AS Merle Montgomery 145 738 463 17 417 934 113
6. ETS NORD AS Urmas Hiie 21 191 277 2 140 592 134
7. Konesko AS Mart-Järvo Hirtentreu 53 085 819 3 092 092 138
8. Metos AS Andres Kirštein 10 129 083 1 439 741 138
9. Technobalt Eesti OÜ Ivo Raadla 13 983 551 785 226 159

10. Rosentor OÜ Olev Suurkask 9 673 840 1 790 445 163

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. BLRT Grupp AS 353 233
2. ABB AS 155 385
3. PKC Eesti AS 145 738
4. Ruukki Products AS 71 806
5. Norma AS 68 700
6. Hekotek AS 56 621
7. Konesko AS 53 086
8. Stoneridge Electronics AS 49 506
9. Metaprint AS 45 276

10. AQ Lasertool OÜ 34 204

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. PKC Eesti AS 17 418
2. Hekotek AS 8 061
3. BLRT Grupp AS 7 053
4. Metaprint AS 6 118
5. Norma AS 4 188
6. AQ Lasertool OÜ 3 838
7. Baltic Workboats AS 3 264
8. ABB AS 3 185
9. Konesko AS 3 092

10. Stoneridge Electronics AS 2 722

Usaldusväärne partner juba 25 aastat!

Uue põlvkonna
fiiberlaser Eestis!
• KVALITEET IGAS LÕIKUSES
• PAINDLIK TARNEAEG
• KLIENDISÕBRALIK HIND
• USALDUSVÄÄRNE PARTNER

Vaata ja küsi lisa: Astera AS I astera@astera.ee I www.astera.ee



www.exmet.ee



Mööblitootjad
Furniture Producers / Производители мебели

LOE VEEBIST
Mööblitööstuse TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top
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Mööblitootjad
Furniture Producers / Производители мебели TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Delux OÜ Göran Valdemar Sjöholm 30 178 179 3 248 573 70
2. Tiksoja Puidugrupp AS Hanno Murrand 12 145564 1 965 375 81
3. TAD Logistics OÜ Egert Ispert 10 622 216 1 045 008 86
4. Standard AS Enn Veskimägi 22 524 341 2 131 736 89
5. Plaat Detail OÜ Jaen Uussalu 6 798 681 669 849 95
6. Rootsi Mööbel OÜ Toomas Varjund 5 492 731 451 070 102
7. Saloni Büroomööbli AS Toomas Reinoja 3 311 916 407 601 107
8. Inest Market AS Igor Šestilovski 2 743 119 275 366 114
9. ALCANTRA OÜ Argo Abel 3 604 660 351 263 126

10. Fennobed OÜ Joacim Andersson 2 698 386 540 573 133

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Delux OÜ 30 178
2. Flexa Eesti AS 26 305
3. Standard AS 22 524
4. Bellus Furnitur OÜ 14 109
5. Tiksoja Puidugrupp AS 12 146
6. Antsla-Inno AS 12 044
7. Recticel OÜ 11 908
8. TAD Logistics OÜ 10 622
9. Salimento Grupp OÜ 9 570

10. Bed Factory Sweden OÜ 8 047

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Delux OÜ 3 249
2. Standard AS 2 132
3. Tiksoja Puidugrupp AS 1 965
4. TAD Logistics OÜ 1 045
5. Flexa Eesti AS 811
6. Falkonet Metall OÜ 772
7. Plaat Detail OÜ 670
8. Recticel OÜ 560
9. Fennobed OÜ 541

10. RESTMEC OÜ 493

Saksa kvaliteet mida saab usaldada

Hettich: Tehnoloogia, mis innustab
Lisaväärtus Teie mööblile.

509 2674

HetEst OÜ · Tartu mnt 171/2, Peetri küla, Rae vald, Harjumaa ~~~~~

Telefon: 606 4860, Faks: 606 4861 · info@hetest.ee · www.hetest.ee · www.hettich.com



Metalltrepid, puittrepid
Vali meilt sobiv trepp!

TREPPIDE
VALMISTAMINE
Are Trepid OÜ

Suur-Sõjamäe põik 9
tel 56 675 496,

aretrepid@aretrepid.ee

www.aretrepid.ee



Puidutööstusettevõtted
Timber Companies / Предприятия деревообрабатывающей промышленности

LOE VEEBIST
Puidutööstuse TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2ex3kms
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Pu id utööst u settevõtted
Timber Companies / Предприятия деревообрабатывающей промышленности TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Harmet OÜ Alo Tamm 50 113 538 4 179 122 63
2. Baltic Log Cabins OÜ Eoin Patrick Murphy 11 292 494 2 965 956 66
3. Graanul Invest AS Raul Kirjanen 242 937 000 33 344 000 76
4. UPM-Kymmene Otepää AS Ando Jukk 34 331 696 8 841 090 92
5. Matek AS Sven Mats 9 843 404 1 388 567 96
6. Eesti Höövelliist OÜ Andrus Rooks 28 249 655 3 407 922 102
7. Module Tech OÜ Ole Andreas Vikshåland 7 539 692 993 588 107
8. Peetri Puit OÜ Peeter Peedomaa 10 305 718 1 429 563 120
9. VinCom OÜ Jaanus Heile 11 433 606 868 134 126

10.–11. Lemeks AS Jüri Külvik 107 110 282 9 942 875 134
10.–11. Combimill Sakala OÜ Margus Kohava 20 350 944 2 457 254 134

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Graanul Invest AS 242 937
2. Stora Enso Eesti AS 175 877
3. Lemeks AS 107 110
4. Estonian Cell AS 77 895
5. Harmet OÜ 50 114
6. Toftan AS 42 686
7. Technomar & Adrem AS 42 372
8. UPM-Kymmene Otepää AS 34 332
9. Repo Vabrikud AS 29 464

10. Eesti Höövelliist OÜ 28 250

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Graanul Invest AS 33 344
2. Stora Enso Eesti AS 12 565
3. Lemeks AS 9 943
4. UPM-Kymmene Otepää AS 8 841
5. Estonian Cell AS 5 475
6. Toftan AS 4 882
7. Technomar & Adrem AS 4 873
8. Harmet OÜ 4 179
9. Eesti Höövelliist OÜ 3 408

10. Baltic Log Cabins OÜ 2 966

Tehnoloogiline nõustamine ja
kiire teenindus üle Eesti.

SAEKETASTE
TERITUSE
UUS KVALITEET
Töös UUED suure jõudlusega
Loroch ja Vollmer
CNC-terituspingid.

SAEKETTAD
LINTSAELINDID

HAKKURITERADLSAB Vändra AS
Info: +372 44 26 964 / info@lsab.ee
Puidutööstusele: +372 51 32 840
Metallitööstusele: +372 578 08 883

• tootmine
• hooldus

• müükwww.lsab.ee



25 aastat puidutööstusseadmeid Eestis



Põllumajandusettevõtted
Agricultural Producers / Cельскохозяйственные предприятия

LOEVEEBIST
Põllumajandustootjate
TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top
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Põllumajandusettevõtted
Agricultural Producers / Cельскохозяйственные предприятия TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Grüne Fee Eesti AS Raivo Külasepp 9 784 858 1 472 103 41
2. Laheotsa OÜ Risto Villers 4 013 350 1 462 298 65
3. Sanlind OÜ Andres Puksov 3 105 917 748 662 80
4. Rannu Seeme OÜ Madis Ajaots 2 212 071 495 341 88
5. Estonia OÜ Ain Aasa 10 487 373 1 078 362 98
6. ARU Põllumajanduse OÜ Andres Lindam 3 150 574 1 019 131 106
7. Saimre Viljakasvatuse OÜ Toivo Teng 2 381 751 458 006 108
8. Hummuli Agro OÜ Raul Jeets 3 041 074 1 193 334 114

9.–11. Saimre Seakasvatuse OÜ Toivo Teng 3 476 852 746 790 124
9.–11. Trovador OÜ Priit Toomingas 2 847 291 1 040 834 124
9.–11. Pae Farmer OÜ Ülo Flaur 4 514 454 580 647 124

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Rakvere Farmid AS 31 575
2. Atria Farmid OÜ 12 882
3. Estonia OÜ 10 487
4. Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu TuÜ 9 862
5. Grüne Fee Eesti AS 9 785
6. Tartu Agro AS 6 515
7. Väätsa Agro OÜ 5 979
8. Ühinenud Farmid AS 5 575
9. Sadala Agro OÜ 5 558

10. Sagro AS 5 129

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Grüne Fee Eesti AS 1 472
2. Laheotsa OÜ 1 462
3. Hummuli Agro OÜ 1 193
4. Estonia OÜ 1 078
5. Trovador OÜ 1 041
6. ARU Põllumajanduse OÜ 1 019
7. Sanlind OÜ 749
8. Saimre Seakasvatuse OÜ 747
9. Vändra OÜ 711

10. Weiss OÜ 583

Lumesahad
Liivapuisturid
Tänavapuhastusharjad Edasimüüja Ees~s:

SAMI Masinakeskus OÜ
SAUE 76505, Tule 20. Tel 670 9621
Mob 528 2732, 521 8462
VALGA 68204, Petseri 40.
Mob 524 1759
www.sami.ee

Erinevad mudelid nii teehooldusteenuse
pakkujale kui tavakasutajale.
Haagi SAMI’ga, jõuad sihile!



VEISE~ JA LAMBAKASVATAJALE:
•farmide sisustus
•kogumisaiad
•söödavõrud

TÖÖSTUSELE JA EHITAJALE:
•teraskostruktsioonid
•tootmisseadmed, tööriistad
•trepid, platvormid jms.

Saumet Service OÜ
Paju tn 6, Saue, 76505 Harjumaa
+3725208211, info@saumet.ee

www.saumet.ee



Taristuehitusettevõtted
Infrastructure Companies / Дорожно-строительные предприятия

LOEVEEBIST
Taristuehitajate TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2g6VVeS
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Taristuehitu settevõtted
Infrastructure Companies / Дорожно-строительные предприятия TOP10
koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Sakala Teed OÜ Toomas Leppik 5 278 076 1 182553 59
2. Asfaldigrupp OÜ Silver Reiljan 3 970 692 509 535 70
3. Eesti Teed AS Andres Agukas 27 341 585 4 064 461 74
4. Verston Ehitus OÜ Veiko Veskimäe 6 587 081 787 585 75
5. KiirWarren.KL OÜ Kimmo Liivak 2 445 652 334 349 79
6. ESTAMET OÜ Jelena Graf 1 352 589 270 510 86
7. RoadWolf OÜ Tarmo Sälik 2 081 844 247 483 92
8. TREF AS Andres Gailit 36 132 530 3 131 493 94
9. KMG Inseneriehituse AS Indrek Pappel 16 125 539 2 142 308 97

10. Viamer Grupp OÜ Marino Kõller 4 522 599 702 247 110

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Lemminkäinen Eesti AS 75 172
2. TREV-2 Grupp AS 51 369
3. TREF AS 36 133
4. Tallinna Teede AS 30 419
5. Eesti Teed AS 27 342
6. Leonhard Weiss RTE AS 19 038
7. RTS Infraehitus OÜ 18 819
8. Üle OÜ 16 683
9. KMG Inseneriehituse AS 16 126

10. Teearu Grupp OÜ 8 625

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Eesti Teed AS 4 064
2. TREF AS 3 131
3. Tallinna Teede AS 2 389
4. Üle OÜ 2 349
5. KMG Inseneriehituse AS 2 142
6. Lemminkäinen Eesti AS 1 214
7. Sakala Teed OÜ 1 183
8. Järva Teed AS 879
9. Verston Ehitus OÜ 788

10. Moreen OÜ 760

ATLAS TEHNIKA OÜ

Põrguvälja tee-29, Rae vald 75306, Harjumaa
+372 6006952 www.atlas-tehnika.ee
+372 502 4429 info@atlas-tehnika.ee

ATLAS ehitusmasinad SAKSA KVALITEET
Müük / hooldus



40 FEET TO 40 METERS

NOTJUST REFINED BUT REDEFINED

PRINCESS P56

princessyachts.com

BALTIC CRUISERS OÜ · Tel 671 0075 · paadid@paadid.ee · www.paadid.ee



Telekommunikatsiooniettevõtted
Telecom Companies / Телекоммуникационные компании

LOEVEEBIST
Telekomifirmade TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fRydzH
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Telekommunikatsiooniettevõtted
Telecom Companies / Телекоммуникационные компании TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Telia Eesti AS Dan Olov Strömberg 309 743 000 62 208 000 49
2. Starman AS Aivo Adamson 51 832 000 9 271 000 55
3. SkyLive Telecom AS Hardi Haring 629 686 223 197 57
4. Elisa Eesti AS Sami Jussi Petteri Seppänen 95 365 000 19 252 000 61
5. FILL OÜ Feliks Korkiainen 789 026 372 218 65

6.–7. Giancom OÜ Jüri Kadak 845 670 98 425 70
6.–7. Nord Connect OÜ Raimonds Pelna 10 948 179 603 171 70

8. Loginet Solutions OÜ Konstantin Roomet 546 351 184 879 80
9. Telset AS Viktor Gaidušin 1 611 934 355 225 94

10. Võrguvara AS Jüri Reitsakas 4 910 032 192298 95

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Telia Eesti AS 309 743
2. Elisa Eesti AS 95 365
3. Tele2 Eesti AS 62 101
4. Starman AS 51 832
5. Viasat AS 37 376
6. Top Connect OÜ 29 873
7. Fortumo OÜ 22 033
8. STV AS 13 781
9. Nord Connect OÜ 10 948

10. Bamboo Group OÜ 5 825

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Telia Eesti AS 62 208
2. Elisa Eesti AS 19 252
3. Starman AS 9 271
4. Tele2 Eesti AS 2 519
5. STV AS 1 713
6. Nord Connect OÜ 603
7. MeraTel OÜ 454
8. Top Connect OÜ 433
9. FILL OÜ 372

10. Telset AS 355

• Metallkonstruktsioonide
tootmine

• Ehitus-ja montaažitööd
• Projekteerimine

www.tavepro.ee info@tavepro.ee
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Toiduainetööstusettevõtted
Food Industry / Предприятия пищевой промышленности

LOEVEEBIST
Toidutootjate TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fRCjbb
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Toiduainetööstusettevõtted
Food Industry / Предприятия пищевой промышленности TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1.–2. Kalev AS Kaido Kaare 43 711 034 4 480 430 115
1.–2. Nõo Lihatööstus AS Toomas Kruustük 25 608 000 1 486 000 115

3. Rannarootsi Lihatööstus AS Silver Kaur 16308 683 1 876 541 122
4. Tarplani Kaubanduse OÜ Tarmo Plank 3 658 836 595 719 136
5. Fijom Pluss OÜ Sergei Kozik 1 783 004 626 121 137
6. Lihakarn OÜ Kertu Olu 3 252 052 601 167 142
7. Märjamaa Lihatööstus OÜ Annela Sartakov 1 736 409 211 306 152
8. Pihlaka AS Arvo Saul 3 889 774 403 401 165
9. Vigala Piimatööstus OÜ Vallo Asperk 1 060 248 162 723 167

10. Valio Eesti AS Maido Solovjov 85 774 000 4 580 000 170

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. HKScan Estonia AS 143 321
2. Tartu Mill AS 127 544
3. Valio Eesti AS 85 774
4. Scanola Baltic AS 59 473
5. PRFoods AS 50 273
6. Piimandusühistu E-Piim TÜH 44 770
7. Kalev AS 43 711
8. Farmi Piimatööstus AS 38 606
9. Premia Tallinna Külmhoone AS 35 623

10. Saue Production OÜ 35 358

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Valio Eesti AS 4 580
2. Kalev AS 4 480
3. HKScan Estonia AS 3 762
4. Tartu Mill AS 3 432
5. Premia Tallinna Külmhoone AS 3 102
6. Farmi Piimatööstus AS 2 582
7. Salvest AS 2 573
8. ESTOVER Piimatööstus OÜ 2 466
9. Kulinaaria OÜ 2 141

10. Rannarootsi Lihatööstus AS 1 877
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Tel: +372 799 9280

E-post: cista@cista.ee
Koduleht: www.cista.ee



Reklaami lennujaamas!

Tallinna Lennujaama läbib
aastas 5 korda rohkem
inimesi, kui elab Tallinnas.

Nad kõik
võiksid olla

Sinu kliendid.

Tallinn



Trükitööstusettevõtted
Printing Industry / Предприятия печатной промышленности

LOEVEEBIST
Trükitööstuse TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top
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TOP10Trükitööstusettevõtted
Printing Industry / Предприятия печатной промышленности

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты
1. Data Print OÜ Marek Kokk 7 629 663 574 347 70

2. Estonian Label House OÜ Aleksander Geibatov 1 607 520 246 579 85
3. Digit Reklaam OÜ Roman Filimonenko 2 214 572 143836 86
4. LabelPrint OÜ Sten Sarap 6 337 550 509 264 91
5. Print24 OÜ Jaanus Muts 1 615 977 144 222 95
6. Grupp Trükiagentuur OÜ Kalle Pank 2 009 113 154 959 102
7. Printcenter Eesti AS Lauri Lahtmäe 5 589 319 585 074 112
8. Pajo AS Karmen Vesselov 4 537 140 585 206 113
9. Roi OÜ Andrus Viitong 1 878 242 115 583 127

10.–11. NOIS OÜ Martin Väljas 586 812 197527 130
10.–11. Print Best OÜ Tanel Venderström 7 465 341 413 576 130

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Kroonpress AS 33 587
2. Printall AS 25 842
3. Reusner AS 9 392
4. Data Print OÜ 7 630
5. Print Best OÜ 7 465
6. TRÜB Baltic AS 6 373
7. LabelPrint OÜ 6 338
8. Tallinna Raamatutrükikoja OÜ 6 157
9. Uniprint AS 5 716

10. Printcenter Eesti AS 5 589

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Printall AS 3 308
2. Kroonpress AS 2 152
3. TRÜB Baltic AS 738

4.–5. Pajo AS 585
4.–5. Printcenter Eesti AS 585

6. Data Print OÜ 574
7. LabelPrint OÜ 509
8. Print Best OÜ 414
9. TallinnaRaamatutrükikoja OÜ 310

10. Estonian Label House OÜ 247

FLEKSÜ- JA DIGITRUKIKÜDA

a Rpint
ETIKETID & PAKENDID

kleebisetiketid
plastiketiketid
kahekihilised etiketid
kinkekaardid
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personaliseerimine / numereerimine

Kadri Ristna-Pukk
Ene Raudsik
Kaimar Ilm
Inna Siik

e-mail kadri.ristna-pukkfadataprint.ee
e-mail ene.raudsikfadataprint.ee
e-mail kaimar.ilmfadataprint.ee
e-mail inna.siikfadataprint.ee
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Tähelepanu
saavutamine ei

ole luksus, vaid
kohustus!

Specials®Finest Paper
paberikollektsioon

on tõeline tippklass, mis kätkeb endas
parimate disainerite loomingut

parimate tootjatepoolt.

Saadaval ka väiksemates kogustes, poognate kaupa!

PABERITE
KÕRGMOOD www.papyrus.com



Turundusettevõtted
Marketing Companies / Маркетинговые фирмы

LOEVEEBIST
Turundusvaldkonna TOPid
Kõik edetabelid sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2eSCDnB
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Turundusettevõtted
Marketing Companies / Маркетинговые фирмы TOP10
koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. iTech Media Solutions OÜ Priit Eiber 4 627 187 939 686 36
2. Dextrous Marketing OÜ Mikko Juhani Yrjänä 1 690 673 440 237 59
3. Utopia OÜ Leslie Laasner 1 349 178 450 926 84
4. NJ Production OÜ Jonas Peter Olsson 1 414 763 222 095 90
5. ADM Interactive OÜ Riho Pihelpuu 2 484 316 364 671 94
6. Eesti Näituste AS Igor Pihela 1 884 132 385 215 99
7. Mediabrands Digital OÜ Erki Heinsaar 2 814 193 315 728 112
8. Tank Grupi AS Joel Volkov 2 161 927 258 838 113
9. Inspired Universal McCann OÜ Meelis Järvela 11 144 809 652 439 126

10. Emor AS Karin Niinas 7 262 682 736 007 126

Agentuuritulu TOP10
tuh € / turnover th € / нетто-оборот тыс. €

1. Adcash OÜ 14 911
2. Inspired Universal McCann OÜ 1 833
3. ADM Interactive OÜ 1 688
4. FCR Media AS 1 615
5. Gravity Partners AS 1 602
6. Adell Taevas OÜ 1 565
7. Tank Grupi AS 1 201
8. IDEA AD AS 1 183
9. Media House OÜ 1 130

10. Trendmark OÜ 1 006

Meediakanalite TOP10
käive ja kasum tuh € / turnover and profit th € /

нетто-оборот и прибыль тыс. €

käive ärikasum
1. Sanoma Baltics AS 4 028 1 570

2. BMA Estonia OÜ 1 561 129
3. SL Õhtuleht AS 7 973 753
4. JCDecaux Eesti OÜ 5 599 1 672
5. Ajakirjade Kirjastus AS 8 671 609
6. RF Maak OÜ 264 96
7. ARLE Reklaam OÜ 476 58
8. Ruut Disain OÜ 778 65
9. Digiekraanid OÜ 1 479 159

10. Celsius Healthcare OÜ 786 67

Reklaamikäibe TOP10
tuh € / advertising turnover th € /

нетто-оборот рекламы тыс. €

1. TV3 11 451
2. Kanal 2 10 806
3. Delfi.ee (koos paberlehtedega) 7 662
4. Postimees ja postimees.ee 7 352
5. JCDecaux Eesti OÜ 5 599
6. auto24.ee, kuldnebors.ee, mototehnika.ee, rasketehnika.ee,

veetehnika.ee 3 835
7. SkyMedia 3 438
8. ÄP, DV, MU 2 640
9. Õhtuleht ja ohtuleht.ee 2 624

10. Kroonika, Naised, Nädal, Teleleht, Eesti Naine, Anne&Stiil, Kodukiri,
Jana (venekeelne), Tervis Pluss, Pere jaKodu, Oma Maitse, Käsitöö
ja Käsityö (soomekeelne), Intelligent Life; World IN, ristsõnad 2 270

Otseturundajate TOP10
käive tuh € / turnover th € / нетто-обороттыс. €

1. Omniva (Eesti Post AS) 7 848
2. arvato services Estonia OÜ 5 796
3. Transcom Eesti OÜ 4 120
4. Sutherland Global Services OÜ 3 508
5. Runway International OÜ 3 279
6. Müügimeistrite AS 1 973
7. Express Post AS 1 354
8. Samreis Eesti AS 1 177
9. H1 Communication Estonia OÜ 763

10. Joon OÜ 638



www.jaadisain.ee



Ärikonsultatsiooniettevõtted
Business Consultant Companies /Фирмы, занимающиеся консультацией по бизнес-вопросам

LOEVEEBIST
Ärikonsultantide TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
www.a ri paev.ee/top

108 VALDKONDADE EDUKAMAD Eesti edukamad ettevõtted 2015

Ärikonsultatsiooniettevõtted
Business Consultant Companies /Фирмы, занимающиеся консультацией по бизнес-вопросам TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Advokaadibüroo Primus OÜ Anton Sigal 2 042 478 1 136 755 34
2. Superia Corporate Finance OÜ Arvo Hallik 1 289 374 797 180 76
3. Advokaadibüroo Sirel & Partnerid OÜ Jüri Sirel 1 179 761 411 109 77
4. GILD IB OÜ Heikki Källu 469 662 349 310 81
5. PricewaterhouseCoopers AS Ago Vilu 9 740 000 1 804 000 83
6. Advokaadibüroo SORAINEN AS Toomas Prangli 9 287 638 3 081 128 85
7. Basel Financial Group OÜ Ülo Kallas 358 345 353 351 90
8. Advokaadibüroo Pohla & Hallmägi OÜ Asko Pohla 1 068 317 678 603 95
9. Advokaadibüroo Entsik & Partnerid OÜ Eerik Entsik 791 772 318 432 106

10. BPM Capital OÜ Kalmer Kikas 1 013 000 358 826 122

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. PricewaterhouseCoopers AS 9 740
2. Advokaadibüroo SORAINEN AS 9 288
3. Ernst & Young Baltic AS 6 874
4. Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 4 884
5. KPMG Baltics OÜ 4 487
6. Advokaadibüroo VARUL AS 3 500
7. AdvokaadibürooTARK OÜ 3 203
8. Grant Thornton Baltic OÜ 3 142
9. AdvokaadibürooPrimus OÜ 2 042

10. AdvokaadibürooEversheds Ots & Co OÜ 2 004

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Advokaadibüroo SORAINEN AS 3 081,0
2. Raidla Ellex Advokaadibüroo OÜ 2 203,0
3. PricewaterhouseCoopers AS 1 804,0
4. AdvokaadibürooPrimus OÜ 1 137,0
5. Ernst & Young Baltic AS 936,0
6. Superia Corporate Finance OÜ 797,0

7. AdvokaadibürooTARK OÜ 707,0
8. AdvokaadibürooPohla & Hallmägi OÜ 679,0
9. AdvokaadibürooEversheds Ots & Co OÜ 638,0

10. Advokaadibüroo VARUL AS 442,0

TÖÖRIISTAD
ÕIGLASE

HINNAGA
TALLINN: Vana-Tartu mnt.18, tel: 5666 5510 (ladu)
TARTU: Vasara 52D,tel:731 1712
PÄRNU: Tallinna mnt 84, tel: 442 9411

www.cedo.ee Lühinumber: 1691

KVALITEETSED PELLETIKATLAD

AIRO 40, 70,
100, 150 kW

BIO 15, 25,
40 kW

ECO 25, 40, 70,
100, 200, 300 kW

TURBO 70, 100, 200,
300, 500 kW

PÄIKESEPANEELID

Telli katla paigaldus
ja ehitustööd

www.verdonprojekt.ee

www.alve.ee • Suur-Jõe 67, Pärnu
Tel 501 7062, 447 8477
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rühmatellimused
katrin@piipjatuut.ee, tel 550 0552



DISAINITUD JOOKSMISEKS
POLAR M400
JOOKSUPROGRAMMID

P LAR

FLOW

UUS
VÄRV

PM 147
S "i » a 6:23

/ - 7.85T J

faas

»Acfivity

Heari rafe

I 129 min
foggins

rr Ha

TŠEMPIONIDE VALIK
POLAR V800

/

15?
36:04.

VqQq
r.5

UUS
VÄRV

Hunni/'mg

*0Kv®Oq •y

#? O polarestonia.ee
www.mefo.ee



KIIRESTI KASVAVAD FIRMAD

Gasellid
Fastest Growing Companies / Самые быстроразвивающиеся молодые фирмы
kasv aastatel 2012–2014 / Growth between 2012–2014 / рост в 2012–2014 годах

Kasvama panevad
uuendused jakunded
Tänavuse kiiresti
kasvavate firmade
ehk Gaselli TOPI järgi
oli Eestis vaid kolm
ettevõtet, mis suutsid
käivet kasvatada
üle 20 korra ja
11 ettevõtet, mis
kasvasid enam kui 10
korda. Mis on nende
saladus?
MariliisPinn
kaasautor

Edetabeli liider, sõidukeid müüv Meist-
ri 16 oma saladusi ei reetnud. Ettevõtte
juhatuse liige Kristo Kurjama jõudis aja-
kirjanikule telefonis vaid öelda, et nii kii-
re, nii kiire on.

Kindlasti on kiirel töötegemisel ka
oma roll käibe kasvus. Kui midagi ei tee,
siis ei tuleka tulemust.
Kliendid kasvatavad

Nii Gasellikoond- kuika käibekasvu ede-
tabelis teisel kohal oleva, 20,79 korda
käivet kasvatanud sanitaarseadmetega
kaupleva Teknos OÜ juhatuse liige Mar-
ko Kübarsepp selgitas, etkasvu tõiklien-
tide areng jakasv.

Olulise panuse andis ka see, et aastal
2013 ostis Soome värvitootja Teknos Ke-
miflora Kaubanduse. “Selle tulemusel
keskendusime oma tehase toodete müü-
gile ja loobusime teiste kaubamärkide
vahendamisest,” rääkisKübarsepp. “Olles
tegutsenudvärviturul aastaid, teadsime,
mis on meie tugevused ja võimalused.”
Teknose tehased toodavad metallitöös-
tusevedel-japulbervärve, puidutööstus-
värve ning ehitus-ja remontvärve.

Uus omanik jättispiirangud seadmata

“Uued omanikudandsid tegutsemiseks
vabadkäed janii sai keskenduda ettevõt-
te arengule. Edu on taganud hästi läbi-
mõeldud strateegiad, paindlikkus, klien-
tide vajadustest lähtuvad uued lahendu-
sed, võimalus rakendada kontserni os-

kusi jakogemusi Eesti turul. Edu võti on
meie toodetes,” rääkis Kübarsepp.

Tootearendusega tegeletakse kontser-
ni maailma eri paigus asuvates tehastes
igapäevaselt. “Oleme saanud kaasa lüüa
oma klientidele vajalike uuenduste ja
lahenduste väljatöötamise juures,” täp-
sustas ta.

Ettevõtte edukus sõltub meeskonna-
tööst. “Kõigile on meeskonnas antud või-
maluskaasa rääkida ettevõtetpuuduta-
vates küsimustes. Eelmise aasta kohta
võib öelda, et iga liige meeskonnas tegi
tööalases arengus suure sammu edasi,”
on Kübarsepp rahul. “Tänu sellisele tii-
mile muutus aastavahetusega ettevõtte
jaokspalju ning uus logistikakeskus Jüri
tehnopargis jakontserni tarkvaralahen-
dused annavad võimaluse jätkata aren-
gut. Ainus piirang meie ettevõtte aren-
gule on Eesti turu suurus, kuna oleme
keskendunud kohalikule värviturule.”
Hea tööjõuta keeruline kasvada

Suuruselt kolmanda, 20,47kordse käibe-
kasvu teinudja üldtabelis75. kohal ole-
va ehitusfirmaPärisilla OÜkasvu taga on
grupisisesed muudatused, kuid innovat-
sioonialdis ettevõte loodab eduka uute
lahenduste juurutamisest.

Ettevõtte juhatuse liige Kiur Lootus
selgitas, etkäibe kasvamine on suuresti
tingitud sellest, et Hope gruppi kuuludes
sõltubpalju omavahelistesttööjaotustest
ja tellimustest, sest enamuses pakutak-
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TOP10Gasellid
Fastest Growing Companies / Самые быстроразвивающиеся молодые фирмы
kasv aastatel 2012–2014 / Growth between 2012–2014 / рост в 2012–2014 годах

koht firma nimi tegevusala tegevjuht/juhatuse liige asukoht käibe kasv, korda kasumi kasv, korda
rank company area of activity CEO place incr. in turnover incr. in profit

место наименование фирмы сфера деятельности руководитель место рост оборота рост прибыли

1. Meistri 16 OÜ sõidukite müük Kristo Kurjama Tallinn 23,78 64,74
2. Teknos OÜ hulgikaubandus Marko Kübarsepp Harju mk 20,79 54,04
3. Fastline Baltic OÜ infotehnoloogia Taimi Vaher Tallinn 6,56 637,23
4. Tricolor ITS OÜ hulgikaubandus Anatoli Sizov Harju mk 8,66 57
5. Kortus Grupp OÜ projekteerimine Jüri Remmel Tallinn 9,32 43,21
6. Elektrof OÜ ehitus Tõnu Vahtramäe Harju mk 7,75 53,8

7.–8. Carries Trans OÜ transport Rait Rist Tallinn 7,43 45,95
7.–8. Neotech Development OÜ infotehnoloogia Valery Yanov Tallinn 5,82 87,84

9. Piiritaja OÜ vahendustegevus Penno Puusepp Viljandi mk 12,42 27,32
10. Airest AS kauba õhutransport Jaanus Ojamets Tallinn 8,31 36,26



se teenuseid just grupisiseselt. “Peami-
sed tellijad on grupi ettevõtted, sest see
on neilekõige mugavam lahendus,” sel-
gitasLootus. Omaroll on ka kvaliteetsel
tööl ja heal mainel.

Ta toob välja, et käibekasv oli suur,
kuid kindlasti peab arvestama, etsee saa-
vutati väga madalalt algkäibelt. “Käivet
võiks veelkasvatada,” on takindel, kuid
siinon üheks takistuseks kvaliteetse töö-
jõu leidmine. “Kuna head tööjõudu on
vähe, siis on keeruline käivet edasi kas-
vatada,” lisas ta.

Uuendusmeelsus tuleb vaevaliselt

Lootus näeb, et ehituses on ruumi ka in-
novatsioonile, mis aitaks käivetkasvata-
da, kuid traditsioonilisesvallas on uusi
lahendusiraske juurutada.

“Sellest ei piisa, et meie üksi mõne
hea IT-lahenduse kasutusele võtame, se-
da peaks tegema kogu ahel, projekteeri-
misest ehituse jahooldusenivälja,” selgi-
tas ta. Sellest hoolimataarendatakse iga

aasta pisut ettevõttesiseseid IT-lahendu-
si ja-protsesse.

“Käibekasv on olnud väga töömahu-
kas. Kahjuks ei ole jäänudnii palju aega
kui sooviksin innovatsiooniga tegelemi-
seks, mis on ka väga töömahukas,” lisas
Lootus. Siinjuures peab ta oluliseks, et
neid asju, mida tehakse hästi, saab alati
veel paremini teha ning alati tuleb vaja-
dusel olla valmis muutma neid asju, mi-
da veel nii hästi ei tehta.

Tänuväärne on Lootuse kinnitusel
ka töö, mida tehakse BIMi ehk Building
Information Modelingi juurutamisel.
“Kuid see hõlmab suuresti veel ainult
projekteerimist, ehitamiseni veel jõu-
tud ei ole,” lisas ta. “Innovatsioon ehitu-
ses kipub vaevaliselt tulema, selleks lä-
heb aastaid.”

Lootus siiski loodab, et tulevikus oh-
jatakse ehitust süsteemsemalt ja IT-la-
hendused aitavad varakult tuvastada
probleeme, enne kui needkasvavad suur-
teks jakulukateks.

1036
ettevõtetvastas tänavu avalda-
tud Gaselli TOPI nõuetele. Gasel-
lide arv kukkus aasta varasema
tabeliga võrreldes 69 võrra.
Vaatakogu TOPi www.aripaev.
ee/gasell.

Kahjuks ei ole jää-
nud nii palju aega kui
sooviksin innovatsioo-
niga tegelemiseks,
mis on ka väga tööma-
hukas.
Ehitusfirma PärisillaOÜjuht
Kiur Lootus

Iga ettevõtte töötaja
saab firmat puudutavates
küsimustes kaasa rääkida,
selgitas Gaselli TOPis teisel
kohal oleva ehitusmaterjalide hulgimüüja Teknos
OÜ

juht Marko Kübarsepp.
FOTO: EIKO KINK
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1,45
miljonit eurot oli 2014.
aastal edetabelis osale-
nud 1036gaselli kesk-
mine käive. 13ettevõtet
teenis üle 10 miljoni
eurose müügitulu, neist
enim, 13,5 miljonit eurot
ehitusmaterjalide tootja
Vindor OÜ.

2,5korda
kasvas kesk-

miselt gasellifirmade
käive ajavahemikul
2012–2014. Kolm firmat
suutsid käivet kasvata-
da üle 20korra.

0,22
miljonit eurot oli 2014.
aastal gasellifirmade
keskmine ärikasum.
Enam kui ühe miljoni
eurose ärikasumi sai 34
ettevõtet, üle 10 miljoni
aga vaid üks – Techno-
polis Ülemiste AS.

11,1korda
kasvas ajavahe-

mikul 2012–2014 kesk-
miselt gasellifirmade
ärikasum. Üle 100korra
kasvas ärikasum kolme
aastaga üheksal ette-
võttel, enim ehk 2390
korda OÜ-l Mügra AÜ.

14
ettevõtet 100eduka-
mast gasellist on hulgi-
kauplejad, 13ehitajad.
Mulluses tabelis oli
hulgikaupmehi 24 ja
ehitajaid 4.

Eeskujude kuldsed sõnad
Tänavusel Gaselli Kongres-
sil kogunes Tallinnas Kultuu-
rikatlasse ligi pool tuhat kii-
resti kasvavat ettevõtet ja kii-
rest arengust huvitatut.

Nende ees rääkisid oma
loo omal alal tippu jõudnud
ettevõtjad ning ettevõtlikud
inimesed. Noppisime välja et-
tekannete teravamad killud.

Martin Gauss
airBalticu juht

Minu baaspalk on 480 000
eurot javõin selle duubelda-
da.Lihtne tasu valem. Firma
ja tööstuse suurusega võrrel-
des on see odav. Kui ma tule-
must ei tee, saanbaastasu ja
pean lahkuma. Tegevjuhile
peabki hästi maksma.

Kuidas ma piloodiks
sain? Lugesin 25 aastat taga-
si ajakirja Kapital, kus kirju-
tatipilootide palgast. Ma ei
uskunud, et nii palju on või-
malik teenida. Otsustasin
selliseks saada.

IndrekKasela
riskiinvestor

Võime ollaka erilineperifee-
ria. Samas tundub, et eestla-
ne on pigem ikka sellinerah-
vas, nagu Hemingway oma
teosteskujutas – igas sada-
mas. Et eestlane on suurem
kui see number, mis rahvaar-
vu tähistab.

Minu jaoks on ohtlik Val-
dur Mikitaraamatute edu.
Nende populaarsus iseloo-
mustab sissepoole pöörami-
se võidukäiku.

Kui midagi ei oska, aga
kõike tahad teha, siis ole et-
tevõtja. Eestis tegutseb kolm
suuremat panka, on kolm
suuremat linna jakolm pen-
sionifondi. Investeerin idu-
firmadesse, sest need meenu-
tavad mulle 90ndateaastate
energiat–kõik on võimalik.

Roman Zaštšerinski
tippkokkja restoraniärimees

Minu elu moto on praegu:
“Kaka juhtub, saa üle!”. Olen
aru saanud, et ei saa kogu
aeg kõige pärast muretseda.
Meil juhtubkogu aeg midagi

–restoran on täis broneeri-
tud, aga elekter kaob neljaks
tunniks või teatab nõudepe-
sija, et temaga arvestada ei
saa. Sina oled samal ajal mo-
tikaga kusagil Venemaal.

Ära joo ennast täis tööko-
hal, ära jäämagama tööjuu-
res, selle me õppisime ruttu
ära. Aga tänu omanikele sai-
me Igoriga palju õppetunde,
mis meie edasise äri kind-
lustasid.

Kui esimest korda kolme
peale firmast 10 000 eurot
dividende tahtsime võtta, tu-
li välja, et kolmandik on va-
ja maksudeks ära anda. Olin
üllatunud, mis mõttes? Oli-
me jubajupalgad ja mak-
sud ära maksnud. Äripart-
ner Igor ütles: “Tere tulemast
äriilma!”.

Tanel Padar
muusik

Enne firma asutamist olin
selline mees, kel polnud pan-
gakontot.Teenitud honorar
oli taskus – vasakus oli üür ja
paremas raha elamiseks. Sel-
line hipilik korraldus ei saa-
nud kaua kesta.

2005. aastal sai FIEndu-
sest ja tšekkidest isu täis,
tahtsimepilli mängida, mit-
te klahvi Enter taguda.

Saime aru, et see käis
meie endaraha pealt. Eesti
muusiku palgaga välismaad
eivalluta.Raha sai otsaja en-
da tasuta turundamineastus
kaalukausile võimalusega ol-
lakodus kõva mees ja teeni-
daraha.

Joseph Zezeran
püstijalakomöödia Eestisse toonud

Sain aru, et ma ei saa ehkrik-
kaks, aga pean olema õnne-
lik, et olen elus, et saan teha
seda, mida ma tahan teha.

Kui sa ei oska suhelda, siis
ümbritse end inimestega,
kes oskavad. Tee seda, mida
sa kõige paremini oskad, ja
lähtu sellest, kes sa oled.

Martin Rinne
Directo OÜ asutaja ja üks omanik

Minuäri lugu algas sellest,
kui panime selles pimedas
toas kolmekesi kirja esime-
sedread koodi ehk sündis
toode.Kõik me kolm oleme
jätkuvalt selles firmas.

Mul on hea meel min-
na tööle.Seda on öelnudka
meie firma töötajad, kes joo-
vad hommikulkohvi ja rõõ-
mustavad, et saabkontoris-
se. See kõlab imelikult, aga
nii see on.

Olle Indre
Eesti parim müüja

PärastÄripäevas minust il-
munud artiklit on käivitu-
nud tõeline lumepalliefekt:
telekanalidon käinud in-
tervjuusid tegemas, Mar-
gitKilumets tegi saate. See
kõik on olnud nii raske, ma
ei taha üldse mingi staar ol-
la. Aga siin laval seismine
on tõeline tänu minu klien-
tidelt.
Kristjan Hiiemaa
Erply asutaja

Ma olen mõelnud, et äkki
Eesti klientidel on liiga pal-
ju vaba aega.Kui nendeäri
ei kasva piisavalt kiiresti, on
neil liiga palju vaba aega de-
tailide timmimiseks.

Tegime Ikeast ostetud
mööbliga messiboksi japa-
nime letilehunnikuTallin-
na logoga Laima šokolaadi.
Kosmeetikafirma Elizabeth
Arden esindaja veetis suure
osa messi ajast meieboksis,
sõi šokolaadi ja õhtuks oli te-
hing tehtud. Selle tehingu
väärtus on meie jaokspool
miljonit dollarit aastas.

Tegime Ikeast
ostetud mööbliga
messiboksi ja panime
letile hunniku Tallinna
logogaLaima šokolaa-
di. Kosmeetikafirma
Elizabeth Arden esin-
daja veetis suure osa
messi ajast meie boksis,
sõi šokolaadi ja õhtuks
oli tehing tehtud.

Erply asutaja Kristjan Hiiemaa
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MEILE ON KINGITUD MEELED
NAUTIMAKS ELU TÄIEL RINNAL

Emmanuel Wille
Estonia



MAAKONDADE EDUKAMAD

Edetabelid
reastasid 1418
kohalikku tippu
Lõviosa Eesti maakondade ettevõtetest
näitavad kiiremat kasvu kui siinne majandus,
selgus maakondlikest pingeridadest.

MariliisPinn
kaasautor

Eesti majandus kasvas eelmisel aastal
1,1%võrra. Sellestkiirematkosumist näi-
tasid 12maakonna ettevõtted.Hiiu-, Ida-
Viru-ja Valgamaa firmade käive aga ka-
hanes vastavalt ühe, kolme ja kahe prot-
sendivõrra.
Uus äri andis hoo

Kasvu poolestpaistis maakondlikes ede-
tabelites enim silmaKaro Mets OÜ Pär-
numaalt, mis kergitas aasta varasemaga
võrreldeskäivet 4,6 korda. See 2007. aas-
talasutatud metsavaruja ja -müüja teenis
mullu 7,1 miljoni eurose käibe juures 59
000 eurot ärikasumit.

Suure käibekasvu taga on mullu üm-
ber kujundatud firma müügitegevus. Kui
seni müüdi metsa ülestöötamise teenu-
seid, siis mullu siseneti taas metsamater-
jalimüügiturule, tootes ümarmetsama-
terjali nii oma kinnistutelt kui omanda-
des selleks kasvava metsa raieõiguseid,
vahendatika metsamaterjali müüki, sel-
gub ettevõtte aastaaruandest.

Firma omanikering laienes 2014. aas-
tal, mil suurendatiomakapitali kahe mil-
joni euro võrra. Kaasati Eesti juhtiva-
le pelletitootjale Graanul Invest kuuluv
GraanulMets, millelekuulub nüüdpool
maakondadeparimast käibekasvatajast.
Teise poole omanikud on endised Sylves-
teri omanikud läbi OÜ Eremka, näiteks
Meelis Lippe, Runo Ruubel jt.
Ambitsioon tõi tippu

Teine silmapaistev tegija on 15maakon-
na arvestuses kütusemüüja Olerex AS
Tartumaalt, mis onkerkinud 226 miljoni
euroga käibelt kolme suurema hulka. Se-
da arvestust juhivadendiselt maakonda-
dekäibe TOPi tipus staažikad tegijad Ri-
mi Eesti Food 368 miljoni jaEnefit Ener-
giatootmine 262 miljoni eurosekäibega.

Olerex kerkis tippu mulluseveerandi-
ni ulatunudkäibekasvuga. Eelmisel aas-
tal ostis ettevõteära Lukoili siinsed tank-
lad ning täidab võetud eesmärki saada
tanklatearvult Eesti suurimaks. 600 ini-
mesele töödandevettevõte pakub teenu-
seid 80 punktis.

Haigla areneb ja arendab
Saaremaa ettevõtete TOPis 3. kohal olev
Kuressaare Haigla panustabnii e- kui
füüsiliste teenuste arendamisse miljo-
neid eurosid, et ühelt poolt rahuldada
kohalik kunde ning teisalt leida võima-
lusi tasuliste teenuste pakkumiseks.

Haigla juhi Märt Kõlli sõnul peavad
nad arendamisel arvestama saarlaste
murede eripäraga. “Patsiendile on äär-
miselt ebamugav mandrile minek, üks-
kõik mis valdkonnas,” toob ta väljapõhi-
lise. Seetõttu panustataksegi, et haiglas
oleks võimalikult palju erinevaid diag-

nostikavõimalusi, kuigi kogu aparatuu-
ri ei kasutata kindlasti optimaalselt. “Iga
kohapealne ravivõimalus säästab mand-
rile minekust,” selgitab Kõlli haigla esi-
mestprioriteeti.

Kõlli toob välja, et teekondSaaremaalt
pealinna on neli tundi, eeldusel, et lae-
vadkäivad adekvaatselt. Samas on laeva-
ühendusega kohati probleeme. Sild teeks
asja paremaks, kuid ei päästaks palju,
sest läbida on ikkagi vaja 217 kilomeet-
rit. “Ikkagi pea kolm tundi, sõltuvalt ja-
la raskusest,” resümeerib Kõlli.
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Kui kohtlemine on
vastav ja palk hea, siis

püsivad ka mehed tööl,
leiab firmas 4000eurost
keskmist palka maksva
STEBA Building OÜ juht

ja üks omanik Rene
Stets.FOTO: EIKO KINK

Ehitusmehele
4000 eurot palka
Kohtle töötajaid hästi ja mak-
sa neile vastavat palka, siis
püsivad väärt töömehed
tööl, selgitab Lääne-Virumaa
TOPis 11.kohal oleva ehitus-
firma STEBA Building OÜ juht
ja üks omanik Rene Stets,
kelle firma maksab 4000eu-
rost kuutasu.

Mis teeb ühe ehitusette-
võttepiiri taga edukaks? “Edu
saladuseks võib pidada se-
da, et oleme stabiilselt tegut-
senud,” pakub ettevõtte juht
ja üks omanikke Stets. Vähe-
tähtis pole ka see, et ettevõt-
tes hinnatakse häid töömehi
ja makstakse neile ka vääri-
listpalka.“Kuikohtlemine on

vastav japalk hea, siispüsivad
ka mehed tööl,” avaldab Ste-
ts eduka ehitusettevõtte suu-
rima saladuse. Aastaaruande
kohaselt ulatus ettevõtte kesk-
mine tasu mullu 4000 euroni
kuus ning selle näitajaga on
firma värskes Äripäeva Palga
TOPis 22. kohal.

Neid mehi, kes tööga hak-
kama ei saa, pole Stetsi sõ-
nul mõtet palgal hoida. Sa-
geli peab kobakäppade töö
ise ümber tegema ja see tu-
leb lõppkokkuvõttes isegi ku-
lukam, kui kohe korralikule
töömehele head palka maks-
ta. “Jah, kõik sõltub töömees-
test,” rõhutab ta veelkord.

Valgamaa ettevõtja otsib
tikutulega tahet
Ühe aasta kasvu ei tohi ise-
enesestmõistetavalt võtta,
sest mullune kiire areng ei
tähenda tänavu ja järgmis-
tel perioodidel midagi, leiab
Valgamaal kodulinde kasva-
tav Sanlind OÜ juht Andres
Puksov.

Sanlind suutis mullu kas-
vatadakäivet 1,22kordaja ka-
sumit 168 000 euro võrra. Se-
da aastal, mil maakonna ede-
tabelisse kerkinud firmade
käive kahanes keskmiselt ka-
he protsendi võrra. Kasv ker-
gitas firmat Valgamaa TOPis
üheksa kohta ehk kaheksan-
daks.

Puksov pidi tunnistama,
et eelmineaasta oli ettevõtte-
le tõesti edukas. “Eks edu sõl-
tub eri asjadest: enda tööku-
sest, töötajatest ja turu olu-
korrast, üleilmsest majandu-
sest,” ei taha Puksov edu vaid
enda teeneks pidada. “Kuid
see ei tähendapikas perspek-

tiivis midagi. Ühe aasta head
näitajad ei tähenda, et järg-
mine aasta ka hästi läheb,”
ei meeldi talle see TOPide te-
gemine. “Kõik kõigub,” teab
1994. aastast linnufarmi pi-
dav mees. “Tugevamad elavad
kõikumised üle, peavad raske-
madaastad vastu ja toimeta-
vad edasi. Nõrgemad lange-
vadkonkurentsist välja.”
Lõpetada oleks kahju

Pidevalt uute nõuete täitmis-
se investeerimisel ei jätku
piisavalt võhma, et panusta-
da muudesse valdkondades-
se, rasketel aastatel on koha-
tikadunud ka motivatsioon.

“Siis jälle läheb paremini
ja entusiasmi on rohkem. Tu-
leb alustatud teed edasi min-
na,” ei raatsi ta oma elutööd
maha kanda. “Lihtne on lõ-
petada. Seda oleks kahju te-
ha, sest nullist on elutöö ik-
kagi üles ehitatud.”

Lihtne on lõpetada.Seda oleks
kahju teha, sest nullist on elutöö
ikkagi üles ehitatud.
Valgamaal kodulinde kasvatava Sanlind OÜ juht Andres Puksov
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Advokaadibüroo
Entsik & Partnerid

Eriti terav silm on meie advokaatidel kinnisvara,
ehituse, riigihangete, vaidluste lahendamise ja

äriõiguse valdkondades.

Õigusrätsepad
AASTAST 2004

Entsik & Partnerid on advokaadibüroode ühenduse
JCA International liige ja Eesti esindaja. Seeläbi on
advokaadibürool partnerbürood 20 erinevas Euroopa
riigis, sealhulgas Rootsis, Taanis, Norras, Saksamaal,
Hollandis, Poolas ja Venemaal.



Harjumaa
Harju County / Харьюмаа

LOEVEEBIST
Harjumaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fRVpxT
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Harjumaa
Harju County / Харьюмаа TOP10
koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Hekotek AS Heiki Einpaul 56 620 820 8 061 450 35
2. Glamox HE AS Illo Limmart 42 978 000 11 571 000 51
3. Lennuliiklusteeninduse AS Tanel Rautits 26 827 404 12 427 684 59
4. Alexela Terminal AS Aleksandr Dalton 35 814 714 11 810 082 64
5. Harmet OÜ Alo Tamm 50 113 538 4 179 122 68
6. PKC Eesti AS Merle Montgomery 145 738 463 17 417 934 77
7. Nord Cocoa OÜ Arkadi Gorlatš 65 198 206 3 550 187 107
8. Allium UPI OÜ Ahti Kallikorm 30 622 771 3 388 567 131
9. Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS Veiko Saluste 18 484 584 2 478 216 137

10. Mistra-Autex AS Priit Tamm 21 106 969 2 080 171 144

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Rimi Eesti Food AS 367 930
2. Magnum AS 316 261
3. ABB AS 155 385
4. PKC Eesti AS 145 738
5. Tamro Eesti OÜ 86 984
6. DSV Transport AS 72 977
7. Ensto Ensek AS 67 083
8. Nord Cocoa OÜ 65 198
9. Harju Elekter AS 60 656

10. Saku Õlletehase AS 59 268

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. PKC Eesti AS 17 418
2. Kinnisvaravalduse AS 14 910
3. Lennuliiklusteeninduse AS 12 428
4. Alexela Terminal AS 11 810
5. Glamox HE AS 11 571
6. Vesta Terminal Tallinn OÜ 10 574
7. Hekotek AS 8 061
8. Horizon Tselluloosi ja Paberi AS 5 867
9. Technomar & Adrem AS 4 873

10. Würth AS 4 569

Jananpartsi
Varuosad JaapanijaKorea autodele

Sinu professionaalne
partner 25aastat!

rmusuK rnsnKnm*
1991. aastast on Jopanparts Eestis pakkunud autode varuosi

täiuslikus tasakaalus hinna, kvaliteedi ja valikuga.

Tallinn Kadaka 86C, te! 672 0000
Punane 18D, tel 672 0002

Tartu Turu 41, tel 799 8020
Pärnu Tallinna mnt 70, tel 446 5075
Viljandi Tallinna 86, tel 434 2477 www.japanparts.ee



ROMAN TAVAST
EST. 1923

TÄNA JA TUNNUSTA

TÖÖTAJAID NING KOOSTÖÖPARTNEREID.

9• » S®
Staažimärgid kaua panustanud töötajatele. Rinnamärgid juhatuse ja nõukogu liikmetele.

Unikaalsed korporatiivehted töötajatele jakoostööpartneritele. Logomärgid eesliini töötajatele.

Meie kirg on ajatud asjad.

Kui kullassepp jakunstnik Roman Tavast asutas 1923. aastal märkide, medalite ja auhindade
valmistamise ettevõtte, sai sellest Eesti Vabariigis valdkonna suurim ja hinnatuim tegija.
Me oleme teinud oma tööd südamega ligi sajandi ja teame seetõttu, mida tähendavad aeg ja
traditsioonid. Me oskame neid luua ka oma klientidele. On selleks siis auraha, märk, medal
või kooli lõpusõrmus - ükski nendest ei ole pelgalt ehe, vaid tükike aega, millel on rääkida
oma hingega lugu.

WWW.RO MANTAVA ST. E E



Hiiumaa
Hiiu County / Хийюмаа

LOEVEEBIST
Hiiumaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2g7mXCy
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Hiiumaa
Hiiu County / Хийюмаа TOP10
koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Liisbet Tukat OÜ Olev Tukk 1 556 449 246 928 55
2. EstPak Plastik AS Enno Harjak 6 146 327 833 581 67
3. HiiuLink OÜ Kaul Kikas 295 979 46 177 79
4. Kärdla Perearstid OÜ Meeli Paesüld 399 864 60 718 85
5. Lauka Saeveski OÜ Kaido Kiin 1 150 992 68 476 87
6. Tiit-Reisid OÜ Tiit Randmaa 978 868 43 713 103
7. Hiiumaa Lihatööstus OÜ Olavi Liblik 273 022 28 099 109
8. Dale LD. AS Tiit Asumets 4 130 021 245 280 113
9. Vesset OÜ Toomas Pertel 4 943 383 175 981 114

10. Siimumets OÜ Aare Engso 411 633 79 912 114

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Hiiumaa Tarbijate Ühistu TÜH 10 429
2. Pakpoord OÜ 7 760
3. HMPK OÜ 7 127
4. M ja P Nurst AS 6 182
5. EstPak Plastik AS 6 146
6. Vesset OÜ 4 943
7. Dale LD. AS 4 130
8. Faasion OÜ 4 011
9. Hiiu Teed OÜ 4 009

10. Hiiu Kalur AS 2 968

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Pakpoord OÜ 1 151
2. EstPak Plastik AS 834
3. Kärdla Veevärk AS 467
4. Hiiu Kalur AS 423
5. Hiiumaa Tarbijate Ühistu TÜH 380
6. Liisbet Tukat OÜ 247
7. Dale LD. AS 245
8. HMPK OÜ 217
9. M ja P Nurst AS 203

10. Vesset OÜ 176
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* 3D VISUALISEERIMINE
* VÄLISPILDID
m SISEKUJUNDUS
* KORTERITE PLAANID
* PLANEERINGUD
* ANIMATSIOONID
* LÕIKED
* TOOTEDOONISED

www.3d.ee 51 00 283



E T T E V Õ TJ AT E
E E S T VA LV E LEEST VALVEL,

KOTKAPILGUL.
JUBA

90 AASTAT.
EESTI KAUBANDUS-TÖÖSTUSKODA ON EESTI SUURIM

ETTEVÕTETE ESINDUSKODA. ME MONITOORIME JA

MÕJUTAME RIIGI ETTEVÕTLUSPOLIITIKAT 24/7 NING

HOOLITSEME SELLE EEST, ET MEIE LIIKMED SAAKSID

KÕIGEST TEADA ESIMESTENA. LIITU WWW.KODA.EE

JA KÜSI LISAINFOT 60 400 89



Ida-Virumaa
Ida-Viru County / Ида-Вирумаа

LOE VEEBIST
Ida-Virumaa
ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2g7dOtQ
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Ida-Virumaa
Ida-Viru County / Ида-Вирумаа TOP10
koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Eesti Energomontaaž AS Maksim Lonski 22 434 873 3 767 731 40
2. FastVPS Eesti OÜ Pavel Gavrilin 6 281 933 1 600 090 89
3. Eastman Specialties OÜ Hannes Reinula 57 708 000 7 614 000 89
4. ENTEH Engineering AS Vladimir Sidorkin 3 026 467 752 487 110
5. KKT Oil OÜ Mikhail Gerasimov 28 119 767 672 628 133
6. Shroma OÜ Teimuraz Kardava 3 878 381 573 235 134
7. Astri-Narva AS Anne Aland 2 751 520 2 482 268 139
8. MFO OÜ Indrek Reisenbuk 3 471 204 449 240 145
9. Table Tennis Products OÜ Sergei Petrov 3 502 856 337 667 146

10. Eesti Energia Õlitööstus AS Dmitri Lipatov 118 468 000 26 770 000 164

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Enefit Energiatootmine AS 262 150
2. Enefit Kaevandused AS 198 990
3. Eesti Energia Õlitööstus AS 118 468
4. VKG Oil AS 106 283
5. Novotrade Invest AS 86 602
6. Evail Oil OÜ 63 445
7. Eastman Specialties OÜ 57 708
8. Farmi Piimatööstus AS 38 606
9. Alexela Sillamäe AS 36 770

10. Ida-Viru Keskhaigla SA 32 153

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Enefit Kaevandused AS 28 807
2. Eesti Energia Õlitööstus AS 26 770
3. Eastman Specialties OÜ 7 614
4. Alexela Sillamäe AS 7 021
5. Sillamäe Sadam AS 6 161
6. Eesti Energomontaaž AS 3 768
7. Narva Vesi AS 3 525
8. VKG Soojus AS 2 698
9. Farmi Piimatööstus AS 2 582

10. Astri-Narva AS 2 482

• Busside, veokite ja haagiste hooldus ning remont
• IVECO garantiiremont
• Raskeveokite sildade reguleerimine, rehvitööd
• Sõidumeerikute taatlemine
• Tehniline ülevaatus kõikidele sõiduki kategooriatele
k.a ADR ülevaatus

Auto Jõhvi AS
Pargi 25a, Jõhvi
Töökoda 510 8236
Ülevaatus 506 8535
info@autojohvi.ee



JÕHVI LOGISTIKA
JA ÄRIPARK
Müüa kinnistud 15 €/m~

NARVA LOGISTIKA
JA TÖÖSTUSPARK

Müüa kinnistud 15 €/m~

ÜÜRILE ANDA PINNAD
RAJATAVAS LAO~ JA

TOOTMISKOMPLEKSIS
Alates 4,5 €/m~/kuu

SA IDA~VIRUMAA TÖÖSTUSALADE ARENDUS

www.ivia.ee
kontakt: Teet Kuusmik, +372 5114 685, teet.kuusmik@ivia.ee



Jõgevamaa
Jõgeva County / Йыгевамаа

LOEVEEBIST
Jõgevamaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fR9aid
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Jõgevamaa
Jõgeva County / Йыгевамаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Eesti Killustik OÜ Andres Männart 4 311 194 1 002 062 45
2. Kaltsiit AS Raivo Lehiste 2 883 112 713 150 65
3. KERSELI OÜ Raul Pärendson 2 825 734 313 495 91
4. Baltic Connexions OÜ Janno Pärnsalu 6 362 562 508 806 106
5. LINIKA OÜ Liana Anton 1 124 723 380 215 109
6. DENORAM OÜ Urmas Unt 1 367 823 206 561 116
7. Põltsamaa Felix AS Kaido Kaare 24 860 108 1 635 870 127
8. Moreen OÜ Juss Maurer 6 135 744 759 613 129
9. TM Energy OÜ Urmas Jefimov 4 486 080 595 275 137

10. Unus OÜ Andro Kivi 2 299 911 118 574 143

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Scanola Baltic AS 59 473
2. Põltsamaa Felix AS 24 860
3. JõgevaMajandusühistu TuÜ 20 290
4. Jõgevamaa Põllumajandustootjate Liit TuÜ 18 983
5. Puit-Profiil AS 11 896
6. MO-Puit Jõgeva AS 10 904
7. Eksar-Transoil AS 9 600
8. Mayeri Industries AS 7 512
9. Agrochema Eesti OÜ 7 043

10. Baltic Connexions OÜ 6 363

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Scanola Baltic AS 1 754
2. Põltsamaa Felix AS 1 636
3. Eesti Killustik OÜ 1 002
4. Moreen OÜ 760
5. Kaltsiit AS 713
6. Puit-Profiil AS 622
7. TM Energy OÜ 595
8. Baltic Connexions OÜ 509
9. Mayeri Industries AS 457

10. LINIKA OÜ 380

Hind
alates

239 000€

6 boksiga ridaelamu
Tel +372 5645 4929
Tedre 73, 10619 Tallinn, TedreKodu@gmail.com TedreKodu



Q Balti Logistika

" Fast is fine but
accuracy is
everything. ,,

Xenophon

www.baltilogistika.ee

KLIENDID
MEISTMIDA LUBAVAD,

SEDA KA TEEVAD.
JA TEEVAD HÄSTI
Kinkston Kingiagentuur kasutab mitme erineva transpordi-
firma teenuseid, sest kaupa tarnime nii Eestist, Euroopast
kui ka Aasiast. Eelmise aasta kaubaliikumise kokkuvõtet
vaadates nägin, et enamuse lennutransport! vajanud kaupa
Aasiast tõime Balti Logistikaga. Põhjuseks see, et meie pea
2-aastase ärisuhte vältel on Baiti Logistika silma paistnud
paindlikkuse, stabiilsuse ning tähtaegadest kinnipidamisega.

Minu, kui ostujuhi, jaoks ongi nende professionaalsuse
tunnuseks meie omavahelise asjaajamise lihtsus, selgus
ja kiirus. Ma ei pea kunagi liigselt palju aega kulutama
detailide lahti harutamisele või muretsema tarne graafikus
püsimise pärast.

Tiia Prous
Ostujuht
Kinkston OÜ

i



Järvamaa
Järva County / Ярвамаа

LOEVEEBIST
Järvamaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2ga8hSw
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Järvamaa
Järva County / Ярвамаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Verston Ehitus OÜ Veiko Veskimäe 6 587 081 787 585 72
2. Konesko AS Mart-Järvo Hirtentreu 53 085 819 3 092 092 76
3. Fijom Pluss OÜ Sergei Kozik 1 783 004 626 121 102
4. LINERY OÜ Toomas Rüütel 3 070 946 240 868 113
5. Jalax AS Kristin Kuhlap 6 954 170 334 846 122
6. Comfort AE AS Enno Rõõs 3 890 154 289 411 124
7. Dairy Trading OÜ Kristjan Linkov 4 328 286 342 607 124
8. Järva Veod OÜ Rainer Tammiste 2 758 894 323 877 130
9. Estonia OÜ Ain Aasa 10 487 373 1 078 362 131

10. Järva Tarbijate Ühistu TÜH Tõnu Uibopuu 67 400 322 1 459 487 148

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Järva Tarbijate Ühistu TÜH 67 400
2. Konesko AS 53 086
3. Piimandusühistu E-Piim TÜH 44 770
4. Eesti Pagar AS 40 610
5. Avena Nordic Grain OÜ 25 863
6. Mediato AS 16 737
7. Nor-Est Wood AS 14 267
8. Viking Window AS 12 706
9. Combimill Reopalu OÜ 11 288

10. Estonia OÜ 10 487

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Konesko AS 3 092
2. Järva Tarbijate Ühistu TÜH 1 459
3. Combimill Reopalu OÜ 1 413
4. Eesti Pagar AS 1 172
5. Piimandusühistu E-Piim TÜH 1 146
6. Estonia OÜ 1 078
7. Järva Teed AS 879
8. Verston Ehitus OÜ 788
9. Pogi OÜ 771

10. Fijom Pluss OÜ 626

LOO OMA PIIMAFARMI TULEVIK
Rohumaalt piimaklaasi

www.linery.ee
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Läänemaa
Lääne County / Ляэнемаа

LOEVEEBIST
Läänemaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fyCLdd
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Läänemaa
Lääne County / Ляэнемаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. K.Met AS Mardo Leiumaa 3 644 217 586 589 62
2. Koduliising OÜ Kelly Veske 3 636 869 2 996 492 72
3. Narma OÜ Janek Vipre 2 878 804 443 813 75
4. Torf AS Anton Pärnpuu 1 609 197 369 077 83
5. Lade OÜ Gerhard Eberle 4 917 535 544 528 87
6. Mullo Transport AS Jaak Mullo 5 212 761 601 496 93
7. EST-Trans Kaubaveod AS Reio Engman 8 892 342 756 358 94
8. Rannarootsi Lihatööstus AS Silver Kaur 16308 683 1 876 541 97
9. Festium Grupp OÜ Marko Novik 9 134349 837 488 120

10. Lihula Leib OÜ Meelis Pärn 896 589 148 406 123

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Haapsalu Tarbijate Ühistu TÜH 17 624
2. Rannarootsi Lihatööstus AS 16 309
3. Imatra Elekter AS 15 222
4. Swecon AS 9 625
5. Festium Grupp OÜ 9 134
6. Haapsalu Uksetehase AS 8 929
7. EST-Trans Kaubaveod AS 8 892
8. Morobell OÜ 8 363
9. Lihula Tarbijate Ühistu TÜH 8 272

10. Cipax Eesti AS 8 164

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Koduliising OÜ 2 996
2. Rannarootsi Lihatööstus AS 1 877
3. Imatra Elekter AS 1 721
4. Festium Grupp OÜ 837
5. EST-Trans Kaubaveod AS 756
6. Mullo Transport AS 601
7. K.Met AS 587
8. Lääne Teed OÜ 562
9. Haapsalu Tarbijate Ühistu TÜH 559

10. Lade OÜ 545
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Teistmoodi
seminar Roostal
Roosta on parim koht teadmiste
värskendamiseks ning uue energia
ammutamiseks! Korralda seminar või
koolitus kauni männimetsa vahel.
Pärast tööpäeva naudi
saunamõnusid.

Lisainfo: tel 525 6699
roosta@roosta.ee

www.roosta.ee

Talvepäevad Roostal
Võta koos kolleegidega aeg maha ja korralda talvepäevad või firmapidu
Roosta imelises looduses. Meie juures õnnestub kõik!



Lääne-Virumaa
Lääne-Viru County / Ляэне-Вирумаа

LOE VEEBIST
Lääne-Virumaa
ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2exrOMs
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Lääne-Virumaa
Lääne-Viru County / Ляэне-Вирумаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Baltic Log Cabins OÜ Eoin Patrick Murphy 11 292 494 2 965 956 45
2. iTech Media Solutions OÜ Priit Eiber 4 627 187 939 686 79
3. Eesti Teed AS Andres Agukas 27 341 585 4 064 461 109
4. RRLektus AS Rein Reinvee 38 674 871 2 576 121 112
5. Estonian Cell AS Lauri Raid 77 895 000 5 475 000 123
6. OG Elektra AS Gea Gross 94 068 265 7 077 140 127
7. LEVENTEK OÜ Tarmo Noodla 11 391 784 634 276 135
8. Aqva Hotels OÜ Roman Kusma 6 001 706 1 499 730 142
9. Raviltos OÜ Olga Valter 3 261 097 728 856 142

10. Imprest AS Timo Hermlin 9 837 244 950 441 143

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. HKScan Estonia AS 143 321
2. OG Elektra AS 94 068
3. Aldar Eesti OÜ 86 891
4. Estonian Cell AS 77 895
5. JELD-WEN Eesti AS 63 051
6. RRLektus AS 38 675
7. Kunda Nordic Tsement AS 37 667
8. Eesti Teed AS 27 342
9. Flexa Eesti AS 26 305

10. Palmse Mehaanikakoda OÜ 19 399

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. OG Elektra AS 7 077
2. Estonian Cell AS 5 475
3. Eesti Teed AS 4 064
4. HKScan Estonia AS 3 762
5. Kunda Nordic Tsement AS 3 661
6. Baltic Log Cabins OÜ 2 966
7. RRLektus AS 2 576
8. Kroonikeskus OÜ 2 265
9. Rakvere Vesi AS 2 017

10. Kinnisvara Info AS 1 928

■ , #
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AUSESTAR
Reklaamkingitused

rtAV>Se<

Ausestar OÜ
Töökoja 8

11313,Tallinn

Tel: 699 9669
ausestar@ausestar.ee
www.ausestar.ee



UHIUUS
TOYOTA
PROACE
Usaldusväärne
partner igaks tööks

TOYOTA
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17 5102T:

• 5 aastat Toyota Eurocare 24 h maanteeabi kogu Euroopas
• Garanteeritud hooldusaeg 2 tööpäeva jooksul
• Toyota Express Service kuni 1,5 h kiirhooldus

aastane5 Kuni 3aastat voi 100 000 kmtäitumiseni (olenevalt, kumb saabubenne)
Toyotaoriginaalgarantiid + kuni 2 aastat või200 000 km täitumiseni
(olenevalt, kumb saabubenne) ToyotaExtracare lisagarantiid.
Pakkumine kehtib kuni 31.03.2017.Kombineeritud kütusekulu
5,1-5,91 /100 km, CO, emissioon 133-155g/km. Pilt on illustratiivne.

GARANTII/
200 000 KM*

HATAUTO
TOYOTA ESINDUS VIRUMAAL HAT-Auto AS Narva tn 25, Rakvere tel. 322 5528 uuujuj.hatauto.ee



Põlvamaa
Põlva County / Пылвамаа

LOE VEEBIST
Põlvamaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2g7ij7T
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Põlvamaa
Põlva County / Пылвамаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Pinest AS Jaanus Aan 13569 573 1 699 659 28
2. Peetri Puit OÜ Peeter Peedomaa 8 450 733 1 145 612 34
3. ALCANTRA OÜ Argo Abel 3 604 660 351 263 60
4. Räpina Paberivabrik AS Mihkel Peedimaa 5 479 625 686 627 62
5. RIS Ehitus AS Madis Tsäko 2 387 956 178936 79
6. Liimpuit AS Ants Must 3 117 274 283 951 90
7. Vardja Masinaühistu TuÜ Ülo Tagel 1 039 744 244 968 92
8. Põlva Tarbijate Ühistu TuÜ Peeter Urman 28 178 745 983 715 104
9. Astel OÜ Raul Kinks 7 207 894 254 247 112

10.–11. AAV Teenused OÜ Arne Valdas 947 067 295 356 126
10.–11. Varola OÜ Toomas Heering 2 584 073 106 250 126

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Põlva Tarbijate Ühistu TuÜ 28 179
2. Pinest AS 13 570
3. Peetri Puit OÜ 8 451
4. Keskühistu Eramets TuÜ 7 769
5. Astel OÜ 7 208
6. Värska Vesi AS 7 102
7. Mahta Kütus AS 6 855
8. MPK Teenused OÜ 6 066
9. Räpina Paberivabrik AS 5 480

10. Põlva Haigla AS 5 431

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Pinest AS 1 700
2. Peetri Puit OÜ 1 146
3. Põlva Tarbijate Ühistu TuÜ 984
4. Räpina Paberivabrik AS 687
5. Värska Vesi AS 454
6. ALCANTRA OÜ 351
7. Oidermaa Talu Seemnekeskus OÜ 338
8. AAV Teenused OÜ 295
9. Kanniku OÜ 289

10. Liimpuit AS 284

PUIDUHAKE.COM OÜ www.puiduhake.com
Tel +372 503 3567 puiduhake@puiduhake.com

~ ~Raietööd
~ ~Võsalõikus

~ ~Ohtlike puude langetamine
~ ~Metsaväljaveo teenus

~ ~Kändude juurimine
~ ~Kändude käitlemine

~ ~Hakkepuidu tootmine



Võimsad ja mitmekülgsed
VEE-JA TOLMUIMEJAD

puhtuse saavutamiseks kõikjal
Vee-ja tolmuimejad sobivad märja mustuse ja vedelike ning ka peenema, isegi ohtliku mustuse puhastamiseks.
Tolmuimejad on saadaval erinevas tõhususklassis, erinevate omaduste ning laia valiku lisatarvikutega. Tootevalik
ulatub universaalsetest tolmuimejatest kuni eritolmuimejateni suurte koguste peene tolmu puhastamiseks ja ohutus-
tolmuimejateni, mis on ette nähtud tervisele ohtliku ja plahvatusohtliku tolmu koristamiseks. Erinevatele sihtgruppi-
dele on saadaval ka spetsiaalsed erilahenused, nt tolmuimejad pagaritöökodadele, tuletõrjeteenistustele, kauplustele
ja ehitusplatsidele.www.karcher.ee



Pärnumaa
Pärnu County / Пярнумаа

LOE VEEBIST
Pärnumaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2eXhc7W
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Pärnumaa
Pärnu County / Пярнумаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. AQ Lasertool OÜ Rein Volt 34 204 000 3 838 000 65
2. OSHINO Electronics Estonia OÜ Ingvar Kuusk 4 672 019 691 004 109
3. SW Energia OÜ Tarmo Saarts 11 391 524 1 773 047 110
4. Trimtex Baltic OÜ Tor Eivind Augland 8 439 379 1 378 790 116
5. Taastusravikeskus Viiking AS Kairi Lusik 4 052 285 1 236 554 133
6. Helmetal IMS OÜ Vitali Kangur 4 024 161 893 238 139
7. Taritvo AS Hannu Heino Törmälehto 4 043 245 894 453 139
8. Ecobirch AS Gert Rahnel 13 147 748 1 410 380 140
9. Vecta Design OÜ Vitalii Kilievoi 2 745 408 685 301 143

10. Pärnu Vesi AS Leho Võrk 5 202 400 2 619 730 149

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Wendre AS 82 932
2. Ruukki Products AS 71 806
3. Henkel Balti Operations OÜ 67 089
4. Scanfil OÜ 58 828
5. Catwees OÜ 37 765
6. AQ Lasertool OÜ 34 204
7. Pärnu Haigla SA 33 749
8. NOTE Pärnu OÜ 23 489
9. Eesti Puidumüügikeskus TÜH 21 396

10. Laesti AS 20 927

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Wendre AS 4 829
2. Pärnu Sadam AS 3 942
3. AQ Lasertool OÜ 3 838
4. Scanfil OÜ 3 093
5. Metsagrupp OÜ 3 064
6. Pärnu Vesi AS 2 620
7. Papiniidu Projekt AS 2 467
8. Sanatoorium Tervis AS 2 452
9. Ruukki Products AS 2 415

10. SW Energia OÜ 1 773

. M
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VILLA AMMENDES 31. DETSEMBRIL KELL 19:00
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flmmENDE

LÜXURY ART NOUVEAU HOTEL

Tervitusjook õhtu alustuseks
Rikkalik külm ja soe buffee

Magustoidud Villa Ammende kokkadelt

Rütmikad lood kvartetilt "Festivo"
Sigari salong ja kokteilibaar

Südaöö saabudes pokaal Šampanjat

Pilet 99 € inimene
Pilet koos majutusega De Luxe toas
199 € in (ööbimisega kaheses toas)

Broneerimine sale@ammende.ee
või telefonil +372 447 3887

VILLA AMMENDE | Mere pst.7, Pärnu 800101 Tel +372 44 73 8881 sale@ammende.ee | www.ammende.ee



RENAULT
Passion forlife

Renault TALISMAN
PREMIUM eriseeria

Võta võim.
Ü

v\

1£

A
$

PREMIUM erihind

28990€
160-hj Twin Turbo diiselmootor
6- käiguline EDC automaatkäigukast
Tehasegarantii 5 aastat või 100 000 km

Hinna sees; 7"puutetundliku ekraaniga multimeedia-ja navigatsioonisüsteem R-LINK 2,automaatne kahetsooniline kliimaseade, Renault
Multi Sense süsteem, esiistmete ja rooli soojendus, juhiistme massaažifunktsioon, Renault „käed vabad" kaart, LED päevatuled, LED Pure
Vision esituled, automaatne lahi-ja kaugtuledevahetus, sõiduraja kontrollsüsteem, parkimisandurid ees, taga jakülgedel, tagurduskaamera,
pimeala jälgimissüsteem, liiklusmärkide tuvastussüsteem, ei. .jalavibutusega" avatav tagaluuk, 17" valuveljed, automaatne elektriline
käsipidur, metallikvärv ja palju muud. Hinnad sisaldavad käibemaksu. Pilt on illustratiivne. Pakkumine kehtib kuni kaupa jätkub. Keskmine
kütusekulu 3,5-5,61/1 OOkm, CO, emissioon 95-127 g/km.
Renault soovitab eiffi □□ ea abcmotors.ee

Abc Motors
TALLINN: Abc Motors AS - Paldiski mnt. 105, tel: 674 7700
PÄRNU: Pereauto OÜ - Pärlimõisa tee 24, tel: 447 7300
VILJANDI: Rael Autokeskus OÜ -Tallinna mnt. 97, tel: 433 0987
HAAPSALU: Tradilo OÜ - Tallinna mnt. 73, tel: 473 1383
RAKVERE: Wiru Auto OÜ - Kreutzwaldi 7, tel: 329 5560



Raplamaa
Rapla County / Рапламаа

LOE VEEBIST
Raplamaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2extpSn
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Raplamaa
Rapla County / Рапламаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Adelante Tellingud OÜ Marek Parkkanen 4 587 063 887 958 57
2. Oniar OÜ Rein Loel 6 665 432 838 864 89
3. Kaiu EKO Metall OÜ Olavi Kold 1 649 667 409 925 105
4. Arca Nova OÜ Marek Jallai 3 824 993 299 510 109

5.–6. Wellspa OÜ Tarmo Kõss 1 905 959 372 572 137
5.–6. Märjamaa Lihatööstus OÜ Aleksandr Kozik 1 736 409 211 306 137

7. Vigala Piimatööstus OÜ Kirti Asperk 1 060 248 162 723 154
8. Balti Bussi Grupp AS Meelis Simulant 9 446 181 863 862 155
9. Pae Farmer OÜ Ülo Flaur 4 514 454 580 647 157

10. Muoviura Eesti OÜ Tom Stig Rafael Lindholm 3 421 106 211 572 161

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Salutaguse Pärmitehas AS 25 551
2. Ingle AS 20 742
3. Rapla Tarbijate Ühistu TuÜ 18 905
4. O-I Production Estonia AS 18 641
5. SEMETRON AS 11 756
6. Vindor OÜ 11 275
7. Kohila Vineer OÜ 10 321
8. Saarioinen Eesti OÜ 10 103
9. Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu TuÜ 9 862

10. Balti Bussi Grupp AS 9 446

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. RAES AS 1 086
2. Vindor OÜ 1 077
3. Salutaguse Pärmitehas AS 931
4. Adelante Tellingud OÜ 888
5. Balti Bussi Grupp AS 864
6. Oniar OÜ 839
7. Pae Farmer OÜ 581
8. Art Link Baltic OÜ 566
9. Ingle AS 543

10. Kaiu EKO Metall OÜ 410

KORRALDA MEELDEJÄÄV JÕULUPIDU
TOOSIKANNU PUHKEKESKUSES

JÕULUDELE KOHANE
MAITSVATE

JÕULUROOGADEGA
ERIMENÜÜ

LISAKS JÕULUPEO
PIDAMISELE

PAKUME MITMEID
ADRENALIINIROHKEID

AJAVEETMISE VÕIMALUSI

Saunad • Ulukisafarid

ATV-ja mootorsaanimatkad • Lasketiir
KÜSI
PAKKUMIST!



Kvaliteetne Taani disain

Jagatud sektsioonideks

Stabiilsete mõõtmetega

Vastupidav

Käsitsi tehtud õmblustega

Veekindel

Pleekimiskindel

peter.thomsen@pilttrading.ee
Telefon 50 41 278

www.sackit.eu



Saaremaa
Saare County / Сааремаа

LOE VEEBIST
Saaremaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2f8Ohf2
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Saaremaa
Saare County / Сааремаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Klotoid OÜ Indrek Himmist 2 289 040 507 367 72
2. SV Torutööd OÜ Kalev Õisnurm 2 503 934 419 902 89
3. Kuressaare Haigla SA Märt Kõlli 9 687 816 609 444 109
4. Väinamere Teenindus AS Jaak Põldma 2 956 916 663 293 112

5.–6. Kuressaare Soojus AS Paul Leemet 3 574 586 2 788 267 118
5.–6. SPA Varad OÜ Kalle Kuusik 10 301 784 919 914 118

7. Vettel OÜ Aivar Jõgi 18 131 457 1 124 362 127
8. Reta Puit OÜ Andres Kirst 10 322 050 388 250 131
9. Kuressaare Veevärk AS Aivar Sõrm 2 311 708 1 827 276 133

10. Joogiekspert OÜ Mart Roosmets 1 055 850 174 779 148

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Saaremaa Tarbijate Ühistu TuÜ 38 386
2. Baltic Workboats AS 24 181
3. Saaremaa Piimatööstus AS 23 483
4. Saaremaa Lihatööstus OÜ 19 031
5. Vettel OÜ 18 131
6. Merinvest OÜ 15 064
7. Ouman Estonia OÜ 13 795
8. EBC Ehitus AS 13 635
9. Reta Puit OÜ 10 322

10. SPA Varad OÜ 10 302

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Baltic Workboats AS 3 264
2. Kuressaare Soojus AS 2 788
3. Kuressaare Veevärk AS 1 827
4. Vettel OÜ 1 124
5. Saaremaa Lihatööstus OÜ 1 106
6. SPA Varad OÜ 920
7. Saaremaa Tarbijate Ühistu TuÜ 797
8. Saarte Liinid AS 745
9. Merinvest OÜ 710

10. Väinamere Teenindus AS 663

TIPPKLASSI VARUSTUS LATTU ja KAUPLUSESSE
Käsiterminalid
Integreeritud ribakoodiskänneriga
pihuarvutid intensiivseks tööks
kaupluses ja laos või aastaringseks
kasutuseks välitingimustes.
Kaubamärgid: Zebra; Honeywell

Kassatarkvara
RTT kassatarkvara on loodud
spetsiaalselt jaemüügiettevõtetele
ning restoranidele ja kohvikutele
ning sisaldab kõike vajalikku:
erinevaid maksevõimalusi, arvete
printimist, laoseisu ja inventuuri,
kliendiandmete ja backof~ce’i
haldust, e-kirjade saatmise
võimalust ning mitmekülgset
müügistatistikat.
Lisaks töökindel
riistvara.
TARKVARAL
PUUDUB
KUUMAKS !!

Riba-
koodi
skännerid
Juhtmega ja juhtmevabad
käsiskännerid; käed-
vabad letiskännerid;.
tolmu, vett ja kukkumist
taluvad laoskännerid.
Kaubamärgid: Zebra;
Honeywell

Tahvelarvutid
Android või Windows op.süsteemil
töötavad põrutuskindlad 7 .. 11“
tahvelarvutid.
Töötavad ka käredas pakases.

Etiketiprinterid
Väikese, suure ja piiramata
töökoormusega (24/7) printerid
kaubaetikettide ja transpordi
kleebiste trükkimiseks. Spetsiaalsed
printerid tõstukitele ja virnastajatele.
Kaubamärgid: Zebra; Honeywell,
Datamax

Tõstukiarvutid
Spetsiaalselt tõstukitel
kasutamiseks mõeldud
arvutid, mis taluvad
vibratsiooni, põrutusi,
niiskust ja pakast.
Paigaldame ka kogu
varustuse tõstukile.
Kaubamärgid: Zebra;
Honeywell, DLoG

Kleebisetiketid
ja kassapaber
Laos kohe olemas lai sortiment
kleebisetikette ja kassapaberit.
Tule tutvu valikuga meie
müügisalongis Kadaka tee 36.

www.rtt.ee
RTT AS Kadaka tee 36 Tallinn 6112255 info@rtt.ee



See on ju
SUURE-

PÄRANE!
Ma ei oleks osanud iial arvata, et parima kingituse

leidmine kõikidele oma lähedastele saab olla nii lihtne!
Tervis ravispaahotelli ja Tervise Paradiisi ühise

kinkekaardi saan ma kinkida nii oma

kallimale, emale, isale, tütrele,
pojale või sõbrale!

Aitäh Tervis ja Tervise Paradiis!

Vali sinagi oma lähedastele jõulukingiks
sellel aastal ilusad ja meeldejäävad hetked.

Tutvu erinevate Tervis ravispaahotelli ja Tervise Paradiisi
kinkekaartidega meie koduleheküljel www.spa.ee

Tervis
ravispaahotell

Seedri 6, 80010 Pärnu
tel 447 9200 / sales@spatervis.ee

Tervise Paradiis
spaa-hotell & veekeskus

Side 14, 80010 Pärnu
tel 445 9219 / sales@spa.ee



Tartumaa
Tartu County / Тартумаа

LOE VEEBIST
Tartumaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fRdoGw
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Tartumaa
Tartu County / Тартумаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Tartu Ülikooli Kliinikum SA Urmas Siigur 172 789 207 20 945 874 84
2. Lasita Maja AS Kaido Maisvee 29 448 852 2 774 900 89
3. Bigbank AS Kaido Saar 71 959 000 13 871 000 113
4. TMB AS Toivo Annus 43 984 298 3 286 468 115
5. Kaarsilla Kinnisvara OÜ Toomas Määrits 7 907 688 5 660 257 117
6. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS Taivo Täht 108 115 455 3 211 936 124
7. Lemeks AS Jüri Külvik 107 110 282 9 942 875 138
8. Saint-Gobain Glass Estonia SE Andi Kasak 65 760 000 6 342 000 145
9. TREF AS Andres Gailit 36 132 530 3 131 493 155

10.–11. Ehitustrust AS Kaido Somelar 20 104 853 1 408 313 156
10.–11. Tiksoja Puidugrupp AS Hanno Murrand 12 145564 1 965 375 156

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Olerex AS 223 460
2. Tartu Ülikooli Kliinikum SA 172 789
3. Maag Grupp AS 163 850
4. Tartu Mill A 127 544
5. Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS 108 115
6. Lemeks AS 107 110
7. Mark Oil OÜ 96 429
8. Enics Eesti AS 92 151
9. A. Le Coq AS 77 100

10. Bigbank AS 71 959

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Tartu Ülikooli Kliinikum SA 20 946
2. A. Le Coq AS 15 913
3. Fortum Tartu AS 14 043
4. Bigbank AS 13 871
5. Lõunakeskus OÜ 10 180
6. Lemeks AS 9 943
7. Maag Grupp AS 6 934
8. Kodumaja AS 6 668
9. Saint-Gobain Glass Estonia SE 6 342

10. Kaarsilla Kinnisvara OÜ 5 660

KAUPLUS SERVE
UUEL AADRESSIL!

Meie kauplus asub nüüd Tartus
Turu tn Sepa keskuse hoones.

www.serve.ee

OÜ Servemet asutati 1995. aastal. Esindame Lõuna-Eesti ühte tuntumat
tööriistapoodi Serve. Meie kliendid on peamiselt metalli töötlemisega
tegelevad ettevõtted.



„Tahtsime anda toolile sooja ja kutsuva üldilme, mis meenutaks otsekui
esimese kaitsja korralikult sissekantud pesapallikinnast.“ (Charles Eames)
Seda soovi silmas pidades lõidki Charles ja Ray Eames 1956. aastal Lounge Chair tugitooli. Toolist,
milles elegants kohtub suurejoonelise mugavusega ja kaasaegsus traditsioonidega, sai peagi üks 20.
sajandi armastatumaid mööblidisaine. 60 aasta möödumise puhul selle ainulaadse tooli tootmisesse
jõudmisest pakub Vitra nüüd piiratud väljalaskena Lounge Chair’i eksklusiivset kangaga kaetud mudelit,
mis on nii mugav, et selles võiks lausa uinuda.

AS Intera · Pärnu mnt 160D · 11317Tallinn
+372 650 7570 · www.intera.ee



Valgamaa
Valga County / Валгамаа

LOE VEEBIST
Valgamaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2g7fGmo
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Valgamaa
Valga County / Валгамаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Engeros Otepää OÜ Valdur Rootsma 9 614 871 1 383 724 39
2. Helme Graanul OÜ Ülo Tomson 29 289 000 2 889 000 41
3. UPM-Kymmene Otepää AS Ando Jukk 34 331 696 8 841 090 45
4. Valga Puu OÜ Andres Olesk 23 864 327 2 178 709 59
5. Keil M.A. OÜ Margus Mängel 23 718 838 1 948 859 64
6. Otepää Ehitusgrupp OÜ Tarmo Ladva 2 242 441 513 067 65
7. Parmet AS Elmo Parik 2 808 023 410 132 82
8. Sanlind OÜ Andres Puksov 3 105 917 748 662 87
9. Valga Vesi AS Jüri Teder 1 170 338 2 529 244 97

10. Linnu Talu OÜ Astre Jaagant 1 346 590 418 353 104

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. UPM-Kymmene Otepää AS 34 332
2. Atria Eesti AS 30 510
3. Helme Graanul OÜ 29 289
4. Valga Puu OÜ 23 864
5. Keil M.A. OÜ 23 719
6. Engeros Otepää OÜ 9 615
7. Estreftransservice AS 8 404
8. Tõrva Tarbijate Ühistu TuÜ 7 659
9. Scandinavian Furniture OÜ 7 284

10. Valga Haigla AS 6 977

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. UPM-Kymmene Otepää AS 8 841
2. Helme Graanul OÜ 2 889
3. Valga Vesi AS 2 529
4. Valga Puu OÜ 2 179
5. Keil M.A. OÜ 1 949
6. Engeros Otepää OÜ 1 384
7. Hummuli Agro OÜ 1 193
8. Maad ja Metsad OÜ 905
9. Sanlind OÜ 749

10. EHA Metalli-ja Puidutooted TuÜ 729
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ESTONIA
Erilised sündmused

uues 4* kuurorthotellis PÄRNUS!

Resort Hotel & Spa

Kõige uuem konverentsikeskus Tallinna ja Riia vahel
Eestimaiselt elegantsed hotellitoad

Ala carte restoran NOOT kuni 250 külalisele
SPA&SAUN, 8 erinevat sauna, privaatsaun, Surnumere bassein, väliterrass, spaapidudeks basseinilava

Ehedad eestimaised ja särtsakad idamaised spaahoolitsused
Jooga ja rühmatreeningud Activespas

Rutiinimurdvad võimalused eriliste ürituste tähistamiseks

ESTONIA Resort Hotel & Spa 4* I A. H. Tammsaare pst 4a/6, Pärnu
372 4401018 I events@spaestonia.ee I www.spaestonia.ee/resort



Viljandimaa
Viljandi County / Вильяндимаа

LOEVEEBIST
Viljandimaa
ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2fqQPYW
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Viljandimaa
Viljandi County / Вильяндимаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Combimill Sakala OÜ Margus Kohava 35 809 905 3 764 868 63
2. Delux OÜ Göran Valdemar Sjöholm 30 178 179 3 248 573 75
3. Eesti Höövelliist OÜ Andrus Rooks 28 249 655 3 407 922 92
4. Electrum AS Peeter Kuusk 5 875 574 683 361 95
5. VinCom OÜ Jaanus Heile 11 433 606 868 134 101
6. Sakala Teed OÜ Toomas Leppik 5 278 076 1 182553 117
7. Benexon OÜ Silver Särev 5 813 006 668 123 123
8. Viljandi Haigla SA Priit Tampere 17 985 085 1 679 886 137
9. VMT Tehased AS Peeter Kuum 9 941 022 899 363 146

10. Hansa Bussiliinid AS Madis Lepp 3 383 181 732 581 148

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Scandagra Eesti AS 97 585
2. Viljandi Aken ja Uks AS 75 941
3. Viiratsi Saeveski AS 41 090
4. Combimill Sakala OÜ 35 810
5. Rakvere Farmid AS 31 575
6. Delux OÜ2Delux OÜ 30 178
7. Viljandi Tarbijate Ühistu TuÜ 29 256
8. Eesti Höövelliist OÜ 28 250
9. Puidukoda OÜ 22 629

10. Kolmeks AS 21 767

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Combimill Sakala OÜ 3 765
2. Eesti Höövelliist OÜ 3 408
3. Metsamaahalduse AS 3 341
4. Delux OÜ 3 249
5. Põlluvara AS 2 618
6. Viiratsi Saeveski AS 2 294
7. Scandagra Eesti AS 2 174
8. A & P Mets AS 2 061
9. Viljandi Aken ja Uks AS 1 808

10. Viljandi Haigla SA 1 680
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TÄIUSLIKULT
TASAKAALUSTATUD

Kui sa soovid Internetist viimast
võtta, siis vajad parimat saadaval
olevat kaitset.

ESET Smart Security Premium
tagab sulle kiiruse ja auhinnatud
tuvastamise parima kombinatsiooni
ühelt kõige kõrgemini hinnatud
turvatarkvara loojalt.

Lisainfo: www.eset.ee
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Võrumaa
Võru County / Вырумаа

LOE VEEBIST
Võrumaa ettevõtete TOP
Kogu edetabel
sorteeritaval kujul
http://bit.ly/2eXgqrG

148 MAAKONDADE EDUKAMAD Eesti edukamad ettevõtted 2015

Võrumaa
Võru County / Вырумаа TOP10

koht firma nimi tegevjuht, juhatuse liige käive 2015, € ärikasum 2015, € punktid
rank company CEO turnover profit score

место наименование фирмы руководитель нетто-оборот прибыль пункты

1. Kagu Elekter OÜ Karmo Kase 5 214 060 1 081 520 31
2. KPG Kaubanduse OÜ Ursel Kaarna 11 143 115 1 283 846 40
3. Aigren OÜ Meelis Kibena 4 586 351 761 363 67
4. HeSveKa & Co AS Mati Kuklane 1 404 819 366 263 89
5. Combilink OÜ Urmas Lillepalu 5 241 840 538 827 92
6. Baltic Steelarc OÜ Vjatšeslav Andritski 1 761 863 197 558 110
7. Wermo AS Raul Vene 2 785 885 254 524 118
8. Haugas Transport OÜ Veiko Haugas 2 426 552 268 529 121
9. KKS OÜ Erki Saarts 1 241 042 145 276 132

10. Danpower Eesti AS Harri Mikk 3 411 255 584 550 132

Käibe TOP10
TOP 10 by Sales / Рейтинг ТОП 10 оборота
tuh € / th € / тыс. €

1. Toftan AS 42 686
2. Barrus AS 33 817
3. Võru Tarbijate Ühistu TÜH 24 868
4. Cristella VT OÜ 19 441
5. Antsla-Inno AS 12 044
6. Johnny AS 11 333
7. KPG Kaubanduse OÜ 11 143
8. Arke Lihatööstus AS 9 869
9. Lõuna-Eesti Haigla AS 9 665

10. BioOil OÜ 8 571

Ärikasumi TOP 10
TOP 10 by Profit / Рейтинг ТОП 10 прибыли
tuh € / th € / тыс. €

1. Toftan AS 4 882
2. Barrus AS 2 679
3. Cristella VT OÜ 2 236
4. KPG Kaubanduse OÜ 1 284
5. Kagu Elekter OÜ 1 082
6. Arke Lihatööstus AS 804
7. Rauameister AS 803
8. Aigren OÜ 761
9. OptiPRO OÜ 602

10. Danpower Eesti AS 585

Kogemustega tehtudaknad!
Aastast 1994

PUIT-JA
PUITALUMIINIUMAKNAD

JA -UKSED
PVC AKNAD JA UKSED

Tootevalikusse kuuluvad:
• AKNAD
• UKSED
• LÜKANDUKSED
• VOLDIKUKSED

Tehas/Müük Tel: 782 0937
Fr.R.Kreutzwaldi 57, Võru 65610
Müük Tel: 601 0223
Ahtri 6a-B2 (Admirali maja), Tallinn 10151

E-mail: rehpol@rehpol.ee www.rehpol.ee
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ÜLEVAADE

TOP 100
A&O
Tänavust TOP 100 iseloomustab
esikümne pea täielik
väljavahetumine, suurfirmade
käibe vähikäik ning võitja enam
kui 100 koha võrra taandumine.
Siin on seekordse edetabeli
kõnekamad näitajad.

12%kahanes
firma ehk
Ericsson Eesti
AS teenis eel-
misel aastal
enam kui
miljard eurot
müügituluna.
Ettevõte oli
ainus ka aasta
varem ning 12
kuuga kahanes
firma käive
enam kui 12%
võrra.

12%kahanestänavuse TOP 100
esikümne firmadekoondkäive,
ulatudes5,8 miljardi euroni.Ka-
haneska Eesti 100 ja 500 suure-
ma firma koondkäive, vastavalt
2,7% ja 1,5%võrra.

180
Eesti suuremal ette-
võttel käive eelmisel
aastal kahanes, shkahel
ettevõttel enam kui 75%
võrra. 19firmat säilitas
aasta varasema taseme.

301
Eesti suurema firma

käive eelmisel aastal kasvas.
Keskmine TOP 100 osalenud
firma käibekasv oli 4,7%,
viis ettevõtet suutsid käibe
enam kui kahekordistada.
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uut firmat
leiab tänavu-
sest edeta-
belist. Seda
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Heiti
Häälele.87% aastaga

kahanes
enim
ehk

Baltic
tegeleva

hulgimüügiga
kütuse

mis
käive,
OÜ

rading
T

International

5

juures
käibeeurose

mln
61

teenis

TOPissaavutas
ja

ärikasumit
eurotvõrra

Baš-
seotudon

Ettevõttega
koha.

243.

vahendamisskeemi-
naftatehase

kiiria

Bidilo,
Jevgeni
ja

Igor

rikastunudmln

Alexela
tagasi
aastat

kaks
müüsid

kes Groupiga

Eelmisel aastal edetabeli üllatuslikult võitnud Thomas Padovanijuhitavreklaamiteenuste pakkuja AdCashvähendas käivet
ja kasumit ning taandus tänavu 123.kohale. FOTO:ANDRES HAABU
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mullu

kahjumisse.259 kaha-
aastaga eurose

miljoni

suurfirma
ärikasum 129

Suurima,

500
Energia.
Eesti
tegi

kukkumise
jäi
55

ettevõttestsuuremastnes.

miljoni euro võrra ehk
enimkasvas aastaga
Tallink Grupi ärikasum.
103,3miljoni euroga jäi
laevahiidärikasumiltalla
vaid 212,7 miljonit eurot
teeninud Swedbankile.
Needkaks said ka ainsa-
na enam kui 100 miljoni
eurose ärikasumi.

32,6

3,09
korda ehk TOP 100 firmadest enim

kerkis Siim ja Sulev Seppikulekuuluva
külmutatud meresaaduste hulgimüüja
Vertimex OÜ käive, mis teenis 66 miljoni
eurose käibe juures3,8 miljonit eurot äri-
kahjumit. Siim Seppik on seotud teisegi
samal alal tegutseva ja kiirelt müügitulu
kergitanud suurfirmaga Multiforce OÜ,
mille käive kerkis 2,25 korda.

kohta ehk suurima hüppetegi tänavu
23. kohale kerkinud lennukite hooldus-ja
remonditeenuseid pakkuv Magnetic MRO
AS (endise nimega Air Maintenance Es-
tonia), mis kasvatas aastaga käivet 120%
võrra, 36,5 miljoni euroni, teenides see-
juures2,2 miljonit eurot ärikasumit. Aasta
varem oldi 315 000 euroga kahjumis.

462
87,5%
ehkparima rentaablusega
tegutses mullu Rimi Eestile kuu-
luvaid kaubanduspindu haldav
Kinnisvaravalduse AS. Ettevõte
teenis 17 miljoni eurose käibe
juures 15 miljonit eurot ärika-
sumit, kuna müüs mullu 18,9
miljoni euroga 20 objekti. 429 kohta

ehk
enim mulluse

langes
kümnes,

tabeli
ede

-akende
ja

puituste
Eesti

Jeld-Wen
tootja

miljoni
63
jäi
mis
AS,

juures
käibeeurose

euroga
000
472kahjumisse.
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21 aastat Eesti edukamaid
Mullune võitja keskendub tulevikule
Rivo Sarapik
rivo.sarapik@aripaev.ee

Möödunud aastal TOP100 võitnud in-
ternetis reklaami vahendav AdCash
taandus tänavuses tabelis enam kui 100
kohta, 123.kohale. Kasvu asemel inves-
teeribfirma tuleviku arengusse.

Firma üks asutaja, omanik ja juht
Thomas Padovani rääkis, et viimase aas-
ta jooksul on ettevõte värvanud enam
kui 100 uut töötajat ehk kolmekordista-
nudpersonali. Firmas töötavad 21 rahvu-
sest ja 16 keelt rääkivad inimesed. Kon-
torid asuvad lisaks Tallinnale ka Sofias
jaBarcelonas.

“Oleme viimasepooleteise aasta jook-
sul investeerinud inimestesse ja uutesse
toodetesse. Praegu ei ole veel tulemust
näha, kuid see on mahukas projekt javõ-
tab palju aega,” selgitas Padovani. “Ootus
on, et selle aasta lõpus või järgmise aas-
ta alguses toetaksid uued tooted firmat
järgnevate aastate jooksul.”

Kui aasta varem paisutas firma müü-
gitulu 80% jaärikasumit 40% võrra, siis
mullu mõlemad näitajadkahanesid, käi-
ve kolmeprotsendi jaärikasum enam kui
kolmandiku võrra.

Lisaks palkamisele on firma laiene-
nud erinevatele turgudele, näiteks sise-
neti mängutööstusse. Padovani sõnul on
takindel, et saab oma turuosa e-kauban-
duses ka teistes valdkondadeskasvatada.
Seni on tegeletud näiteks reisimise või
ilu valdkonnas. “Globaalselt oleme veel
arendanud sisemisi tööriistuning oleme
üritanudpakkuda neid tööriistuka oma
klientidele, et nadsaaksid teha sama, mi-
da meie tiimid igapäevaselt teevad. Me
nimetame seda iseteeninduseks – põhi-

mõtteliselt saab igaüks oma firmat rek-
laamida nagu professionaal, valides õi-
ge sihtgrupi, turu, segmendi,” selgitas ta.

Viimasel aastal kiirelt paisunud töö-
tajaskonda iseloomustab Padovani sõ-
nul see, etnad onkirglikud reklaamiteh-
noloogiate fännid.Lisaks on neil hullu-
meelne elustiil jaenamikul onpööraseid
lugusid Eestis elamise kohta, sest välis-
maalt siia reisimine ja siin elama hakka-
mine ei ole tavaline elukulgemine. “Kui
enne sellise tööviisiga ei ole kokku puu-
tunud, siis AdCashis töötades on seda
võimalik teha. Siin töötadkoos hiinlase,
mehhiklase, türklase ja teistest rahvus-
test inimestega iga päev,” märkis ta.“Siin
töötades on võimalikarendada uudishi-
mu jahuvi erinevate kultuuride vastu.”

KUULA VEEBIST

Thomas Padovani
räägib, kuidas firmal käivad kosilased
bit.ly/2f04xRI

VÕRDLUS
Kasv võttis vaheaasta

ÜKS KÜSIMUS
Tahate AdCashi kasvatada miljardifirmaks.
Kui kaugel sellest eesmärgist olete?
Thomas Padovani
AdCashi juhatuse esimees ja üks osanikke

Eelmisel aastal oli ettevõtte väärtus veel vähemalt20 korda sellest väiksem.
Interneti ja meie turu müstika on selles, et AdCashil onpraegu võimalik vär-

vata andekaid insenere, tootejuhte japrojektijuhte, et edasi areneda ning me
olemealles kõikide võimaluste lävepakul. Väikesed jakeskmise suurusega ette-
võtted vajavad internetiturundust ja lihtsaidreklaame – etkõik oleks väga liht-
ne. Kuidas me nendeni jõuame, see on teine küsimus. Miski pole garanteeritud,
kuid me oleme jõudnud oma turuleüha lähemale. Suuremad väljakutsed on
seotudkonkurentidega, kes on USAs samade eesmärkide nimel miljoneid kogu-
nud. Võitleme suure Google’iga.

TOP 10
Edukamad ettevõtted
läbi aastate

Esimene TOP100 ilmus 1992.aastal tä-
hestikulises, mitte paremusjärjestuses. Ni-
mekirjas olnutest üle 20 tegutseb tänagi,
tuntumatest BLRT, Harju Elekter, Kalev jt.
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AdCashi tulemused,
mln eurodes
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1993
1. Balti Laevaremonditehase AS
2. Abe Rahvusvaheline AS
3. Eesti Lennujaamad RE
4. Estconde ÜE
5. Fenar
6. Makrill AS
7. Kontek Int AS
8. Mistra Autex
9. Eesti Fakta
10. Kadeks AS

1994
1. Saku Õlletehas AS
2. Marine Bunker AS
3. Tartu Flora AS
4. Saaremaa Toit AS
5. MarlekorAS
6. Flora Liit AS
7. Tervis AS
8. TREFAS
9. Tallinna Veevarustuse ja

Kanalisatsiooni ME
10. Fanaal AS

1995
1. Pakterminal AS
2. NitrofertAS
3. Eesti Gaas AS
4. Eesti Tubakas AS
5. Savi AS
6. Balti Laevaremonditehase AS
7. Nybit AS
8. Ofelia AS
9. Eesti Mobiiltelefon AS
10. Eesti Merelaevandus AS

1996
1. Tallinna Vesi AS
2. MobelAS
3. Eesti Telefon AS
4. Hansa Investments AS
5. Norma AS
6. Imavere Saeveski AS
7. Eesti Mobiiltelefon AS
8. Pakterminal AS
9. ESSadolinAS
10. Famar-Desi AS



Suurepärase maitsega
TUMEDA ŠOKOLAADI PÄRLID,

looduse supertoit aktiivsele inimesele

Lisainfo: info@fairfood.ee; tel. 5843 8349



KÜMME AASTAT TAGASI

Suur kasv enne suurt pauku
Kriisieelse aja, 2006. aas-
ta TOP100 edetabelit ise-
loomustas kiirelt arenenud
ning peagi valusalt pihta saa-
nud ettevõtete kiire esileker-
kimine.

Näiteks võitis tabeli toona
Märt Vooglaiu kinnisvarafir-
ma Manutent, mis siis kasvas
aastas käibes ja kasumis vas-
tavalt 16 ja neli korda, kuid
on praeguseks tegevuse lõ-
petanud.

Dekaad tagasi Tallinnas
Admirali maja valmis saanud
firmat saatsid tabeli esiotsas
veel rida ehitus-ja kinnisvara-
firmasid. Manutendi toonane
juhtJaak Vende kommentee-
ris, etkiire hoo andis pionee-
riks olemine –näiteks hakkas
pealinn keskusest eemale val-
guma ning Manutendi asu-
tatud Ülemiste elurajoon oli
üks esimesi nn põlluarendusi.
Pauku ei osatud karta

“Mulli või suurt pauku ma ei

usu, sest inimeste vajadus ela-
mispinna kvaliteeti on suur,”
kommenteeris Vende toona-
seid krahhikartusi ja selgi-
tas, et ettevõtte plaanid Peter-
buris jaLeedu turul onambit-
sioonikad.

Aastahiljem aga firmakär-

pis, käive kahanes poole võr-
ra, kasum seitse korda. 2009.
aastal teatas MärtVooglaid, et
sellekskorraks sai tema jaoks
kinnisvaraarendus läbi ning
lähimalpaaril aastal ta selles
valdkonnas võimalusi ei näe.

Edetabeli teiseks rühkis AS
TTP, kinnisvara-ehitusfirma,
mis tol ajal oliehitajana tund-
matu, kuid rajas Piritale teis-
tele eeskujuks Padriku elura-
jooni.Tänavusse tabelisse fir-
ma sisse ei jõudnud, sest 12,3
miljoni eurone käive jäi nõu-
tud alampiirile alla.

Küll aga tegi seda toona-
ne kolmas, ehitusvahtu too-
tevHenkel Makroflex – nüüd-
seks Henkel Balti AS, mis tä-
navu 465. kohal.
Riigifirmad ja pangad tipus

Eesti suurim firma oli toona
Hansapank, praegune Swed-
bank 524 miljoni eurose käi-
bega Eesti Energia ja Trans-
trade’i ees. 500 suurema firma

käibe alampiir oli praegusest
ligi kaks korda madalam ehk
7,8 miljonit eurot.Kasumi esi-
rinnas troonisidpangad jarii-
gifirmad.

Äripäeva toonane peatoi-
metaja japraegune peadirek-
tor Igor Rõtov kommenteeris
toonastpingerida, et enamik
juhtivaid ettevõtteid on kas-
vatanud oma käivet 20% ja
enam ning on suurendanud
kasumlikkust. “Sellega an-
name silmad ette nii Euroo-
pale kui ka Ameerikale.” Tei-
seks peegeldas edetabel tema
sõnul Eesti majanduse mit-
mekesisust – kõrvuti olid nii
Hansapank, Elisa kui ka E-Be-
toonelement. “Kolmandaks
torkavad silma firmad, kes
on suutnud püsida tipus 10
ja rohkem aastat – märgiksin
MerkoEhituse, Baltikaja Saku
Õlletehase. Igatahes süstib see
nimekiri minusse jõudu ja us-
ku meie ettevõtetesse,” nentis
Rõtov toona.

2,5
korda väiksem oli 10
aastat tagasi Eesti
suurima firma käive
praegusega võrreldes.
TOP 500käibe alampiir
oli praegusest ligi kaks
korda väiksem – 7,8
miljonit eurot.

Mulli või suurt pauku
ma ei usu.
2006. aasta TOP 100võitnud
Manutendi juhtJaakVende

154 AJALUGU Eesti edukamad ettevõtted 2015

TOP10
Edukamad ettevõtted läbi aastate
1997
1. Pakterminal AS
2. Imavere Saeveski AS
3. Eesti Mobiiltelefon AS
4. Järvakandi Klaas AS
5. Ericsson Eesti AS
6. Elcoteq Tallinn AS
7. Eesti Metallieksport AS
8. Norma AS
9. Hansatee Grupp AS
10. Velsicol Eesti AS

1999
1. E.O.S. AS
2. Pärnu Linavabrik OÜ
3. Flack Baltics AS
4. Eesti Mobiiltelefon AS
5. Saku Õlletehas AS
6. Dynamit Nobel Eesti AS
7. Pakterminal AS
8. Norma AS
9. Forestex AS
10. Eesti Telefon AS

2000
1. Milstrand AS
2. E.O.S AS
3. Intopex AS
4. JOT Eesti OÜ
5. Pakterminal AS
6. Eesti Elektrivõrkude Ehituse AS
7. Alvigo AS
8. Balti Laevaremonditehase AS
9. Ericsson Eesti AS
10. Tarkon AS

2001
1. Tele2 Eesti AS
2. Pärnu Linavabrik OÜ
3. Technomar & Adrem AS
4. EMT AS
5. Estconde-E OÜ
6. Olitanking Tallinn AS
7. Silmet Grupp AS
8. Reval-Oil OÜ
9. Siemens AS
10. Abobase Systems AS

2002
1. Tele2 Eesti AS
2. Radiolinja Eesti AS
3. Wendre AS
4. Teede REV-2 AS
5. Lukoil Eesti AS
6. EMT AS
7. Pärnu Linavabrik OÜ
8. ES Sadolin AS
9. TREF AS
10. Paikuse Saeveski AS

1998
1. Eesti Mobiiltelefon AS
2. Pakterminal AS
3. E.O.S. AS
4. Merko Ehitus AS
5. Eesti Telefon AS
6. E-Betoonelement AS
7. Schenker-BTL AS
8. Balti Laevaremonditehase AS
9. Combinent AS
10. Saku Õlletehase AS



OSTAME RAIEÕIGUST
JA METSAKINNISTUID!

ÄRA MÜÜ OMA METSA VAHENDAJA KAUDU!
KÜSI PAKKUMIST OTSE MEILT!

joel@valgapuu.ee, tel +372 55 19 478

www.valgapuu.ee
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TOP10
Edukamad ettevõtted läbi aastate
2003 2005

1. Manutent OÜ
2. TTP AS
3. Henkel Makroflex AS
4. Elisa Mobiilsideteenused AS
5. Hansapank AS
6. Konesko AS
7. Skinest Rail AS
8. Mecro AS
9. E-Betoonelement AS
10. Cueks AS

1. Tele2 Eesti AS
2. Russian Estonian Rail Services AS
3. NCC Ehitus AS
4. Merko Ehitus AS
5. Harju Elekter AS
6. Nitrofert AS
7. Skinest Projekt AS
8. Tallink Grupp AS
9. Arco Vara AS
10. EMT AS

2007
1. Vopak E.O.S. AS
2. Swedbank AS
3. SEB Pank AS
4. Danske Bank A/S Eesti filiaal AS
5. E.L.L. Kinnisvara AS
6. Kunda Nordic Tsement
7. Eesti Ehitus AS
8. G4S Baltics AS
9. NCC Ehitus AS
10. Riigimetsa Majandamise Keskus AS

2008
1. Nitrofert AS
2. BLRT Grupp AS
3. Skinest Rail AS
4. Filter AS
5. Danske Bank A/S Eesti Filiaal AS
6. Kuusakoski AS
7. ABB AS
8. Go Group AS
9. Cueks AS
10. BGN Trading OÜ

2004
1. General DataComm International OÜ
2. Levadia OÜ
3. Elisa Mobiilsideteenused OÜ
4. If Eesti Kindlustus AS
5. Kuusakoski AS
6. DBT AS
7. Eesti Ehitus AS
8. Frelok AS
9. YIT Ehitus AS
10. Nitrofert AS

2006
1. E.O.S AS
2. Olympic Casino Eesti AS
3. Nordlimit AS
4. TTP AS
5. Merko Ehitus AS
6. BIG AS
7. Hansapank AS
8. Catwees OÜ
9. Spacecom AS
10. SEB Eesti Ühispank AS

www.timken.com MEHAANIKAKOMPONENDID

UUS TOODE!

POOLITATAV LAAGER
JA LAAGRIPUKK

KONTOR-LADU
Võhmanõmme küla

Põltsamaa vald 48028
Tallinn-Tartu mnt 128 km

Tel 776 8651, poltsamaa@moduator.ee
TERASKORPUSEGA LAAGRIPUKK VÄLJAKUTSED 24HTEL 523 4731

KOHALETOIMETAMINE ÜLE EESTI!AS MODUATOR– TIMKEN ametlik esindaja Eestis



Logistika Pluss on Eesti üks suurimaid logistikaettevõtteid, mis tegutseb juba
aastast 1998.

Täisteenus kogenud tegijalt!

Lisaks tavapärasele lao-ja transporditeenusele pakub Logistika Pluss ka arvukalt
lisateenuseid – toodete montaaž, komplekteerimine, pakendamine ja sildistamine,
tolli-ja aktsiisiteenused, müügivahendus ning palju muud. Samuti teostame soovi
korral in-house logistikateenust kliendi juures kohapeal!

Need lisateenused koos paindlike tingimustega teevad ettevõttest väärt partneri
mitte ainult suurkontsernidele, vaid ka väiksematele kohalikele tootjatele ja
maaletoojatele, kelle jaoks logistika täisteenus loob otsese rahalise kokkuhoiu.

VÕTKE MEIEGA ÜHENDUST!

i Tel: +372 622 4600
info@logistikapluss.ee
www.logistikapluss.ee



VIIS AASTAT TAGASI

Kriisimurdjad tegid kiire kasvu
Viis aastat tagasi tegid
TOP100 suurimakasvu töös-
tusfirmad, parima kasumilisa
teenisid aga pangad. Äripäev
ristis toonase edetabeli krii-
simurdjate pingereaks.

2011. aastal ilmunud ede-
tabeli puhul märkis Äripäev
juhtkirjas, et paistab, et Eesit
majandus on suurest kriisist
välja tulemas. Toonane ede-
tabel oli masust välja tulnu-
te lakmuspaber ning sellelt
paistis, et tööstused said kee-
ruliste aastatega kõige pare-
mini hakkama.
Riigifirmade esilekerkimine

Samuti paistsid tol aastal sil-
mariigifirmad, kes väite “Riik
on halb omanik” kiuste ede-
tabeli etteotsa kerkisid, teiste
seas Eesti Energia, Riigimetsa
Majandamise Keskus ja Riigi
Kinnisvara AS.

Mõistagi ei tähendanud
see, et riik omanikuna edu-
kaks hakkas, küll aga mit-

me äri monopoolse seisundi-
ga kaasnenud häid tulemusi.

Kaotajad olid tol aastal aga
peamiselt ehitus-ja meditsii-
nivaldkonnafirmad,mis suu-
rimad kukkumised läbi tegid.

Esisajast kadusid ka suure-
mad mobiilsideoperaatorid,
mis kundede nimel hinna-ja
uuendustelahingusse asusid.
Nokia otsimine teiste arvelt

2011. aastal astus TOP 100
kõrgeimale astmele elektroo-
nikatööstus PKC Eesti. Ette-
võtte toonasele juhileJaniKil-
jalale tegi enim muret, et Ees-
tis ei pöörata piisavalt tähele-
panu tööstusele.

“Üldiselt võttes on äriklii-
ma Eestis sõbralik ja avatud.
Tootmisettevõtte esindaja-
na ütleksin, et keskendudes
vaid Nokia otsimisele, jäävad
tootmisettevõtted pea tähe-
lepanuta,” selgitas ta. “Nende
roll tööandjana on Eesti ma-
janduses tervikunaväga oluli-
ne. Loodud lisaväärtusest saa-
vadlisaks omanikeringile ka-
suka töötajad janendekaudu
ülejäänud majandus.”

Samuti tõi ta murekohana
välja kõrge maksukoormuse

ning ka Kreeka. Kuidas Euroo-
pa tekkinud väljakutsete la-
hendamisega hakkama peaks
saama, oliettevõtjale üks päh-
kel pureda.

Firma on tänavuses ede-
tabelis 12. kohal ning on viie
aastaga käivet kasvatanud 8%
võrra, 145miljoni euroni.

Käibelt suurim firma oli
viis aastat tagasi Tallink 813
miljoni euroga Eesti Energia
ja Swedbanki ees. Tänane esi-
koht, Ericsson Eesti, oli viien-
dalkohal poole miljardi euro
suuruse käibega.
Ettevaatlikult optimistlik

Äripäeva peatoimetaja Mee-
lis Mandelkommenteeris too-
nast pingerida, et ehkki ma-
janduseskaugemale kui pool
aastat ette ennustada po-
le enam võimalik, võib Ees-
ti koos oma põhjanaabritega
siiski Euroopa kontekstis pi-
gem ettevaatlikult optimist-
lik olla.

78
uutfirmat jõudisTOP
100edetabelisse 2011.
aastal ehkkriisist hoo-
limataarenesidkonku-
rentidest märkimisväär-
selt kiiremini.

Tootmisettevõtte
esindajana ütleksin,
et keskendudes vaid
Nokia otsimisele, jäävad
tootmisettevõtted pea
tähelepanuta.

2011. aasta TOP 100võitja PKC
Eesti juht Jani Kiljala
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TOP10
Edukamad ettevõtted läbi aastate
2009
1. Vopak E.O.S. AS
2. G4S Eesti AS
3. Põhja-Eesti Regionaalhaigla SA
4. Antonio Trade OÜ
5. Saint-Gobain Glass Estonia AS
6. Eesti Loto AS
7. Tallinna Vesi AS
8. Eesti Energia AS
9. Tallinna Sadam AS
10. Indore Chemical OÜ

2010
1. PKC Eesti AS
2. Skinest Rail AS
3. Vopak E.O.S. AS
4. Stora Enso Eesti AS
5. Hendaya Invest OÜ
6. Astlanda Ehitus OÜ
7. Silvano Fashion Group AS
8. Vesta Terminal Tallinn OÜ
9. O-I Production Estonia AS
10. Ericsson Eesti AS

2011
1. Molycorp Silmet AS
2. PKC Eesti AS
3. Ericsson Eesti AS
4. Viru Keemia Grupp AS
5. Alexela Logistics AS
6. Silvano Fashion Group AS
7. Tartu Mill AS
8. Horizon Tselluloosi ja Paberi AS
9. ABB AS
10. Santa Monica Networks Group OÜ

2012
1. Skinest Rail AS
2. Spacecom AS
3. Nordmet AS
4. Ideab Project Eesti AS
5. DBT AS
6.–7. Petromaks Speeditori AS
6.–7. Olympic Entertainment Group AS
8. Viru Keemia Grupp AS
9. Baltic Maritime Logistics Group AS
10. ALSTOM Estonia OÜ

2013
1. Olympic Entertainment Group AS
2. Elering AS
3. Riverside OÜ
4. Tallinna Sadam AS
5. Eesti Energia AS
6. ABB AS
7. Kodumaja AS
8. Petromaks Spediitori AS
9. Eesti Loto AS
10. Graanul Invest AS

2014
1. Adcash OÜ
2. Petromaks Spediitori AS
3. Glamox HE AS
4. Irest Ehitus AS
5. Antonio Trade OÜ
6. Tallinna Sadam AS
7. Alfons Hakans AS
8. Fund Ehitus OÜ
9. Statoil Fuel & Retail Eesti AS
10. JELD-WEN Eesti AS
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18.12 Viljandi Pauluse kirik
20.12 Pärnu Kontserdimaja
21.12 Võru Kannel
22.12 Tartu Peetri kirik
23.12 Tallinna Kaarli kirik

25.12 Rakvere kirik
26.12 Haapsalu kultuurikeskus
27.12 Valga Jaani kirik
28.12 Türi kultuurikeskus
30.12 Kuressaare kirik

REl GO
AHVEN

> löökpillid ■

JOEL-RASMUS
REMMEL
• klahvpillid •

PEETER
REBANE

• kitarrid •

Kontsertide algus kell 19.00
Piletid eelmüügis Piletimaailmas ja Piletilevis ning kohapeal.
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TULEKUL

TOPid näitavad tegijad kätte
Rivo Sarapik
TOP100toimetaja

Äripäev koostab aastas
enam kui 60 edetabelit.Ko-
gutud andmete põhjal saab
huviline ise huvipakkuvad ta-
belid vormistada.

Lisaks sellele, et Äripäe-
va veebis saab pingeridades
oma edetabelidkoostada,
leiab sealtka lisainfot, mis
paberkandjale pole mahtu-
nud. Näiteks saab vaid vee-
bis koostada oma edetabe-
li ehk võrrelda omavahel eri-
nevaid ettevõtteid, sorteeri-
da edetabelit soovitud para-
meetrite järgi.Lisaks on di-
givariandis võimalikka vaa-
data, millised on piirkonna
ja valdkonnakõige tõhusa-
malt töötavadärid– selleks
saab TOPide lahendusesreas-
tada enimkäivet või kasu-
mit tootvadfirmad. Viimas-
test ilmub veel detsembriska
täiesti omaette pingerida.

Firmasid jaettevõtjaid ka-
vatseb Äripäevpingeritta
panna ka uuel aastal enam
kui poolesajas edetabelis. Li-
saks sellele, et selline sisevaa-
de firmadesse muudab ette-
võtlust avatumaks, tunnus-
tab ettevõtjaid ning edukaid,
aitab see ka inspireerida. Ni-
melt on iga numbrilise näi-
taja taga ideed, töö ning õn-
nestumine, millest õppust
võtta. Keegi on teinud mida-
gi, mis takonkurendist kii-
remini kasvama pani. Neid
lugusid toobÄripäev välja.

Tänavu said edetabeli-
tes ritta 8674 ettevõtjat ja et-
tevõtet. Neist mahukaimoli
kiiresti kasvavate ettevõte-
te ehk GaselliTOP 1136 osa-
lejaga.

Päris uue pingereana pa-
nime tänavu võistlustul-
le Eesti edukamalt majanda-
vad mõisad ning kõige konf-
liktsemad firmad ehk ette-
võtted, millepeale kaeba-
vad töötajad jatööandjad,
kes kaebavad enim töötajate
peale. Lisaks reastasime esi-
mestkorda Eestis suurimad
elatisevõlglased.

Iga numbrilise näitaja taga on ideed, töö ning
õnnestumine, millest õppust võtta. Keegi on
teinud midagi, mis ta konkurendist kiiremini
kasvama pani. Neid lugusid toob Äripäev välja.

8674
ettevõtet ja ettevõtjat pani Äripäev pingeritta sel aastal.

TASUB TEADA
Pingeridu tähtsates valdkondades ja maakondades
Äripäeva TOPid 2017. aastal

MAAKONDLIKUD PINGEREAD
Ilmuvad oktoobris

Harjumaa TOP
Hiiumaa TOP
Ida-Virumaa TOP
Jõgevamaa TOP
Järvamaa TOP
Läänemaa TOP
Lääne-Virumaa TOP
Põlvamaa TOP
Pärnumaa TOP
Raplamaa TOP
Saaremaa TOP
Tartumaa TOP
Valgamaa TOP
Viljandimaa TOP
Võrumaa TOP

VALDKONDLIKUD PINGEREAD
Ilmuvad alates augustist
eriväljaannetena või
Äripäeva lisaväljaannete sisu osana

AutotranspordiettevõteteTOP
Eesti Edukamate Ettevõtete TOP 100
Ehitusettevõtete TOP
EhitusmaterjalitootjateTOP
EkspedeerimisettevõteteTOP
Elektroonikatööstuse TOP
Hulgikaubanduse TOP
IT- ja arvutifirmade TOP
Jaekaubanduse TOP
JoogitööstuseTOP

Keemiatööstuse TOP
Kinnisvarahaldajate TOP
Kinnisvarabüroode TOP
Kinnisvaraettevõtete TOP
Kirjastuste TOP
Kommunaalmajanduse TOP
Koolitusettevõtete TOP
Metallitööstuse TOP
Mööblitööstuse TOP
Puidutööstus TOP
Põllumajandusettevõtete TOP
Taristuehitusfirmade TOP
Telekomi TOP
Toiduainetetööstuse TOP
Trükitööstuse TOP
Turunduse valdkonna TOPid, mh turun-
dusfirmade, meediafirmade, agentuuritu-
lu teenijate ja suurima käibega meediaka-
nalite TOP
Ärikonsultatsiooniettevõtete TOP

MUUD PINGEREAD
Ilmuvad aasta läbi Äripäeva põhilehes või
lisaväljaannetes

Börsifirmade juhtide palkade TOP
Dividendide TOP
Eksportööride TOP
Ekspordikäibe kasvatajate TOP
Gaselli ehk kiiresti kasvavate firmade TOP
Parimat palka maksvate firmade TOP
Parimat palka teenivate juhtide TOP
Pere ja töötajasõbralike firmade TOP
Rikaste TOP

LOEVEEBIST
Kõik Äripäeva edetabelid täismahus ja sorteeritaval kujul
ning TOPide edulood
www.aripaev.ee/top
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www.capitalinkasso.com

IGA ANTUD LUBADUS ON VÕLG

Capital Inkasso on pidevalt arenev Eesti kapitalil põhinev ettevõte, mis pakub oma
klientidele operatiivset ja asjatundlikku abi debitoorsete võlgnevuste sissenõudmisel
erinevate lahenduste kaudu. Professionaalsema teenuse osutamiseks teeme
koostööd parimate advokaadi-ja õigusbüroodega. Meie eesmärk on olla tulemuslikum
inkassoteenuse pakkuja Eestis. Kui Teil on üle tähtaja läinud debitoorseid võlgnevusi,
pöörduge kindlasti meie poole!

Capital Inkasso OÜ
Estonia pst 15a

10141 Tallinn, Eesti

GSM +372 5817 5909
info@capitalinkasso.com
www.capitalinkasso.com
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”Ma ei ole näinud sellist lahen-
dust vaatide hoiustamiseks
mitte üheski viski ettevõttes”
Roger Melander, juhataja
BoxDistillery ettevõttes Rootsis

Praktilised lahendused lao
sisustamiseks AJ Grupilt

Kaasaegne. Mitmekülgne.
Unikaalsed soovid,

unikaalsed lahendused

Kui Box Distillery ettevõtte soovis ruumisäästlikku lahendust 6000
viskivaadi ladustamiseks, võttis AJ Grupp väljakutse rõõmuga vastu.
Tulemuseks olid eritellimusena valminud alusteriiulid otse meie tootjalt.
Saame hakkama kõigega - sisustame kogu lao, toodame ja tarnime
vajalikud tooted ning teostame montaaži.

Vajate abi suurema projekti
planeerimisel? Aitame hea meelega!

AJ Grupp
AJ Grupp pakub terviklahendusi
kontoriruumide, koolide ning ladude ja
tööstushoonete sisustamisel. Pereet-
tevõte asutati 1975 aastal Hyltebrukis
ning tänaseks on AJ esindatud 19
Euroopa riigis. Meie valikus on üle
15 000 toote. Tänu oma disaineritele,
tootearendajatele ja tehastele suudame
tagada kvaliteetse tulemuse vastavalt
kliendi soovidele.

1
2

Võtke ühendust projektiosakonnaga
telefonil 53 487 615 või kirjutage
liine.kalmus@ajtooted.ee

3Alati avatud ajtooted.ee
Tutvuge tootevalikuga ning koguge
sisustusmõtteid või tellige endale
uusim kataloog meie kodulehelt.

Kas teate milliseid tooteid te täpselt
vajate või millistele nõudmistele need
vastama peavad? Peame silmas kõiki
olulisi tegureid ning pakume välja
parima lahenduse.

Hoolitseme kõige eest - alustades
ruumi planeerimisest, toodete
tootmisest ja tarnest ning lõpetades
paigaldusega. Kõik vastavalt Teie
soovidele.

AJ TOOTED I AJTOOTED.EE I TEL. 6000 270
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